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Dans un monde de plus en plus digital, les marques L2S et Systorm 
offrent depuis plus de 20 ans des solutions technologiques et 
performantes dédiées à la maison et au bâtiment connectés.

Notre ambition est de devenir un acteur majeur du marché à travers 
une offre qui répertorie aujourd’hui plus de 35 partenaires leaders dans 
les univers de la connectique, de la sécurité et de la communication, 
et qui se décline à travers plus de 2500 références regroupées dans ce 
catalogue.

Basé à Épône dans les Yvelines (78), notre centre logistique de 14000m2 
assure au quotidien un stock permanent et dynamique afin de répondre 
efficacement à l’ensemble des demandes de nos clients.

Une cellule technique située à Avignon dans le Vaucluse (84) est à 
votre disposition pour tout accompagnement SAV et conseils avant et 
après vente afin de vous apporter confort et sérénité dans l’achat et 
l’installation de nos produits.

À travers un partenariat exclusif avec YESSS Electrique, nos produits 
sont à retrouver dans plus de 310 points de vente en France mais 
également sur le site yesss.fr.

ÉDITO
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Réseau

Ensemble formé de lignes ou d’éléments qui 
communiquent ou s’entrecroisent.
En informatique, il s’agit d’un ensemble d’ordinateurs ou 
de terminaux interconnectés par des télécommunications 
généralement permanentes.

Réseau
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Coffret 10’’ (vide)

- Coffret mural 10’’ 6U noir
- Distance entre les montants : 240 mm
- Dimensions : 350 x 320 x 300 mm (H x L x P)

SYB0630

10’’

Coffrets 10’’

Coffret 10’’ (vide)

- Coffret mural 10’’ 9U noir
- Distance entre les montants : 240 mm
- Dimensions : 480 x 320 x 300 mm (H x L x P)

SYB0930

10’’

SYDB11185

- Plateau 10’’ noir
- 1U profondeur 185 mm

10’’

SYDB2101

- Guide cordon 10’’ noir
- Hauteur 1U

10’’

Accessoires 10’’

Plateau 10’’ Guide cordon 10’’ Rampe 10’’

- Rampe noire 10’’ 4PC sans inter 
- Hauteur 1U
- Livré avec cordon 1,5 m 

SYDB9004

10’’

SYDB36108

- Panneau équipé 10’’ 8 ports Cat.6

10’’

SYDB31008

- Panneau vide 10’’
- 12 ports Keystone

10’’

Panneau équipé 10’’ Panneau vide 10’’

Lot de visserie

- Lot de visseries x 20
- Ecrous cage + vis + rondelle

SYD41020

8 ports
12 ports

Cat 6

6U 9U

Noyau RJ45

- Noyau RJ45 Cat.6  
- Keystone sachet de 8 pces

SYD56006

Cat 6

- 1 coffret noir 6U 
- 1 kit de visserie (20 pièces)
- 1 plateau 10’’ noir 1U p rofondeur 280mm
- 1 panneau de brassage 10’’ vide + 8 noyaux 
keystone Cat.6
- 1 switch 8 ports 10/100
- 1 guide cordons 10’’ noir
- 1 rampe de prise 10’’ 4PC sans inter
- 8 cordons RJ45/45 longueur 0,30 m gris Cat.6
- Dimensions coffret : 350 x 350 x 300 mm (H x L x P)

Kit accessoires Keystone 10’’ 
SYDB66012 

10’’

Kit accessoires 10’’ (équipé)
SYDB66212 

- 1 coffret noir 6U 
- 1 kit de visserie (20 pièces)
- 1 plateau 10’’ noir 1U profondeur 280mm
- 1 panneau de brassage 10’’ équipé de 8 ports Cat.6
- 1 switch 8 ports 10/100
- 1 guide cordons 10’’ noir
- 1 rampe de prise 10’’ 4PC sans inter
- 8 cordons RJ45/45 longueur 0,30 m gris Cat.6
- Dimensions coffret : 350 x 350 x 300 mm (H x L x P)

10’’
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Réseau

Coffrets 19’’ montés profondeur 450 mm

Coffrets 19’’ montés 6U, 9U, 12U, 15U et 18U

Le coffret mural fixe assemblé est un produit de haute qualité et une réelle 
solution rentable. Le large choix de hauteur et de profondeur, vous permettra 
de répondre à toutes les demandes. Installation simple et rapide.
- 4 montants 19’’ réglables
- Repérage visuel des U sur les montants avants
- Passage de câbles haut et bas
- Sens d’ouverture de la porte avant au choix (ouverture 180°)
- Protection : IP20

19’’ prof. 450

SYA0945
- Coffrets 19’’ de capacité 9U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 500 x 600 x 450 mm (H x L x P)	
- Poids  : 17 kg

9U

SYA0645
- Coffrets 19’’ de capacité 6U avec porte vitrée
- Coloris : noir
- Dimensions : 370 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 15 kg

6U

SYA1245
- Coffrets 19’’ de capacité 12U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 632 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 19 kg

12U

SYA1545
- Coffrets 19’’ de capacité 15U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 770 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids : 21 kg

15U

SYA1845
- Coffrets 19’’ de capacité 18U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 905 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids : 23 kg

18U

Catalogue interactif
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Coffrets 19’’ montés profondeur 600 mm

SYA0666
- Coffrets 19’’ de capacité 6U avec porte vitrée
- Coloris : noir
- Dimensions : 370 x 600 x 600 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 15 kg

6U

SYA0966
- Coffrets 19’’ de capacité 9U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 500 x 600 x 600 mm (H x L x P)	
- Poids  : 18 kg

9U

SYA1266
- Coffrets 19’’ de capacité 12U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 632 x 600 x 600 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 21 kg

12U

SYA1566
- Coffrets 19’’ de capacité 15U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 770 x 600 x 600 mm (H x L x P) 
- Poids : 21 kg

15U

SYA1866
- Coffrets 19’’ de capacité 18U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 905 x 600 x 600 mm (H x L x P) 	
- Poids : 27 kg

18U

Coffrets 19’’ montés 6U, 9U, 12U, 15U et 18U

Le coffret mural fixe assemblé est un produit de haute qualité et une réelle 
solution rentable. Le large choix de hauteur et de profondeur, vous permettra 
de répondre à toutes les demandes. Installation simple et rapide.
- 4 montants 19’’ réglables
- Repérage visuel des U sur les montants avants
- Passage de câbles haut et bas
- Sens d’ouverture de la porte avant au choix (ouverture 180°)
- Protection : IP20

19’’ prof. 450
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Le coffret mural fixe à monter est un produit de haute qualité et une réelle solution rentable. Le large choix de 
hauteur et de profondeur, vous permettra de répondre à toutes les demandes. Installation simple et rapide grâce 
au système easy POZ’.
Existe en profondeur 450 ou 600, en 9, 12 et 15U.
- 4 montants 19’’ réglables
- Repérage visuel des U sur les montants avants
- Passage de câbles haut et bas
- Installation simple et rapide grâce au système Easy POZ’ 
- Sens d’ouverture de la porte avant au choix (ouverture 180°)
- Protection : IP20
- Livré démonté (gain de place stockage et transport)

Coffrets 19’’ démontés 6U, 9U, 12U et 15U

En Kit

19’’

SYA1245D
- Coffrets 19’’ de capacité 12U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 632 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 19 kg

12U

SYD1545D
- Coffrets 19’’ de capacité 15U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 770 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 21 kg

15U

SYD0966D
- Coffrets 19’’ de capacité 9U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 500 x 600 x 600 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 19 kg

9U

SYA1266D
- Coffrets 19’’ de capacité 12U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 632 x 600 x 600 mm (H x L x P) 
- Poids : 21 kg

12U

SYA1566D
- Coffrets 19’’ de capacité 15U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 770 x 600 x 600 mm (H x L x P) 	
- Poids : 23 kg

15U

SYA0945D
- Coffrets 19’’ de capacité 9U avec porte vitrée 	
- Coloris : noir
- Dimensions : 500 x 600 x 450 mm (H x L x P) 	
- Poids  : 17 kg

9U

Profondeur 600 mm

Profondeur 450 mm
SYA0645D
-  Coffrets 19’’ de capacité 6U avec porte vitrée
- Coloris : noir
- Dimensions : 370 x 600 x 450 mm (H x L x P)
- Poids : 15 kg

6U

SYA0666D
- Coffrets 19’’ de capacité 6U avec porte vitrée
- Coloris : noir
- Dimensions : 500 x 600 x 600 mm (H x L x P)
- Poids : 19 kg

6U

Catalogue interactif
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La série de Baie SYA est la solution idéale pour un environnement de gestion de distribution DATA et IT. 
Pour une grande polyvalence, les montants 19’’ peuvent être ajustés en profondeur. Une paire de montants arrière 
est livrée par défaut, ceci afin de pouvoir intégrer dans votre baie des éléments spécifiques aux charges lourdes. 
Les panneaux latéraux sont équipés d’une serrure à clé. 
En standard, la baie est livrée avec une porte avant verre et une porte arrière pleine. Existe en profondeur 600, 800 
ou 1000 mm, en largeur 600, 800 et en capacité  22, 27, 32 ou 42U.
- 4 montants 19’’
- Porte vitrée
- Capacité de charge : 800 kg
- Vérins réglables + roulettes à freins
- Porte avant réversible
- Protection : IP 20

Baie 19’’ montée 22U à 42U 19’’
IP20

SYA2266
- Baie 19’’ capacité 22U avec porte vitrée
- Dimensions : 1170 x 600 x 600 mm (H x L x P)22U

SYA2268
- Baie 19’’capacité 22U avec porte vitrée
- Dimensions : 1170 x 600 x 800 mm (H x L x P)22U

SYA2766
- Baie 19’’ capacité 27U avec porte vitrée
- Dimensions : 1390 x 600 x 600 mm (H x L x P)27U

SYA3266
- Baie 19’’ capacité 32U avec porte vitrée
- Dimensions : 1610 x 600 x 600 mm (H x L x P)32U

SYA4261
- Baie 19’’ capacité 42U avec porte vitrée
- Dimensions : 2060 x 600 x 1000 mm (H x L x P)42U

SYA4266
- Baie 19’’ capacité 42U avec porte vitrée
- Dimensions : 2060 x 600 x 600 mm (H x L x P)42U

SYA4268
- Baie 19’’ capacité 42U avec porte vitrée
- Dimensions : 2060 x 600 x 800 mm (H x L x P)

42U

SYA4281
- Baie 19’’ capacité 42U avec porte vitrée
- Dimensions : 2060 x 800 x 1000 mm (H x L x P)

42U

SYA4288
- Baie 19’’ capacité 42U avec porte vitrée
- Dimensions : 2060 x 800 x 800 mm (H x L x P)42U

P:600

P:800

P:600

P:600

P:1000

P:600

P:800

P:1000

P:800

Baie 19’’ démontée 42U
SYA4266D
- Baie 19’’ capacité 42U avec porte vitrée
- Dimensions : 2060 x 600 x 600 mm (H x L x P)42U P:600
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Réseau

Nouveauté !

Vous pouvez désormais choisir parmi les kits suivants le type d’équipement que vous désirez pour la création de 
votre réseau.
Listes des équipements standard qui composent les différent kits :
- 1 Plateau 19’’ noir 1U profondeur 300 mm 
- 1 Panneau de brassage 19’’de 16 ou 24 ports au choix
- 16 ou 24 Cordons de brassage RJ45 longueur 0,50m noir Cat 6 
- 1 Guide cordons 5 anneaux 19’’ noir 
- 1 Rampe de prises 19’’ 8PC sans inter 
- 1 Switch 19’’ 16 ou 24 ports suivant choix TP-LINK
- 1 Kit visserie : 20 pces
- en version 10/100 Méga bit

Kit d’équipements baie et coffret

SYDA66016
Kit accessoires 19’’ Cat.6/16 ports complet
Panneau vide et noyau keystone

SYDA66024
Kit accessoires 19’’ Cat.6/24 ports complet 
Panneau vide et noyau keystone

19’’

SYDA66216
Kit accessoires 19’’ Cat.6 équip - 16 ports complet   

SYDA66224
Kit accessoires 19’’ Cat.6 équip - 24 ports complet   

SYDA66116
Kit accessoires - 3 m - 19’’ Cat.6/16 ports complet   

SYDA66124
Kit accessoires - 3 m -1 9’’ Cat.6/24 ports complet   

SYDA66016G
Kit accessoires 19’’ Cat.6/16 ports complet gigabit
Panneau vide et noyau keystone    

SYDA66024G
Kit accessoires 19’’ Cat.6/24 ports complet gigabit
Panneau vide et noyau keystone     

SYDA66116G
Kit accessoires - 3m - 19’’ Cat.6/16 ports complet gigabit
     
SYDA66124G
Kit accessoires - 3m - 19’’ Cat.6/24 ports complet gigabit
     

SYDA66216G
Kit accessoires 19’’ Cat.6 équip - 16 ports complet gigabit

SYDA66224G
Kit accessoires 19’’ Cat.6 équip - 24 ports complet gigabit 

Quantité définie par le kit choisi

En version Gigabit 

Quantité définie par le kit choisi

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456950


Réseau13

Plateau fixe 19’’ 1U

- Plateau fixe 19’’ hauteur 1U
- Dimensions : profondeur 300 mm
- Charge maxi : 10 kg
- 2 points de fixation

SYDA11300

Accessoires 19’’
Plateaux fixes 19’’ 1U ou 2U

Plateau fixe 19’’ 2U

- Plateau fixe 19’’ hauteur 2U
- Dimensions : profondeur 400 mm
- Charge maxi : 20 kg
- 2 points de fixation

SYDA12400

Plateau fixe 19’’ 1U

- Dimensions : profondeur 350 mm / pour baies 
profondeur 600 mm
- Hauteur 1U
- Charge maxi : 45 kg
- 4 points de fixation

SYDA11354

Plateaux fixes 19’’ 1U 4 fixations

Plateau fixe 19’’ 1U

- Dimensions : profondeur 550 mm / pour baies 
profondeur 800 mm
- Hauteur 1U
- Charge maxi : 45 kg
- 4 points de fixation

SYDA11504

Plateau fixe 19’’ 1U

- Dimensions : profondeur 720 mm / pour baies 
profondeur 1000 mm
- Hauteur 1U
- Charge maxi : 45 kg
- 4 points de fixation

SYDA16504

19’’ 19’’

19’’ 19’’

19’’

1U 2U

300mm 400mm

350mm

Baie
600

550mm

Baie
800

720mm

Baie
1000
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Guide cordon 19’’

- Guide cordon 19’’ 1U
- 5 anneaux métal

SYDA2101

Panneaux 19’’ 1U - Guide cordon 19’’ 1U

Guide cordon 19’’

- Guide cordon 19’’ 1U
- 5 anneaux plastique

SYDA2102

Panneau de remplissage 19’’ hauteur 
1U

- Panneau de remplissage 19’’ 
hauteur 1U
- Fixation sans outil, par clip

SYDA4101

Panneaux de remplissage 19’’

Panneau de remplissage 19’’ hauteur 
2U

- Panneau de remplissage 19’’ 
hauteur 2U
- Fixation sans outil, par clip

SYDA4201
- Panneau de remplissage 19’’ hauteur 
4U

- Panneau de remplissage 19’’ 
hauteur 4U
- Fixation sans outil, par clip

SYDA4401

Passe cordons 19’’ hauteur 1U

- Passe cordons 19’’ hauteur 1U
- Balai à ouverture centrale, sans support arrière

SYDA2110

Passe cordon 19’’ 1U module balai

Ventilateur de toit pour coffret 19’’
SYDA4066

Unités de ventilateurs de toit 19’’ pour baies et coffrets

Ventilateur de toit x 2 pour baie 19’’
SYDA4065

19’’ 19’’

19’’ 19’’ 19’’

19’’
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Panneaux nus 19’’ 1U

Panneau 19’’ nu 16 ports

- Panneau 19’’ nu 16 ports (keystone) 1U
- Support de câbles arrière

SYDA31016
Panneau 19’’ nu 24 ports

- Panneau 19’’ nu 24 ports (keystone) 1U	
- Support de câbles arrière

SYDA31024

Panneau 19’’ nu 16 ports

- Panneau 19’’ nu 16 ports (marque 3M™) 1U
- Support de câble arrière

509021
Panneau 19’’ nu 24 ports

- Panneau 19’’ nu 24 ports (marque 3M™) 1U
- Support de câble arrière

509022

19’’ 19’’

19’’ 19’’

Noyaux RJ45

SYD56006
Noyau RJ45 Cat.6

- Noyau RJ45 Cat.6, 
1 Giga (format keystone)
- SLIM
- SFTP (total blindé)
- Nouveau colisage 
vente sachet x8

Noyau RJ45 Cat.6A

- Noyau RJ45 Cat.6A, 10 
Giga (format keystone)
- SLIM
- SFTP (totale blindé)
- Nouveau colisage 
vente sachet x8

SYD56007

Noyau RJ45 Cat.6

- Noyau RJ45 Cat.6 (marque 
3M™) (pour panneau vide et 
prise murale)
- Nouveau colisage vente 
sachet x8

SYD586020
Noyau RJ45 Cat.6A

- Noyau RJ45 Cat.6A (marque 
3M™)
- Nouveau colisage vente 
sachet x8

SYD586027

Compatible

Noyau RJ45 Cat.6 
avec volet

- Noyau RJ45 Cat.6 
(format keystone)
- Avec volet de 
protection en façade
- Nouveau colisage 
vente sachet x8

SYD56008

Noyau RJ45 Cat.6A

- Noyau RJ45 Cat.6A (marque 
3M™)
- 3 sorties de câblage possible
- Nouveau colisage vente 
sachet x8

SYD587005

Noyau RJ45 Cat.6A 
avec volet 

- Noyau RJ45 Cat.6A
(format keystone) 
- Avec volet de 
protection en façade 
- Nouveau colisage 
vente sachet x8 

SYD56009

16 ports
24 ports

24 ports

Cat 6
Cat 6ACat 6A

Cat 6

Cat 6

Cat 6A

16 ports

Cat 6A
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Panneaux de brassage RJ45 équipé 19’’ 1U

Panneau 19’’ Cat.6

- Panneau 19’’ équipé RJ Cat.6, blindé
- 16 ports - S/FTP - Hauteur 1U

SYDA36116
Panneau 19’’ Cat.6

- Panneau 19» équipé Cat.6, blindé
- 24 ports - S/FTP - Hauteur 1U

SYDA36124

Panneau 19’’ catégorie 6A

- Panneau 19’’ équipé Cat.6A/110
- 24 ports - S/FTP - Hauteur 1U

SYDA37124
Outil 110 pro

- Outil 110 pro

939100

19’’ 19’’

19’’

Kit visserie

Kit visserie x20

- Kit visserie x 20 
- Vis + écrous cage + rondelle

SYD41020

16 ports 24 ports

16 ports

Kit visserie sans effort

visserie sans effort, montage par l’avant.
Lot de 50 pièces

SYD-KI50

Cat 6 Cat 6

Cat 6A
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Bandeaux électriques 19’’ 1U

Rail DIN

Rail DIN

- Support DIN normalisé 35 mm
- Fourni avec visserie
- Dimensions : Hauteur des équerres de 
fixation : 3U, profondeur du décaissement 
: 50 mm, largeur 360 mm

754908

19’’

SYDA9016
Bandeau  électrique 6PC+ inter

- Format 19’’ - 1U
- 6 prises 2 Pôles + Terre 16 A
- Matériel : Aluminium 
- interrupteur lumineux + cordon 
alimentation 1.8 m

19’’

6 prises

Interrupteur

Bandeau  électrique 8PC+ inter

- Format 19’’ - 1U
- 8 prises 2 Pôles + Terre 16 A
- Matériel : Aluminium 
- interrupteur lumineux + cordon alimentation 1.8 m

SYDA9018

19’’

8 prises

Interrupteur

Avec interrupteur

Bandeau  électrique 8PC spécial onduleur

- Format 19’’ - 1U
- 8 prises 2 Pôles + Terre 16 A
- Matériel : Aluminium 
- Cordon alimentation 1.8 m avec fiche C14 
(spécial onduleur) 

SYDA9108

9 prises

19’’

Fiche
C14

Spécial onduleur

- Format 19’’ - 1U
- 9 prises 2 Pôles + Terre 16 A
- Matériel : Aluminium 
- Cordon alimentation 1.8 m

Bandeau  électrique 9PC
SYDA9009

9 prises

19’’

Bandeau  électrique 8PC

- Format 19’’ - 1U
- 8 prises 2 Pôles + Terre 16 A
- Matériel : Aluminium 
- Cordon alimentation 1.8m
 

SYDA9008

19’’

8 prises

Sans interrupteur
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Tiroir optique 19’’ 12 SC multimode

- Tiroir optique 19’’ équipé 4 SC - Duplex 
- Multimode
- Capacité maxi 12 SC
- Profondeur : 275 mm

SYH9012

Fibre optique - réseau tertiaire

Tiroir optique 19’’ 12 SC monomode

- Tiroir optique 19’’ équipé 4 SC - Duplex 
- Monomode
- Capacité maxi 12 SC
- Profondeur : 275 mm

SYH9112

19’’ 19’’

Tiroirs fibre optique

Tiroir optique 19’’ LC multimode

- Tiroir optique 19’’ équipé 4LC - Duplex 
- Multimode
- Capacité maxi 12 SC
- Profondeur : 275 mm

SYH9013
Tiroir optique 19’’ LC monomode

- Tiroir optique 19’’ équipé 4LC - Duplex 
- Monomode
- Capacité maxi 12 LC
- Profondeur : 275 mm

SYH9113

19’’ 19’’

SC SC

LC LC

Traversée supplémentaire multimode SC

- Traversée supplémentaire 
- Multimode SC
- 4 pièces par lot

SYH9014
Traversée supplémentaire multimode LC

- Traversée supplémentaire 
- Multimode LC
- 4 pièces par lot

SYH9015

Traversée supplémentaire monomode SC

- Traversée supplémentaire 
- Monomode SC
- 4 pièces par lot

SYH9114
Traversée supplémentaire monomode LC

- Traversée supplémentaire 
- Monomode LC
- 4 pièces par lot

SYH9115

SC LC

SC LC

Traversée optique
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Fibre optique - réseau tertiaire

- Pigtail multimode OM3 50/125 900 µm SC-2M
SYH9020

- Pigtail multimode OM3 50/125 900 µm LC-2M
SYH9021

- Pigtail multimode OM4 50/125 900 µm SC-2M
SYH9022

- Pigtail multimode OM4 50/125 900 µm LC-2M
SYH9023

- Pigtail monomode OS2 9/125 900 µm SC/PC-2M
SYH9024

- Pigtail monomode OS2 9/125 900 µm LC/PC-2M
SYH9025

- Pigtail monomode OS2 9/125 900 µm SC/APC-2M
SYH9026

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 10

SYH9030

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 20

SYH9031

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 50

SYH9032

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 100

SYH9033

Pigtail 

Protection d’épissure 
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Convertisseur FO/RJ45 multimode

- Convertisseur RJ45 Gigabit / Fibre 1000FX 
- Multimode SC (carré)
- Distance maxi 550 m

SYC5G220

Convertisseur FO/RJ45

- Convertisseur RJ45 Gigabit
- 2 ports SFP MiniGBIC 1000SX-LX
- Fibre multimode et monomode possible suivant 
le choix du module

SYC5G110

Exemples de câblage fibre optique :

Convertisseurs fibre optique 10/1000

SC

Module SFP mini GBIC 1000SX multimode

- Module SFP Mini GBIC 1000SX Multimode
- Connecteur Duplex LC
- Distance max 550 m

SYC1G220
Module SFP mini GBIC 1000LX monomode

- Module SFP Mini GBIC 1000LX Monomode
- Connecteur Duplex LC
- Distance max 10 km

SYC1G230

Modules SFP

Aide à la compréhension 
des infos modules fibres

Les modules fibre SFP+ ont un débit maxi théorique 
de 10G
Les modules fibre SFP 1000 ont un débit maxi théo-
rique de 1G (1000 mega)
Les modules fibre SFP ont un débit maxi théorique 
de 100 mega

LC LC

Sur les modules GBIC de types FX,LX et SX les connections fibres sont toujours en LC.

Convertisseur FO/RJ45 monomode

- Convertisseur RJ45 Gigabit / Fibre 1000FX 
- Monomode SC (carré)
- Distance maxi 10 km

SYC5G230

SC

MONO
mode

MULTI
mode

SFP
1000SX

MULTI
mode

MONO
mode
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Liaison fibre optique

SYH345LB

SYH345LD

SYH345LE

SYH345LG

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM3 LSZH 1 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM3 LSZH 2 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM3 LSZH 3 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM3 LSZH 5 m

SYH345LH
Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM3 LSZH 10 m

SYH34LLB

SYH34LLD

SYH34LLE

SYH34LLG

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM3 LSZH 1 m

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM3 LSZH 2 m

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM3 LSZH 3 m

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM3 LSZH 5 m

SYH34LLH
Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM3 LSZH 10 m

SYH3655B

SYH3655D

SYH3655E

SYH3655G

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM3 LSZH 1 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM3 LSZH 2 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM3 LSZH 3 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM3 LSZH 5 m

SYH3655H
Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM3 LSZH 10 m

OM3

SC/LC

LC/LC

SC/SC

OM3

OM3

Jarretière optique OM3 SC/LC

Jarretière optique OM3 LC/LC

Jarretière optique OM3 SC/SC
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Jarretière optique OM4 SC/LC

SYH44LLB

SYH44LLD

SYH44LLE

SYH44LLG

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM4 LSZH 1 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM4 LSZH 2 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM4 LSZH 3 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM4 LSZH 5 m

SYH44LLH
Jarretière optique Multimode Duplex SC / SC OM4 LSZH 10 m

SC/SC

SYH445LB

SYH445LD

SYH445LE

SYH445LG

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM4 LSZH 1 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM4 LSZH 2 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM4 LSZH 3 m

Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM4 LSZH 5 m

SYH445LH
Jarretière optique Multimode Duplex SC / LC OM4 LSZH 10 m

SYH44LLB

SYH44LLD

SYH44LLE

SYH44LLG

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM4 LSZH 1 m

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM4 LSZH 2 m

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM4 LSZH 3 m

Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM4 LSZH 5 m

SYH44LLH
Jarretière optique Multimode Duplex LC / LC OM4 LSZH 10 m

SC/LC

LC/LC

OM4

OM4Jarretière optique OM4 LC/LC

Jarretière optique OM4 SC/SC OM4
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SYH045LB

SYH045LD

SYH045LE

SYH045LG

Jarretière optique Monomode Duplex SC / LC OS2 LSZH 1 m

Jarretière optique Monomode Duplex SC / LC OS2 LSZH 2 m

Jarretière optique Monomode Duplex SC / LC OS2 LSZH 3 m

Jarretière optique Monomode Duplex SC / LC OS2 LSZH 5 m

SYH045LH
Jarretière optique Monomode Duplex SC / LC OS2 LSZH 10 m

SYH04LLB

SYH04LLD

SYH04LLE

SYH04LLG

Jarretière optique Monomode Duplex LC / LC OS2 LSZH 1 m

Jarretière optique Monomode Duplex LC / LC OS2 LSZH 2 m

Jarretière optique Monomode Duplex LC / LC OS2 LSZH 3 m

Jarretière optique Monomode Duplex LC / LC OS2 LSZH 5 m

SYH04LLH
Jarretière optique Monomode Duplex LC / LC OS2 LSZH 10 m

SYH0655B

SYH0655D

SYH0655E

SYH0655G

Jarretière optique Monomode Duplex SC / SC OS2 LSZH 1 m

Jarretière optique Monomode Duplex SC / SC OS2 LSZH 2 m

Jarretière optique Monomode Duplex SC / SC OS2 LSZH 3 m

Jarretière optique Monomode Duplex SC / SC OS2 LSZH 5 m

SYH0655H
Jarretière optique Monomode Duplex SC / SC OS2 LSZH 10 m

OS2

SC/LC

LC/LC

SC/SC

OS2

OS2

Jarretière optique OS2 SC/LC

Jarretière optique OS2 LC/LC

Jarretière optique OS2 SC/SC
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Switch 5 ports

- Switch 5 ports 10 / 100 Mbps. 
- Marque DECELAN. 
- Montage sur rail DIN 35 mm
- Fourni avec son alimentation 12 VDC

832007
Switch 5 ports

- Switch 5 ports 10 / 100 Mbps. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier ABS
- Dimensions : 104 x 70 x 22 mm

SYC5100

5 ports 5 ports

Switchs 10/100

Switch 8 ports

- Switch 8 ports 10 / 100 Mbps. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier ABS
- Dimensions : 135 x 80 x 23 mm

SYC8100
Switch 16 ports

- Switch 16 ports 10 / 100 Mbps. 
- Rackable 19’’. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 432 x 200 x 44 mm

SYC16100

8 ports 16 ports

Switch 24 ports

- Switch 24 ports 10 / 100 Mbps
- Rackable 19’’. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 440 x 180 x 44 mm

SYC24100

24 ports

Switch 48 ports

- Switch 48 ports 10 / 100 Mbps. 
- Rackable 19’’. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 440 x 180 x 44 mm

SYC48100

48 ports

Switch 16 ports

- Switch 16 ports 10 / 100 Mbps. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier ABS
- Dimensions : 432 x 200 x 44 mm

SYC16101

16 ports

Switch 24 ports

- Switch 24 ports 10 / 100 Mbps. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 440 x 180 x 44 mm

SYC24101

24 ports

19’’

19’’

19’’

19’’
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Switchs 10/100/1000 PoE

Switch réseau 4 ports PoE

- 4 ports 10/100 POE
- 1 port 10/100 UP
- 802.3af/at
- PoE 35 W
- Jusqu’à 250 m en PoE+

LSN-0105P-35
Switch réseau 8 ports PoE

- 8 ports 10/100 POE
- 1 port 10/100 UP
- 802.3af/at
- PoE 58 W
- Jusqu’à 250 m en PoE+

LSN-0109P-58

POE 
250m

Budget
35W

POE 
250m

4 ports

8 ports

Switch réseau 16 ports PoE

- 16 ports 10/100 POE
- 1 port 10/100 UP
- 802.3af/at
- PoE 135 W
- Jusqu’à 250 m en PoE+

LSN-0318P-135

POE 
250m

Budget
135W

16 ports

Switch 24 ports

- Switch 24 ports 10 / 100 Mbps
- FULL POE. 
- Budget 225 W
- 1 port RJ45 Giga
- 1 port SFP Giga
- 15 W maxi par port
- Rackable 19’’
- Dimensions : 445 x 207 x 45 mm

LSN-0326P-225

24 ports

Switch 5 ports 10/100 Mbps

- Switch 5 ports 10/100 Mbps
- 4 ports PoE 
- PoE 57 W
- Boîtier métal
- Dimensions : 99.8 x 98 x 25 mm

SYC5P404  

5 ports

Switch 8 ports 10/100 Mbps

- Switch 8 ports 10/100 Mbps
- 4 ports PoE 
- PoE 57 W
- Boîtier métal
- Dimensions : 171 x 98 x 27 mm

SYC8P404  

8 ports

Budget
58W

POE 
250m

Budget
225W

Budget
57W Budget

57W
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Switch 8 ports

- Switch 8 ports Gigabit FULL POE
- Marque TP-LINK
- 8W par port sur 63 W
- Dimensions : 266 x 106 x 44 mm

SYC9PGS408
Switch 16 ports dont 8 PoE

- Switch 16 ports Gigabit FULL dont 8 PoE  
- POE+. 
- Marque TP-LINK
- 30 W maxi par port sur 124 W
- Rackable 19’’
- Dimensions : 480 x 200 x 44 mm

SYC16PG408

Budget
63W

16 ports

Switchs Gigabit PoE

19’’8 ports

Budget
124W

Switch 16 ports Gigabit full POE

- Switch 16 ports Gigabit full POE
- PoE 250 W + 2x RJ45 non Poe et 2 SFP
- Boîtier métal
- Dimensions : 294 x 180 x 44 mm

SYC16PGS416

16 ports

Switch 5 ports Gigabit

- Switch 5 ports Gigabit
- 4 ports PoE 
- PoE 56 W
- Boîtier métal
- Dimensions : 99.8 x 98 x 25 mm

SYC5PG404  

5 ports

Budget
56W

Budget
250W

SFP

SFP
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Switch 5 ports

- Switch 5 ports Gigabit. 
- Marque TP-LINK
- Boîtier ABS
- Dimensions : 104 x 70 x 22 mm

SYC5G200

Switch 8 ports

- Switch 8 ports Gigabit
- Marque TP-LINK
- Boîtier ABS
- Dimensions : 165 x 108 x 28 mm

SYC8G200

5 ports

8 ports

Switchs gigabit (10/100/1000)

Switch 16 ports

- Switch 16 ports Gigabit. 
- Rackable 19’’
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 440 x 180 x 44 mm

SYC16G200
Switch 16 ports 

- Switch 16 ports Gigabit
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 294 x 180 x 44 mm

SYC16G201

16 ports
16 ports

Switch 24 ports

- Switch 24 ports Gigabit
- Rackable 19’’
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 440 x 180 x 44 mm

SYC24G200

24 ports

Switch 5 ports Gigabit

- Switch 5 ports Gigabit
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 99.8 x 98 x 25 mm

Sur demande

SYC5G201 

5 ports

19’’

Switch 24 ports

- Switch 24 ports Gigabit
- Marque TP-LINK
- Boîtier métal
- Dimensions : 294 x 180 x 44 mm

SYC24G201

24 ports

19’’

Switch 8 ports 

- Switch 8 ports Gigabit
- Marque TP-LINK
- Boîtier Métal
- Dimensions : 158 x 101 x 25 mm

SYC8G201

8 ports
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Réseau

Switch 10/100/1000/ POE + module fibre

Switch 48 ports

- Switch 48 ports Gigabit
- Marque TP-LINK
- Rackable 19’’
- Boîtier métal
- Dimensions : 440 x 360 x 44 mm

SYC48G200

48 ports

19’’

19’’

19’’

Switch GIGA POE + module fibre

Switch 9 ports 

- Switch 9 ports 1U Gigabit dont 8 PoE + 1P G 
non POE+ 1 x SFP / 63 W métal  

SYC9PGS408

9 ports

Switch 16 ports 

- Switch 16 ports Gigabit full POE 250 W + 2 x RJ 
45 et 2 x SFP

SYC16PGS416

16 ports

SFPSFP

Switch GIGA POE + module fibre spéciale
Gamme OMADA pour la gestion des réseaux wifi

Switch 8 ports 

- Switch OMADA 8 ports 1U Gigabit dont 4 
PoE+ 62 W métal 

SYC8PG504

9 ports

Switch 8 ports 

- Switch OMADA 8 ports 1U Gigabit Full PoE + 
2x SFP / 150 W métal  

SYC8PGS508

9 ports

Switch 24 ports 

- Switch OMADA 24 ports 19’’ Gigabit full POE 
250 W + 4 x SFP métal

SYC24PGS524

9 ports
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Switch 5 ports

- Switch 5 ports 10/100
- Bornier redondant 12 à 48 VDC
- Utilisation -40°C / +75°C. Marque PLANET
- Boîtier IP30 rail DIN + mural
- Dimensions : 135 x 87 x 32 mm
- Alimentation à prévoir réf 314625

314705
Switch 8 ports

- Switch 8 ports 10/100 
- Bornier redondant 12 à 48 VDC
- Utilisation -40°C / +75°C. Marque PLANET
- Boîtier IP30 rail DIN + mural
- Dimensions : 135 x 87 x 32 mm
- Alimentation à prévoir réf 314625

314708

5 ports 8 ports

Switchs industriels

Switch 4 ports + 1 port SFP

- Switch 4 ports 10/100 Full POE + 1 port SFP
- Bornier redondant 48 VDC
- Utilisation -40°C / +75°C. Marque PLANET
- Boîtier IP30 rail DIN + mural
- Dimensions : 135 x 87 x 32 mm
- Alimentation à prévoir réf 314627

314715
Switch 5 ports + 2 ports SC

- Switch 5 ports 10/100 + 2 ports SC 100FX Multi
- Bornier redondant 12 à 48 VDC
- Utilisation -40°C / +75°C. Marque PLANET
- Boîtier IP30 rail DIN + mural
- Dimensions : 135 x 97 x 32 mm
- Alimentation à prévoir réf 314625

314706

4 ports 5 ports

Alimentation 230 V - 48 VDC - 240 W/5 A 
- RAIL DIN

314627

- Alimentation 230 V - 24 VDC -  75 W/3.2 A 
- RAIL DIN

314625

Switch 8 ports PoE

Switch 8 ports 10/100 PoE + 2 ports SC 100FX Multi 
- Bornier redondant 12 à 48 VDC 
- Utilisation -40°C / +75°C. 
- Marque PLANET 
- Boîtier IP30 rail DIN + mural
- Dimensions : 135 x 97 x 32 mm
- Alimentation à prévoir réf 314627

314890

8 ports

Budget
135W

48 VDc
24 VDc
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Module fibre Gigabit

Module SFP mini Gibic
SYC1G220

LC

- Module SFP Mini GBIC multimode Gigabit 
LC 550 m

Module SFP Mini GBIC monomode Gigabit 
LC 10 km

SYC1G230

LC

- Module SFP Mini GBIC monomode Gigabit 
LC 10 km

MULTI
mode

MONO
mode

Injecteur POE

- Injecteur PoE 1 port Gigabit 15.4 W  

SYC2G100

Budget
15,4W

- Injecteur PoE 1 port Gigabit 30 W

SYC2G101

Budget
30W

- Injecteur / spliter 1 port Giga 12 VDC - 1 A 

SYC2G110

Sur
commande
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Glossaire

CPL : La technologie des Courants Porteurs en Ligne (CPL) permet de transmettre des informations numériques (voix,        
données, vidéo) par l’intermédiaire du réseau électrique existant, extérieur (outdoor) ou intérieur (indoor).

Domotique : Ensemble des techniques et des études tendant à intégrer à l’habitat tous les automatismes en matière de 
sécurité, de gestion de l’énergie, de communication, etc.

Ethernet : Protocole de communication sur réseau local ou type de réseau local, très largement répandu et rapide (10, 100, 
1000 Mbits), correspondant au standard 802.3. On parle aussi de connecteurs, de prises ou d’interface ethernet.

Homeplug : Standard pour les réseaux domestiques CPL qui permet de connecter divers appareils électroniques. 
Cette norme garantit l’interopérabilité des appareils CPL.

IP : Signifiant Internet Protocole, ce protocole permet d’identifier un ordinateur connecté à un réseau. 
Une adresse IP est composée de 4 nombres et de 3 points. 193.25.63.102 par exemple.

LAN : Signifiant Local Area Network, un LAN est un réseau informatique local domestique ou d’entreprise de taille                      
relativement réduite. Il relie des éléments du réseau sur des distances ne dépassant pas quelques centaines de mètres. Il 
peut être filaire ou sans fil (WLAN) comme c’est le cas d’un réseau Wi-Fi.

Modem : Périphérique de conversion des données numériques d’un ordinateur ou d’un terminal en données analogiques 
pour les envoyer à travers une ligne téléphonique. Il assure l’opération inverse pour la réception, c’est lui qui vous permet, 
par exemple, de vous connecter à internet.

Réseau : Un réseau informatique permet la transmission de tout type de données, échangées sous forme numérique et 
exploitables par l’ensemble des systèmes et périphériques reliés au réseau.
Il peut être local (LAN), élargi sur plusieurs kilomètres à l’échelle d’une ville (MAN) ou mondial (WAN) comme c’est le cas du 
réseau Internet. En local, sa taille est relativement réduite et il relie, le plus souvent grâce à des câbles, plusieurs ordina-
teurs et périphériques à l’intérieur d’une entreprise.

RJ45 : Connecteur composé de huit broches très employé dans les réseaux locaux (LAN). Il est utilisé pour connecter un 
câble à paires torsadées, souvent appelé câble RJ45, à une carte réseau, un port de switch, une prise murale.

Routeur : Dispositif matériel ou logiciel qui a pour fonction d’optimiser la transmission des données, en déterminant pour 
elles le meilleur chemin à emprunter pour diriger les messages vers le bon destinataire. Le routeur désigne également une 
interface entre deux réseaux utilisant des protocoles différents.

Switch : Un commutateur ou switch est un boîtier qui possède autant de ports qu’il peut connecter de machine (4, 8, 16, 24). 
Son rôle est d’interconnecter deux segments de réseaux locaux (ordinateurs, serveurs, caméra IP, téléphone IP) de même 
topologie.

VoIP : Signifiant Voix sur IP, permet aux solutions voix et données de converger dans un large environnement tel que             
l’internet. 
La téléphonie sur IP permet de converser par l’intermédiaire de téléphones IP avec l’ensemble du réseau IP mondial.

Wi-Fi : Nom commercial pour la technologie IEEE 802.11x de réseau local ethernet sans fil (WLAN).

Le Wi-Fi est composé de plusieurs normes qui opèrent sur des fréquences radios différentes :
- 802.11b : norme pour les réseaux sans fil opérant sur la fréquence 2,4 Ghz avec une bande passante de 11Mbps
- 802.11a : norme pour les réseaux sans fil opérant sur la fréquence 5 Ghz avec une bande passante de 54 Mbps.
- 802.11g, norme pour les réseaux sans fil opérant sur la fréquence 2,4 Ghz avec une bande passante de 54 Mbps. 
C’est une combinaison des normes 802.11a (54 Mbps) et 802.11b (2.4 Ghz).

X-10 : “langage” de communication permettant de contrôler les lumières et divers appareils dans la maison en utilisant 
également son câblage électrique.
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Accessoires téléphone33

Cordon Cat.6			   P 35
Cordon Cat.6A 			   P 36
Cordon Spécifique 			   P 37
Plastrons 45x45 divers			   P 38
Connecteur RJ à sertir 			   P 39
Filtres ADSL Coupleur - dédoubleur 		  P 40
Cordon et accessoires téléphonique		 P 43
Cordon RJ45/TV			   P 44
Cordon 220 V			   P 45
Cordon et accessoires HDMI			   P 46
Cordon et accessoires VGA			   P 48
Cordon et accessoires USB			   P 49
Cordon et accessoires audio			   P 50
Cordon et accessoires GSM			   P 52

Chapitre 2
Connectique

Les appellations courantes et les appellations nouvellement normalisées 
des câbles réseaux sont désormais :
U/UTP : les paires sont torsadées et non écrantées. 
F/UTP : les paires sont torsadées et avec un écran général. 
U/FTP : les paires sont torsadées et écrantées par paire .
F/FTP : les paires sont torsadées et écrantées plus un écran général.
S/FTP : les paires sont torsadées et écrantées avec un blindage général.
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Connectique

Regroupe toutes les techniques liées aux connexions physiques des liaisons
électriques ainsi que des transmissions de données, c’est-à-dire les connecteurs
et prises.



Connectique35

Cordons de brassage RJ45
Cordons catégorie 6

- Cordons RJ45 Mâle/Mâle PVC F/UTP blindé par feuillard d’aluminium 
- Âme AWG26 Cuivre 4 paires torsadées
- Diamètre extérieur du câble 5.8 mm
- Croix de séparation pour éviter les interférences entre les paires

PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6 PVC Cat.6

0,3 m SYE16003N SYE16003B SYE16003R SYE16003J SYE16003V SYE16003G

0,5 m SYE16005N SYE16005B SYE16005R SYE16005J SYE16005V SYE16005G

1 m SYE1601N SYE1601B SYE1601R SYE1601J SYE1601V SYE1601O SYE1601VI SYE1601G SYE1601W

2 m SYE1602N SYE1602B SYE1602R SYE1602J SYE1602V SYE1602O SYE1602G SYE1602W

3 m SYE1603N SYE1603B SYE1603R SYE1603J SYE1603V SYE1603O SYE1603VI SYE1603G SYE1603W

5 m SYE1605N SYE1605B SYE1605R SYE1605J SYE1605V SYE1605O SYE1605VI SYE1605G SYE1605W

7 m SYE1607N SYE1607B SYE1607R SYE1607J SYE1607V SYE1607O SYE1607VI SYE1607G

10 m SYE1610N SYE1610B SYE1610R SYE1610J SYE1610V SYE1610VI SYE1610G

15 m SYE1615N SYE1615G

20 m SYE1620N SYE1620G

25 m SYE1625N SYE1625G

30 m SYE1630N SYE1630G

50 m SYE1650N SYE1650G
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Cordons catégorie 6 A - Gamme premium

- Cordons RJ45 Mâle/Mâle LSZH S/FTP blindé par paire avec feuillard d'aluminium + un général par tresse 
- Âme AWG26 Cuivre 4 paires torsadées
- Diamètre extérieur du câble 5.8 mm
- Croix de séparation pour éviter les interférences entre les paires

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

LSZH 
Cat.6A

0,5 m SYE46005N SYE46005B SYE46005R SYE46005J SYE46005V SYE46005O SYE46005VI SYE46005G

1 m SYE4601N SYE4601B SYE4601R SYE4601J SYE4601V SYE4601O SYE4601VI SYE4601G SYE4601W

2 m SYE4602N SYE4602B SYE4602R SYE4602J SYE4602V SYE4602O SYE4602VI SYE4602G SYE4602W

3 m SYE4603N SYE4603B SYE4603R SYE4603J SYE4603V SYE4603O SYE4603VI SYE4603G SYE4603W

5 m SYE4605N SYE4605B SYE4605R SYE4605J SYE4605V SYE4605O SYE4605VI SYE4605G SYE4605W

7 m SYE4607N SYE4607B SYE4607R SYE4607J SYE4607V SYE4607O SYE4607VI SYE4607G

10 m SYE4610N  SYE4610R SYE4610J SYE4610V SYE4610O SYE4610VI SYE4610G

15 m SYE4615N SYE4615G

20 m SYE4620N SYE4620G

25 m SYE4625N SYE4625G

30 m SYE4630N SYE4630G
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Cordons catégorie 5 extérieur (spécial vidéo-surveillance)

Référence Catégorie Désignation Taille

Cordons RJ45 extérieur catégorie 5

SYE0510PE Cat.5E EXT CORDON RJ45 CAT 5E U/UTP PE/EXTERIEUR 10 m

SYE0515PE Cat.5E EXT CORDON RJ45 CAT 5E U/UTP PE/EXTERIEUR 15 m

SYE0520PE Cat.5E EXT CORDON RJ45 CAT 5E U/UTP PE/EXTERIEUR 20 m

Cables RJ45 extérieur catégorie 5

SYE05100PE Cat.5E EXT CABLE RJ CAT 5E UTP AWG24 PE/EXTERIEUR 100 m

SYE05305PE Cat.5E EXT CABLE RJ CAT 5E UTP AWG24 PE/EXTERIEUR 305 m

Les câbles isolés au polyéthylène offrent une bonne résistance à l’eau, ainsi qu’à l’abrasion. 
Ce matériau thermoplastique est appelé le polyéthylène (PE). Il est souvent choisi pour équiper les câbles basse tension, 
moyenne tension et haute tension.
Souvent spécifié pour les applications externes, les câbles en PE peuvent être posés dans les goulottes de câbles, y          
compris celles qui deviennent gorgées d'eau. Ils peuvent également être enterrés à même le sol, en fonction des règlements 
de câblage en vigueur. Les câbles sont généralement de couleur noire et résistent aux UV, selon le degré de la température 
solaire auxquels ils sont soumis.  

928840
Cordon téléphonique 1 paire 0,5 m Bleu

928820
Cordon téléphonique 1 paire 1 m Bleu

Cordons spécifiques

928821
Cordon téléphonique 1 paire 2 m Bleu

928822
Cordon téléphonique 1 paire 3 m Bleu

928823
Cordon téléphonique 1 paire 5 m Bleu
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Plastrons
Accessoires TV/PC

102662

102500

Plastron VGA Femelle à visser (bornier)

Plastron RCA Vidéo + câble 0,2 m

SYI0120
Plastron 45x45 USB Femelle + câble 0,2 m

SYI0100

SYI0103

Plastron VGA Femelle + câble 0,2 m

Plastron VGA Femelle + câble 5 m

SYI0104
Plastron VGA Femelle + câble 10 m

SYI0105
Plastron VGA Femelle + câble 15 m

SYI0110

SYI0113

Plastron 45x45 HDMI F + câble 0,2 m

Plastron 45x45 HDMI F + câble 5 m

SYI0114
Plastron 45x45 HDMI F + câble 10 m

HDMI

VGA

Divers

911722

911731

Plastron 45x45 Blanc

Plastron 22,5 x 45 Blanc

585997
Plastron 45 x 45 Blanc pour moteur 3M™

281511
Plastron double 45 x 45 Blanc pour moteur 3M™

911711

911712

Plastron incliné 45 x 45 Blanc 2 prises

Plastron Incliné 45 x 45 Blanc 2 prises

272020
Boîtier mural saillie

272200
Support plastron pour boîtier 272020

Plastron
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Connecteurs à sertir
251440

SYD0821

PLUG RJ09 N/BL - Sachet de 10

PLUG RJ11 N/BL - Sachet de 50

SYD0822
PLUG RJ12 N/BL - Sachet de 50

SYD0823
PLUG RJ45 N/BL Cat.6 - Sachet de 10 

SYD0824

SYD0825

PLUG RJ45 BLINDE Cat.6 SPL + PEIGNE - Sachet de 10

PLUG RJ45 BLINDE Cat.6 RIG - Sachet de 10

Connecteurs de terrain

Connection RJ45 Cat.6A - Sachet de 10
SYD0813

SYD0812
Connection RJ45 Cat.6 - Sachet de 10

Manchon RJ45 noir Ø6,5 mm - Sachet de 10
SYD2532

Manchon RJ45 gris Ø6,5 mm - Sachet de 10
SYD2531

Manchon pour connecteur RJ à sertir

Câblage cordon RJ45 droit
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Connecteurs modulaires rail din

SYG3105
Noyau RJ45 Cat.6

- Prise RJ45 pour câblages T568A et T568B
- Performances en conformité avec ANSI/TIA/EIA
568C.2 10G. Pour conducteur monobrin et multi 
brin AWG23 à AWG26
- Repérage porte-étiquette
- Fixation : Rail DIN 1 module
- Dimensions : 18 x 90 x 70 mm

Pinces à sertir

812022

812025

Pince à sertir standard RJ45

Pince à sertir RJ9/RJ11/RJ12/RJ45 universelle

902860

902830

Coupleur RJ45 Femelle / Femelle Cat.5E

Coupleur RJ45 Femelle / Femelle Cat.5E blindé

272220
Coupleur RJ45 Femelle / Femelle blindé Cat.6

902601
Coupleur RJ11 / RJ12 Femelle/Femelle téléphonique

Coupleurs RJ

Cat 6

272451
Noyau RJ45 Cat.6

- Support noyau RJ45 pour montage sur rail din.
- Prévoir noyau Cat.6/Cat.6A au choix (non fourni)

270099
Boîtier de jonction FTP Cat.6
Câblage sur bornier autodénudant avec outil 
110 (non fourni, voir page suivante)

Boîtier de jonction
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280360

280370

Filtre ADSL gigogne vers RJ11

Filtre ADSLmaître RJ ou bornier

SYAD45ADSL
Filtre ADSLRJ45 vers RJ11

832006
Filtre ADSLquatro rail DIN

Filtres ADSL

Q285
Filtre ADSL 2 sorties tél 
+ 1 sortie ethernet

SYL0150

SYL0152

Doubleur 1 tél + 1 info (prévoir 2 pièces)

Doubleur UTP 2 tél (2 lignes différentes )
prévoir 2 pièces 

Doubleurs

SYL0154
Doubleur UTP en Y 1-8 vers 2 x 1-8
Doubleur ligne téléphonique seulement 
une ligne vers 2 postes

SYL0132
Doubleur RJ11 / RJ12 mâle vers 2 RJ12 femelle
Existe en version RJ45 réf. SYL0134

SYL0136
Doubleur RJ11 / RJ12 femelle 2 x RJ11/RJ12 femelle

SYL0130
Doubleur ligne téléphonique spéciale BOX FAI
1 entrée TEL RJ11 vers 2 sorties TEL en parallèle RJ45

SYL0156
Doubleur 1 info vers 2 info Cat.5 (prévoir 2 pièces)

PLUG

ETT
JACK     2 JACK     1

12345678

1234567812345678

PLUG

PP
JACK     2 JACK     1

12345678

1234567812345678

TT
JACK     2 JACK     1

12345678

1234567812345678

PLUG

BOX
FAI
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610401

610601

Câble Méplat 4 conducteurs noir - bobine 100 m

Câble Méplat 6 conducteurs noir - bobine 100 m

925900
Jarretière téléphone blanc / rouge 5/10e bobine 100 m

Câbles téléphoniques spéciaux

Outillage

045099

808081

Testeur réseau RJ11 / RJ12 / RJ45 et BNC (coax)
Piles 9 V non fournies

Malette + testeur + pince RJ12-RJ45 + dénudeur 
+ outil insertion 110

810250
Outil 110 plastique

939100
Outil 110 professionnel

813100
Pince à dénuder universelle

939901
Outil d’insertion type Krone
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SYE03112N

SYE03115N

Cordon RJ11 / RJ11 Noir 2 m

Cordon RJ11 / RJ11 Noir 5 m

Cordons RJ11 / RJ11

SYE031110N
Cordon RJ11 / RJ11 Noir 10 m

Accessoires téléphone

SYE03112BL

SYE03115BL

Cordon RJ11 / RJ11 blanc 2 m

Cordon RJ11 / RJ11 blanc 5 m

SYE031110BL
Cordon RJ11 / RJ11 blanc 10 m

SYE03142N

SYE03145N

Cordon RJ11/RJ45 Noir 2 m

Cordon RJ11/RJ45 Noir 5 m

Cordons RJ45 / RJ11

SYE031410N
Cordon RJ11/RJ45 Noir 10 m

SYE03142BL

SYE03145BL

Cordon RJ11 / RJ45 Blanc 2 m

Cordon RJ11 / RJ45 Blanc 5 m

SYE031410BL
Cordon RJ11 / RJ45 Blanc 10 m

288000

SYE0309S2N

Cordon RJ9 / RJ9 Ivoire 2 m

Cordon RJ9 / RJ9 Noir 2 m

Cordons RJ9 spirale

SYE0311G3BL
Cordon RJ11 / gigogne blanc 3 m

936601

936610

Rallonge tél M/F prise en T 5 m

Rallonge tél M/F prise en T 10 m

911910
Prise gigogne en T (M/F) + 1RJ11

Accessoires téléphone

280101
Adaptateur anti-enroulement RJ9 pour combiné téléphonique

936597
Conjoncteur gigogne en T (M/F) vers vis

911730
Adaptateur prise en T Femelle RJ45 mâle. Cordon 20 cm

AD8814104
Adaptateur RJ45 mâle / prise T femelle
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Connectique

Cordons réseau RJ45 / TV  
(suivant nouvelle norme VDI - Code de la construction 2016) 

SYE30020

SYE30050

Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 0,2 m

Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 0,5 m

Cordons RJ45/TV IEC 9.52

SYE30001
Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 1 m

SYE30002
Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 2 m

SYE30003
Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 3 m

SYE30005
Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 5 m

SYE30010
Cordon TV RJ45 mâle/fiche F 10 m

SYE31050

SYE31001

Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 0,5 m

Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 1 m

SYE31002
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 2 m

SYE31003
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 3 m

SYE31005
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 5 m

Boîtiers téléphone

SYL0122

DTI/RJ45

Conjoncteur PTT en T saillie

Prise DTI + module RC

SYRCIE8B
Réglette 12 plots (2 x 24 P)

Q250
Réglette 7 départs téléphone

Cordons RJ45 / Fiche F
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Cordons alimentation PC

Accessoires PC

SYE8018N

SYE8025N

Cordon alim IEC-C13 /2P+T - 1,8 m noir

Cordon alim IEC-C13 /2P+T -2,5 m noir

SYE8005N
Cordon alim IEC-C13 /2P+T - 5 m noir

SYE8007N
Cordon alim IEC-C13 /2P+T - 7 m noir

Rallonge IEC

808039

SYE8118N

Rallonge pour alimentation PC noir IEC/C13 - 0,6 m

Cordon alim IEC-C13/C14-MF - 1,8 m noir

SYE8105N
Cordon alim IEC-C13/C14-MF - 5 m noir

Multiprise IEC

808510
Multiprise IEC vers 3x 2P+T
- Spécial onduleur
- Longueur cordon : 1,5 m

SYDA9108
Rampe 19’’ 1U 8 prises 2P+T sur câble IEC C14
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Connectique

Cordons HDMI

SYE6001N

SYE6002N

Cordon HDMI M/M - 1 m Cat.4K

Cordon HDMI M/M - 2 m Cat.4K

SYE6015N
Cordon HDMI M/M - 15 m Cat.4K

SYE6020N
Cordon HDMI M/M - 20 m Cat.4K amplifié

SYE6003N

SYE6005N

Cordon HDMI M/M - 3 m Cat.4K

Cordon HDMI M/M - 5 m Cat.4K

SYE6030N
Cordon HDMI M/M - 30 m Cat.4K amplifié

SYE6050N
Cordon HDMI mixte optique M/M - 50 m Cat.4K

SYE6010N
Cordon HDMI M/M - 10 m Cat.4K

* Attention certaines sources (décodeur etc ...) ne fournissent pas assez de puissance pour utiliser des cordons 
de grande longueur (voir caractéristique de l’appareil). Ces longueurs sont équipées d’un Chipset de gestion du 
signal intégré pour préserver toutes les spécifications du câble dans toutes les longueurs 
(Attention ! Ce chipset entraîne l’obligation de respecter un sens débranchement signifié par l’indication 
‘’INPUT’’ côté source et ‘’OUTPUT’’ sur le connecteur côté écran)

050223
Prolongateur HDMI (1.4 - 4K) sans dégrader l’image
L’équalizer HDMI permet de coupler deux cordons HDMI 
et de restaurer le signal lors d’utilisation de câbles de 
très longue distance.
Il permet une correction des artefacts visuels, du bruit 
numérique et restaure le signal numérique affaibli.

128294 
Coupleur HDMI mâle / femelle coudé à 90°. Son 
orientation emmène le cordon vers le haut 
Contacts OR 

4K

128289
Coupleur passif HDMI Femelle / Femelle
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Accessoires HDMI
127848

127849

Cordon / convertisseur passif VGA+audio vers HDMI 2 m

Cordon / Convertisseur passif HDMI vers VGA+Audio 2 m

137051
Duplicateur HDMI passif 1 m vers 2F câble 30 cm

SY050113
Prolongateur HDMI Full HD sur un cordon RJ45 60 m
Prévoir alimentation SY801068 x2 (non fournie)

060102
KVM mini 2ports VGA+USB

060104
KVM 4 ports VGA+USB

061091
KVM mini 2 ports HDMI 4K+USB

061093
KVM 4 ports HDMI 4K+USB/2 sorties HDMI console

051256
Convertisseur actif VGA vers HDMI

051221
Convertisseur actif HDMI vers VGA

051157
Splitter HDMI 4K - 2 ports

051166
Splitter HDMI 4K - 4 ports

051173
Splitter HDMI 4K - 8 ports

SY801068
Alimentation pour extendeur HDMI 5 V - 1 A - 5 W

KVM et SPLITTER

Matrice vidéo
Une matrice vidéo permet de pourvoir sélectionner une source au choix et de la diffuser vers un écran ou plusieurs au 
choix.

957430
Matrice HDMI 4 entrées / 4 Sorties sélectionnables
Fonction mur d’image

VGA

VGA

HDMI

HDMI

VGA 
vers

HDMI

HDMI
vers
VGA

RJ45
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Cordon VGA

SYE7002N
Cordon SVGA M/M - 1,8 m gold

SYE7003N
Cordon SVGA M/M - 3 m gold

SYE7015N
Cordon SVGA M/M - 15 m gold

SYE7020N
Cordon SVGA M/M - 20 m gold

SYE7005N
Cordon SVGA M/M - 5 m gold

SYE7030N
Cordon SVGA M/M - 30 m gold

SYE7010N
Cordon SVGA M/M - 10 m gold

SYE7050N
Cordon SVGA M/M - 50 m gold

SY137036
Duplicateur VGA Passif 1M vers 2F Câble 30 cm

083740
Coupleur VGA Femelle / Femelle pour 
rallonger 2 câbles VGA M/M entre eux

Rallonges SVGA M/F

SYE7102N
Rallonge SVGA Mâle / Femelle 1,8 m

SYE7103N
Rallonge SVGA Mâle / Femelle 3 m

SYE7110N
Rallonge SVGA Mâle / Femelle 10 m

SYE7115N
Rallonge SVGA Mâle / Femelle 15 m
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Cordons USB (AA) M/M
SYE1002

SYE1005

Cordon USB 2,0 AA Gris Mâle / Mâle 2 m

Cordon USB 2,0 AA Gris Mâle / Mâle 5 m

Cordons USB (AB) M/M
SYE1102

SYE1105

Cordon USB AB Gris Mâle / Mâle 2 m

Cordon USB AB Gris Mâle / Mâle 5 m

Rallonges USB grande longueur
149264

149216

Rallonge amplifiée USB2,0 AA Mâle / Femelle 12 m
Auto-alimentée (3 x 10 m Maxi)

Cordon amplifié USB 2,0 A/B Mâle / Mâle 10 m
Auto-alimentée

Rallonges USB (AA) M/F
532413

532414

Rallonge USB AA Mâle / Femelle Gris 1,8 m

Rallonge USB AA Mâle / Femelle Gris 3 m

532415
Rallonge USB AA Mâle / Femelle Gris 5 m

Cordons USB (CA) M/M
SYE4005
Cordon USB 3.0 C/USB A  Mâle / Mâle 1 m

L’USB sous toutes ses formes

Cartes graphiques externes

LS304901

LS304903

Interface graphique USB/VGA

Interface graphique USB/HDMI

Les cartes graphiques externes USB permettent de dupliquer l'écran principale de votre ordinateur pour travailler en multi 
écrans.
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Connectique

Cordons jack 3,5mm

Accessoires audio

LSE1502N
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Mâle. Longueur 1,2 m

LSE1503N
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Mâle. Longueur 2,5 m

LSE1505N
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Mâle. Longueur 5 m

LSE1510N
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Mâle. Longueur 10 m

LSE1515N
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Mâle. Longueur 15 m

108865
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Femelle 3 m

108866
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Femelle 5 m

108867
Cordon Jack 3.5 mm Mâle / Femelle 10 m

Cordons Jack / RCA

LSE1702

LSE1703

Cordon Jack 3.5 mm vers 2RCA. Longueur 1,8 m

Cordon Jack 3.5 mm vers 2RCA. Longueur 3 m

LSE1705
Cordon Jack 3.5 mm vers 2RCA. Longueur 5 m

LSE1710
Cordon Jack 3.5 mm vers 2RCA. Longueur 10 m

Rallonges cordons jack 3,5mm

LSE1901
Cordon Jack M 6,35 mm / Jack M 6,35 mm C - mono - 1 m

LSE1902
Cordon Jack M 6,35 mm / Jack M 6,35 mm C - mono - 2 m

LSE1905
Cordon Jack M 6,35 mm / Jack M 6,35 mm C - mono - 5 m

Cordons jack 6,35mm

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4455959
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5241890
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4455964
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4455968


Connectique51

Cordons RCA

LSI-7966
Cordon audio HQ 2x RCA M vers 2x RCA M rouge noir
Longueur 5 m

LSE1410
Cordon audio 2x RCA M vers 2x RCA M rouge noir
Longueur 10 m

Adaptateurs audio

LSI-7928
Adaptateur audio Jack 3,5 mm Femelle vers Jack 6,35 mm Mâle

Toslink-optique

LSE1201

LSE1202

Cordon audio optique Toslink 1,2 m

Cordon audio optique Toslink 2,5 m

LSE1205
Cordon audio optique Toslink 5 m

LSE1210
Cordon audio optique Toslink 10 m

LSI-7929
Adaptateur audio Jack 6,35 Femelle vers Jack 3,5 mm Mâle 

LSI-7964
Cordon audio HQ 2x RCA M vers 2x RCA M rouge noir 
Longueur 1.5 m

 LSI-7965
Cordon audio HQ 2x RCA M vers 2x RCA M rouge noir 
Longueur 3 m 
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Connectique

Cordons Apple lightning, Micro USB, USB C

Accessoires téléphone

SYE4000

SYE4001

Cordon chargeur lighting Apple vers USB 0,5 m

Cordon chargeur lighting Apple vers USB 1 m

SYE4002

SYE4004

Cordon chargeur lighting Apple vers USB 2 m

Cordon chargeur micro USB vers USB 1 m

SYE4005
Cordon chargeur USB C vers USB 1 m

SYE4003
Cordon chargeur lightning  + Micro USB vers USB 1 m  

Cordon pour iPhone et iPad permettant la synchronisation de données et la charge d’un iPhone (depuis l’iPhone 5), d’un 
iPad Mini (ou appareils ultérieurs utilisant ce connecteur) vers un port USB 2 ou 3. Il assure la totale compatibilité avec les 
versions actuelles d’iOS et de toutes les mises à jour à venir. Cordon de couleur blanche. 
Connecteur 1 : USB type A mâle. Connecteur 2 : Lightning mâle

SYE4006
Chargeur allume cigare double USB 2.1 Ah

SYE4007
Chargeur secteur double USB 2.1 Ah

SYE4008
Chargeur mulltiprises USB x5 QUALACOMM quick 
charge 3.0 40 W 8 A

SYE4009
Cordon chargeur USB C vers USB 2m

IOS
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Coffret VDI Premium Systorm	 P 57
Grade1/2/3 
Coffret VDI Gamme NEO Michaud	 P 60
Grade1/2/3 	
Coffret VDI Systorm	 P 63
Grade1/2/3 
Liaison fibre DTIO	 P 65
Accessoires 	 P 66
Connecteur UYA télécom 	 P 67

Chapitre 3
Coffrets de communication
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Le coffret de communication ou tableau de communication rassemble toutes les 
arrivées des courants faibles, dédiés au transport de l’information, par opposition 
aux courants forts qui transportent l’énergie. 
Cela concerne les lignes téléphoniques, les liaisons internet, le réseau domotique 
ou la télévision.



Coffrets de communication55

APPLICABLES À COMPTER
DU 1ER SEPTEMBRE 2016

AMENDEMENT 5

ARRÊTÉS DU 
3 AOÛT 2016

NORME

vous
on dit

tout
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Les nouvelles règles de câblage universel RJ45

Ce qu’il faut savoir sur le nouveau logement THD ready ...

Les réseaux voix données image des logements : 
les nouvelles règles de câblage universel RJ45

Sécurité
IP

Diffusion
sonoreImprimante 

/ HDD

Capteurs

Contrôle
d’accèsGestion 

des énergiesTélévision

TV

Téléphone 
Ordinateur

Un seul câblage pour distribuer tous les services IP, RF, 
TV terrestre, TV Satellite, ....

Configuration selon l’arrêté du 3 août 2016
VDI Résidentielle : nouvelle réglementation

En passant de la norme NF C 15-100 au Code de la Construction, les règles de la VDI sont modifiées, avec mise en place 
effective sur tous les permis de construire déposés depuis le 1er septembre 2016.

oITD oITD VTVT

ITD ITD

TNA TNA

erbiF erbiF

LET LET

Répartiteur TV RJ45Répartiteur TV RJ45

brassage RJ45brassage RJ45

Répartiteur Tél RJ45Répartiteur Tél RJ45

Bandeau de  ed uaednaB

Bornier de terreBornier de terre

Points de livraison des    sed nosiarvil ed stnioP
opérateurs de communicationopérateurs de communication

ZONE AZONE ATTENANTETTENANTE

TTABLEAU ABLEAU   
DE COMMUNICADE COMMUNICATIONTION

1 prise de courant1 prise de courant

003 003

002 002

uo / te uo / te

CONFIGURATION MINIMALE SELON 
L’ARRÊTÉ DU 3 AOÛT 2016

250

√ Un coffret principal qui se décline en différentes 
versions selon le niveau de performance

√ Une zone attenante pour l’emplacement de la box

√ Un module d’extension utilisable lorsqu’il y a plus de 
8 prises RJ45 terminales

Extrême simplicité

Configuration minimale selon 
l’arrêté du 3 août 2016

Caractéristiques Grade 1
(rénovation uniquement)

Grade 2
(neuf)

Grade 3 TV
(neuf)

Téléphone √ √ √

Ethernet 100 Mbit/s 1 Gbit/s 10 Gbit/s

TV issue de la box √ √ √

TV terrestre, satellite 
et réseaux câblés

Distribution coaxiale 
TV terrestre

Distribution 
RJ45

Distribution 
RJ45

TNT + SAT + Réseaux 
câbles Cat.5e ou 6 Cat.GR2 TV Cat.GR3 TV
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Fixation du coffret sur 
goulottes GTL par vis ¼ 

de tour 

FIXATION

NOUVEAU CONCEPT : COFFRET À VOLUME VARIABLE !

Ce coffret intègre une zone attente (volume supplémentaire extensible) pour répondre a la loi. Mais il reste dans une taille 
réduite avec un format équivalent à tous les coffrets GR1 du marché sans la zone attenante.

Présentation gamme Frantronic

Coffrets gamme Hizyhome

Réglage de 
la position des rails DIN

RÉGLAGE

Volume extensible

VOLUME VARIABLE

Porte réversible 
translucide, à large 

ouverture 
(en position ouverte, l’accès 
aux équipements est facilité 

par le dégagement 
des cotés)

PORTE RÉVERSIBLE

Aérations hautes et basses 
pour le refroidissement des 

équipements 
embarqués

AÉRATION

Le passage de la position
compacte à la position

déployée s’effectue 
sans outil

(verrouillage / déverrouillage
par leviers)

MODULABLE

Fermeture de la porte : 
2 positions sont prévues :

- Porte complètement 
fermée

- Porte entrebâillée pour 
laisser passer un éventuel 

cordon

FERMETURE DE PORTE

Exclusivité nationale
Yesss Electrique
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Coffrets Grade 1 - Pour les bâtiments en rénovation
Caractéristiques communes :
- Coffret compact permettant d’embarquer une grande majorité de box du marché : L 250 mm, H 300 mm
- Coffret modulable en épaisseur : épaisseur 140 mm en position standard, 200 mm en position déployée (le passage de la 
position compacte à la position déployée s’effectue sans outil (verrouillage par leviers)
- Porte réversible à large ouverture
- Coffret intégrant des aérations pour le refroidissement des équipements embarqués
- Avantage : la zone attenante est intégrée au coffret

SYG5501
Coffret grade 1

- Rail DIN
- DTI RJ45
- 4RJ45 Keystone Cat.5e
- Support 4 Keystones
- Cordon DTI RJ11 0,3 M - 1 vers 1
- Cordon tél 1 vers 4
- Répartiteur TV coax
- Borne Terre
- Prise 2P+T
- Dimensions : 250 x 300 mm (L x H) / épaisseur de 
140 à 200 mm

Grade 
1

4 ports

Accessoires coffrets grade 1 - rénovation

SYG3501
Rail DIN supplémentaire

Exclusivité nationale
Yesss Electrique

Dans la limite des stocks disponibles
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Coffrets grade 2 TV -  Pour les bâtiments de type neuf
Caractéristiques communes :
- Coffret compact permettant d’embarquer une grande majorité de box du marché : L 250 mm, H 300 mm
- Coffret modulable en épaisseur : épaisseur 140 mm en position standard, 200 mm en position déployée (le passage de la 
position compacte à la position déployée s’effectue sans outil (verrouillage par leviers)
- Porte réversible à large ouverture
- Coffret intégrant des aérations pour le refroidissement des équipements embarqués
- Avantage : la zone attenante est intégrée au coffret

SYG1501
Coffret grade 2 TV

- Rail DIN
- DTI RJ45
- 4RJ45 Keystone Cat.6
- Support 4 Keystones
- Cordon DTI RJ11 0,3 M - 1 vers 1
- Cordon tél 1 vers 4
- Filtre maître
- Répartiteur TV vers RJ
- Borne Terre
- Prise 2P+T
- Dimensions : 250 x 300 mm (L x H) / épaisseur de 
140 à 200 mm

Grade 
2

4 ports

Accessoires pour coffrets grade 2 - neuf

SYG4502

SYG3501

Extension de 4 RJ45 Grade 2 TV Cat.6

Rail DIN supplémentaire

Exclusivité nationale
Yesss Electrique

Dans la limite des stocks disponibles

Dans la limite des stocks disponibles
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Démontable sans outil

ZONE ATTENANTE (en option)
Plus grande qu’un Multibox 

Permet d’installer tout type d’actifs : 
box internet, switch, box domotiques...

MODULE D’EXTENSION
(en option)

12 RJ45 de plus. Peut s’installer en 
dessous ou au-dessus.  

BRASSAGE
BANDEAU DE 

SIGNAUX
DISTRIBUTION OPÉRATEURS

Tablette extensible

Réservation pour  
passage des câbles intégré

Brassage face avant

Emplacement  
pour tous les 
DTIo du marché

1 prise 2 P+T 16 A 
Extensible à 2

Lien maintien 
des box

Brassage face avant

COFFRET 
PRINCIPAL

Distribution organisée des signaux

1

2

3

Coffret gamme NEO : VDI résidentielle
Tableau de communication complet NEO

Option : nouvelle zone attenante mini
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Coffret principal grade 1 (conforme pour la rénovation)

LB106
Tableau de communication NEO Grade 1

- 4 RJ45 disponibles. Grade 1
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
1

4 ports

LB116
Tableau de communication NEO Grade 1

- 4 RJ45 disponibles. Grade 1
- DTI + filtre maître
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
1

4 ports

LB108
Tableau de communication NÉO Grade 1

- 8 RJ45 disponibles. Grade 1
- Répartiteur TV : 4 sorties COAX
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
1

8 ports

LB118
Tableau de communication NÉO Grade 1

- 8 RJ45 disponibles. Grade 1
- DTI + filtre maître
- Répartiteur TV : 4 sorties COAX
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
1

8 ports

4 sorties
coaxial TV

4 sorties
coaxial TV

Coffret principal grade 2 TV (conforme pour l’habitat neuf et 
rénovation)

LB207
Tableau de communication NEO Grade 2 TV

- 4 RJ45 disponibles. Grade 2 (TV sur RJ45 + 
Ethernet 1 Gbit)
- Répartiteur TV sur 2 RJ45
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
2TV

4 ports

LB208
Tableau de communication NEO Grade 2 TV

- 8 RJ45 disponibles. Grade 2 (TV sur RJ45 + 
Ethernet 1 Gbit)
- Répartiteur TV sur 4 RJ45
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
2TV

8 ports

LB218
Tableau de communication NEO Grade 2 TV

- 8 RJ45 disponibles. Grade 2 (TV sur RJ45 + 
Ethernet 1 Gbit)
- DTI + filtre maître : OUI. 
- Répartiteur TV : 4 RJ45
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P)

Grade 
2TV

8 ports

TV/RJ
x2

TV/RJ
x4

TV/RJ
x4
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LB358
Tableau de communication NEO Grade 3 TV

- 8 RJ45 disponibles. Grade 3 (TV sur RJ45 + 
Ethernet 1 Gbit)
- Repartiteur amplifié TV : 4 RJ45
- Dimensions : 250 x 250 x 78 mm (L x H x P) 

Grade 
3

8 ports

Coffret principal grade 3 TV

Accessoires gamme Neo
Zone attenante

LB025
Zone attenante Eco tableau de communication NEO

- 1 prise 2 P+T 16 A Extensible à 3
- Base sécable pour réduire l’encombrement
- Bride acier de maintien
- Dimensions : 250 x 128 x 100 mm (L x H x P)

LB010
Zone attenante tableau de communication NEO

Conçue pour permettre d’installer tout type d’ac-
tifs, tels que box Internet, ONT, box domotique ....
Elle vient en complément du tableau de commu-
nication principal.
- Équipée d’une prise 220 V 2P+T
- Dimensions : 250 x 400 x 100 mm (L x H x P)

Habillages

LB011

LB012

Habillage tableau de communication NEO

Habillage zone attenante NEO

Options pour RJ45
LB017

RJ/GR1
Support 4 RJ45 tableau de communication NEO

Sachet de 4 RJ45 Cat.5e

LB018

LB008

Sachet de 4 RJ45 blindées Grade 2TV pour NEO

Module d’extension jusqu’à 12 RJ supplémentaires

SYD56006
Noyau RJ45 Cat.6 Keystone

LB019
Sachet de 4 RJ45 blindées Grade 3TV pour NEO

TV/RJ
x4
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Coffret gamme Systorm : câblage résidentiel
Coffret Grade 1

Grade 
1

4 ports

Caractéristiques communes :
- Coffret de communication
- Simple et rapide à installer
- Capot sans vis (maintien par clipsage)
- Ouverture du capot droite ou gauche
- Fenêtres amovibles (option : existe en blanche)
- Il est équipé d’un DTI homologué France Télécom, et peut recevoir un DTIo (pour le FttH)
- Option cordon Balun P.66

SYG5101
- DTI RJ45 : 1 DTI 3 lignes avec Module RC : intégré
- Rail DIN plastique 35 x 250 mm x 2 pces 
- Rail ‘‘Keystone’’ : 12 ports
- Embases : 4 RJ45 (non montées) CAT5E EIA/TIA 568 A/B
- Répartiteur spliter TV : 1 entrée 4 sorties
- Bornier de terre + fil de masse
- Matière : ABS PC / C2 blanc RAL 9003
- Dimensions coffret : 250 x 350 x 110 mm
- Poids : 1,3 kg

SYG5111
- Caractéristiques identiques au modèle SYG5101 mais avec 8RJ45
- Dimensions coffret : 250 x 350 x 110 mm
- Poids : 1,3 kg

Exclusivité nationale
Yesss Electrique

Grade 
1

8 ports
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Coffret Grade 2/3 TV

Grade 
3TV

4 ports

SYG2101
- DTI RJ45 : 1 DTI 3 lignes avec Module RC : intégré
- Rail DIN plastique 35 x 250 mm x 2 pces
- Rail ‘‘Keystone’’ : 12 ports (maximum)
- Embases : 4 RJ45 (non montées) Cat.6A EIA/TIA 568A/B
- Répartiteur spliter TV : 1 entrée 4 sorties coaxiales
- Cordon RJ11 : 1 raccordé au DTI (longueur 1 m câblé 4-5)
- Cordon TV Balun RJ45 / F - 2300 MHz (1 longueur 0.5 m câblé 7-8)
- Bornier de terre + fil de masse
- Matière : ABS PC / C2 blanc RAL 9003
- Dimensions coffret : 250 x 350 x 110 mm
- Poids : 1,3 kg

Caractéristiques communes :
- Coffret de communication
- Simple et rapide à installer
- Capot sans vis (maintien par clipsage)
- Ouverture du capot droite ou gauche
- Fenêtres amovibles (option : existe en blanche)
- Il est équipé d’un DTI homologué France Télécom, et peut recevoir un DTIo (pour le FttH)
- Option cordon Balun P.66

SYG2111
- Caractéristiques identiques au modèle SYG2101 mais avec 8RJ45
- Dimensions coffret : 250 x 350 x 110 mm
- Poids : 1,3 kg

Accessoires coffrets VDI Systorm

SYG4001

SYG4003

Extension de 4RJ45 Grade 1

Extension de 4RJ45 Grade 2/3 TV

SYG3005
Zone attenante pour coffret GR1 et GR 2/3 TV

- Composition : 1 plaque arrière
- Matière : ABS blanc
- Emplacements format 45 x 45 : 4
- Fixation : par vissage (non fourni)
- 2 liens auto-agrippants fournis 
  (750 x 20 mm)
- Dimensions hors-tout mini : 
  250 x 315 x 120 mm

- Dimensions hors-tout maxi : 
  250 x 367 x 120 mm
- Dimensions plaque arrière : 
  250 x 300 x 40 mm
- Dimensions case : 250 x 135 x 120 mm
- Poids : 570 g

Grade 
2/3TV

Pour complèter les coffrets de la gamme Systorm, cette extension de coffret de communication permet d’y installer 
une box (soit posée à l’horizontal ou plaquée à la verticale). (Scratch de maintien non fourni).
La case est équipée de 4 prises 2P+T au format 45x45 et sert de réceptacle pour les câbles.
Il est possible de retourner la plaque arrière pour placer les prises en haut. Et la case se trouve toujours en bas.
L’espace disponible sur la plaque arrière varie de 180 mm à 230 mm.

Grade 
1

Grade 
3TV

8 ports

Nouveauté Gamme simplifiée
Gamme GR2TV et GR3TV réunie en 
une seule gamme de produits GR3TV
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Liaison abonné pour la fibre optique

SYH1FODTI-20M

SYH4FODTI-20M

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC - 1 FO - 20 m

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC - 4 FO - 20 m

SYH1FOMD-20M

SYH4FOMD-20M

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC - 1 FO - 20 m

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC - 4 FO - 20 m

Accessoires divers

SYL1040

SYL1041

Cordon dégainé/RJ45 quadrupleur de ligne 
téléphone pour sortie DTI Lg : 0.4 m

Cordon RJ45/RJ45 quadrupleur de ligne 
téléphone pour sortie DTI Lg : 0.4 m

Autres longueurs, nous consulter ou chapitre FTTH P.69
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SYE30020

SYE30050

Cordon RJ45/Fiche F. Longueur 0,2 m

Cordon RJ45/Fiche F. Longueur 0,5 m

SYE30001
Cordon RJ45/Fiche F. Longueur 1 m

Accessoires pour coffret de communication

SYE30002
Cordon RJ45/Fiche F. Longueur 2 m

Plus de longueurs disponibles. Nous consulter.

0 144 884R13
Répartiteur 4 directions
Bandes 5-2300Mhz

Répartiteur TV

Autre choix de répartiteur P.172 
chapitre Antennes

Cordons RJ45 / Fiches IEC 9.52 disponibles
en P.35 chapitre 2

SYE31050
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 0,5 m

SYE31001
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 1 m

SYE31002
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 2 m

SYE31003
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 3 m

SYE31005
Cordon TV RJ45 mâle/fiche TV M 9,52 mm 5 m
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0802060

0802061

Connecteur UYA 2 entrées rouge
Diamètre conducteur 0.4 à 0.8 mm
Boîte de 100 pièces

Connecteur UYA 2 entrées rouge
Diamètre conducteur 0.4 à 0.8 mm
Boîte de 500 pièces

Connecteurs 2 ou 3 entrées

Connecteurs télécom autodénudants

0802160
Connecteur URA 3 entrées orange
Diamètre conducteur 0.4 à 0.8 mm
Boîte de 100 pièces 

0802210
Connecteur UGA 2 entrées avec 
dérivation bleu.
Diamètre conducteur 0.4 à 0.8 mm
Boîte de 100 pièces

0802027
Pince pour connecteur Télécom

Accessoires pour connecteurs

Organisateurs et outils de pose

Organisateur de câbles

Pratique et réutilisable, facile à installer 
(outil de pose fourni)
- Dimensions : L bobine 30 m, Ø 20 mm , Ø 
de câble max 23 mm	
- Coloris : Blanc

SYI-33250

903623
Outil de pose

- Outil de pose pour 
organisateur de câbles

0802161
Connecteur URA 3 entrées orange
Diamètre conducteur 0.4 à 0.8 mm
Boîte de 500 pièces

0802211
Connecteur UGA 2 entrées avec 
dérivation bleu.
Diamètre conducteur 0.4 à 0.8 mm
Boîte de 500 pièces

TC250/0
Organisateur de câbles

Pratique et réutilisable, facile à 
installer (outil de pose fourni)
- Dimensions : L 2 m, Ø 25 mm
- Coloris : Incolore

0802064
Connecteur UYB 2 entrées rouge
Diamètre conducteur 0.32 à 0.9 mm
Boîte de 500 pièces

AV

30m

2m
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Une fibre optique est un fil dont l’âme, très fine, en verre ou en plastique, à la 
propriété de conduire la lumière et sert pour la fibroscopie, l’éclairage ou la 
transmission de données numériques. Elle offre un débit d’information nettement 
supérieur à celui des câbles coaxiaux et peut servir de support à un réseau 
« large bande » par lequel transitent aussi bien la télévision, le téléphone, 
la visioconférence ou les données informatiques. 
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Les différents environnements de fibre optique
Guides pour la fibre

Fibre optique intérieur
Généralement en structure serrée, ces 
câbles relient exclusivement les réparti-
teurs à l’intérieur d’un même bâtiment. 
Gaine sans halogène (LSOH-FR).

• LS (Low Smoke - peu de fumée) : Émis-
sion réduite de fumées lorsque le câble 
est soumis au feu.
• ZH (Zero Halogen - sans halogène) : Le 
matériau est sans halogène et n’émet 
pas de fumées toxiques ou corrosives 
lors de la combustion.
• FR (Flame Retardant - non propagateur 
de la flamme) : Le matériau ne propage 
pas la flamme et s’éteint de lui-même en 
cas d’exposition à une flamme.

Fibre optique intérieur / extérieur
De plus en plus répandus, on trouve des 
câbles en structure serrée ou libre.
Il sont destinés à des liaisons inter et in-
tra-bâtiments. 
Gaine sans halogène (LSOH).

Fibre optique extérieur
Exclusivement en structure libre, ce 
type de fibre est employé pour des 
liaisons inter-bâtiments ou boucles 
locales. Gaine PE ou PEHD.

 ERBIF ED EPYT  OS1 / OS2 1MO  2MO 3MO  4MO 

edomonoM  edomitluM  edomitluM  edomitluM  edomitluM 

 ENIAMOD 
D’APPLICATION snosiaiL 

PRINCIPAL bâtiments

tropéD 
vidéosurveillance

et réseau

tropéD 
vidéosurveillance

et réseau

tropéD 
Gigabit et
Datacenter

retnecataD 

 TIBÉD 
COURANT étimillI  spbM 001  te spbM 001 

1 Gbps 10 Gbps 10 Gbps et 
40 Gbps

 ERTÈMAID 
DE LA FIBRE µ521/9  µ521/5,26 50/125µ 50/125µ 50/125µ

 *TROPÉD distance
> 5 km

eugnol sèrT  eugnoL 
distance
< 5 km

Longue
distance 550 m

 Moyenne distance 
réseau < 300 m

 ecnatsid enneyoM 
réseau < 150 m

 EDNAB 
PASSANTE eétimillI 

(850 nm)
mk.zHM 002 

500 MHz.km
1500 MHz.km

(850 nm)
3500 MHz.km

(850 nm)

*Distance en fonction du débit.

Les différents diamètres de fibre optique

Câble à structure libre
Les câbles a structure libre, les plus an-
ciens, sont conçus pour des environne-
ments extérieurs difficiles. Ils protègent 
l’âme de la fibre, la gaine et le revêtement 
en les abritant  dans des manchons ou 
des tubes de protection semi-rigides. 
Dans les câbles a structure libre conte-
nant plusieurs brins de fibre optique, 
chaque âme est gainée séparément  et 
regroupée en faisceau avec les autres 
sous une gaine extérieure globale.

Câble à structure serrée
Les câbles à structure serrée, au 
contraire, sont optimisés pour les appli-
cations en intérieur. Plus solides que les 
câbles  sous tube, ils conviennent mieux 
aux connexions LAN/WAN de moyenne 
portée, aux câblages longue distance en 
intérieur et aux installations enterrées

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo



Fibre optique FTTP 72

Fibre 
optique

Fibre dans laquelle un seul faisceau lumineux circule à une longueur d’onde considérée (1310 nm ou 1550 nm)
Le coeur de la fibre monomode (9 μm) et l’ouverture numérique sont si faibles que les rayons lumineux se propagent 
parallèlement avec des temps de parcours égaux. 
L’émission se fait au moyen d’un signal laser et ses performances sont supérieures à 10 Gbit/s. 
Transport très longue distance.

La fibre monomode

La fibre multimode ou monomode

Fibre dans laquelle plusieurs faisceaux de rayons lumineux circulent à une longueur d’onde considérée (850 nm ou 1300 
nm)
Les rayons lumineux suivent un parcours sinusoïdal. 
Elle est utilisée avec des sources LED ou VCSEL (laser faible coût), les débits sur ces fibres peuvent atteindre 10 Gbit/s, voir 
40/100 Gbit/s (standard IEEE 802.3 ba en développement).
Le coeur est de diamètre 50 μm (OM2 ou OM3). Transport courte distance maxi 2 km.

La fibre multimode
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SYH650PE-OM3 
Câble structure libre 6FO 50/125 OM3 gaine extérieure PE

SYH1250PE-OM3
Câble structure libre 12FO 50/125 OM3 gaine extérieure PE 

SYH2450PE-OM3
Câble structure libre 24FO 50/125 OM3 gaine extérieure PE

SYH650PE-OM4 
Câble structure libre 6FO 50/125 OM4 gaine extérieure PE

SYH1250PE-OM4  
Câble structure libre 12FO 50/125 OM4 gaine extérieure PE

SYH2450PE-OM4 
Câble structure libre 24FO 50/125 OM4 gaine extérieure PE

Câble structure libre Gaine PE EXT

SYH69PE-OS2  
Câble structure libre 6FO 9/125 OS2 gaine extérieure PE

SYH129PE-OS2  
Câble structure libre 12FO 9/125 OS2 gaine extérieure PE

SYH249PE-OS2  
Câble structure libre 24FO 9/125 OS2 gaine extérieure PE

Liste des références câble sur demande disponible 

Les câbles fibres optiques sont utilisables pour réaliser des liaisons haut débit entre bâtiment ou matériel à plus ou moins 
longue distance.  

SYH650-OM3
Câble structure serrée 6 FO 50/125 OM3 gaine int/ext LSOH-FR

SYH1250-OM3
Câble structure serrée 12 FO 50/125 OM3 gaine int/ext LSOH-FR

SYH650-OM4
Câble structure serrée 6 FO 50/125 OM4 gaine int/ext LSOH-FR

SYH1250-OM4
Câble structure serrée 12 FO 50/125 OM4 gaine int/ext LSOH-FR

SYH69-OS2
Câble structure serrée 6 FO 9/125 OS2 gaine int/ext LSOH-FR

SYH129-OS2
Câble structure serrée 12 FO 9/125 OS2 gaine int/ext LSOH-FR

Câble structure serrée Gaine INT/EXT LSOH-FR

Vente
au 

mètre

Vente
au 

mètre
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Gamme fibre optique FTTH

Le FTTx (fiber to the…) est l’abréviation pour exprimer le fait 
d’amener la fibre optique au plus près de l’utilisateur de 
manière à lui garantir le meilleur débit possible.
L’industrie des télécommunications distingue plusieurs 
configurations de FTTX distinctes dont les principales 
sont :
• FTTN : Fiber To The Node (Fibre jusqu’au répartiteur)
• FTTC : Fiber To The Curb (Fibre jusqu’au trottoir)
• FTTB : Fiber To The Building (Fibre jusqu’au bâtiment)
• FTTH : Fiber To The Home (Fibre jusqu’au logement)

FTTH est l’acronyme anglais de Fibrer To The Home que 
l’on peut traduire en français par « fibre jusqu’au domicile ». 
L’abonné est alors directement raccordé par une fibre op-
tique de « bout en bout ». Une fibre est tirée entre le noeud 
de raccordement optique (NRO) et l’intérieur du logement 
pour être raccordée à un modem.
Le câblage FTTH nécessite bon nombre d’accessoires dont 
des boîtiers de raccordement spécifiques présentés ci-
contre :
• PTO : Point de Terminaison Optique
• PBO : Point de Branchement Optique ( boîtier de jonction 
inter-étage)
• PMO : Point de Mutualisation Optique ( Coffret de raccor-
dement fibre logement / fibre FAI)
• PRI : Point de Raccordement d’Immeuble
• FAI : Fournisseur d’Accès Internet
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Jarretière pour raccordement BOX des FAI
(permet la liaison entre le point d’arrivée intérieur de l’habitation DTIO et la box internet du FAI)

SYH122D
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 2 m

SYH122E
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 3 m

SYH122G
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 5 m

 SYH122H
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 10 m

SYH125D
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 2 m

SYH125E
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 3 m

SYH125G
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 5 m

SYH125H
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 10 m

 SYH122I
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 15 m   

 SYH122J
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 20 m

 SYH122L
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 30 m   

 SYH122N
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC APC OS2 
Livebox - BT - SFR - 50 m  

SYH125I 
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 15 m 

SYH125J 
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 20 m  

SYH125L 
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 30 m    

SYH125N 
Jarretière optique Monomode Simplex SC APC / SC UPC OS2 
Freebox 50 m 
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Liaison pré-câblée avec PTO (DTIo) rectangulaire (mural)
Les liaisons abonnés pré-câblées permettent le raccordement PTO (DTIo) vers les points de distribution de manière aisée. 
Elles sont composées de PTO (DTIo) avec traversées et de câbles optique 1 fibre G657A2.
Elles sont pré-câblées à une extrémité et nues à l’autre extrémité, permettant ainsi la fusion dans les points de distribution. 
Nous avons également la possibilité de pré-câbler vos liaisons abonnées aux 2 extrémités. (nous consulter)

SYH1FODTI-20M

SYH4FODTI-20M

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
1 FO - 20 m

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
4 FO - 20 m

SYH1FODTI-30M

SYH4FODTI-30M

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
1 FO - 30 m

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
4 FO - 30 m

SYH1FODTI-40M

SYH4FODTI-40M

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
1 FO - 40 m

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
4 FO - 40 m

SYH1FODTI-50M

SYH4FODTI-50M

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
1 FO - 50 m

Liaison abon. pré-cablée rect.pto + SC/APC
4 FO - 50 m

1 fibre ou 4 fibres

Liaison pré-câblée avec PTO (DTIo) modulaire (DIN)

SYH1FOMD-20M

SYH4FOMD-20M

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
1 FO - 20 m

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
4 FO - 20 m

SYH1FOMD-30M

SYH4FOMD-30M

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
1 FO - 30 m

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
4 FO - 30 m

SYH1FOMD-40M

SYH4FOMD-40M

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
1 FO - 40 m

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
4 FO - 40 m

SYH1FOMD-50M

SYH4FOMD-50M

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
1 FO - 50 m

Liaison abon. pré-cablée pto modulaire SC/APC
4 FO - 50 m

1 fibre ou 4 fibres
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Accessoires de raccordement

SYL0125
Ce DTIo a la particularité d’être au format modulaire pour être installé sur 
rail DIN.
Pour passer en version 4 traversées, il suffit de clipser deux DTIo à l’aide 
de rivets fournis.
Les étiquettes de couleurs FAI sont fournies.

- Dimensions hors-tout : 90 x 18 x 57 mm
- Matière : ABS
- Couleur : blanc RAL 9003
- Poids : 37 g
- Fixation :  Sur rail DIN 35 mm
- Traversée : 2 SC/APC simplex avec volet

SYL0126

SYL0127

PTO (DTIo) Rectangulaire vide 1 FO SC-APC
Fixation murale

PTO (DTIo) Rectangulaire vide 2 FO SC-APC 
Fixation murale

SYL0128
PTO (DTIo) Rectangulaire vide 4 FO SC-APC
Fixation murale

Boîtier prise DTIo (mural)

Le dispositif de terminaison d’intérieur optique (DTIo) est une prise terminale pour les réseaux 
FTTH installé chez l’abonné.

Le DTIo constitue la limite entre le réseau de télécommunication et le local de l’abonné. 
Lorsque le réseau de télécommunication est optique, on l’appelle boucle locale optique mu-
tualisée (BLOM) qui est sous la responsabilité de l’opérateur de réseau (ex : SFR – Orange ….).

Boîtier prise DTIO (DIN)

Ces différents DTIo sont tous équipés de traversées optique mais sans pigtail
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Pigtail multimode / monomode

- Pigtail multimode OM3 50/125 900 µm SC-2M
SYH9020

- Pigtail multimode OM3 50/125 900 µm LC-2M
SYH9021

- Pigtail multimode OM4 50/125 900 µm SC-2M
SYH9022

- Pigtail multimode OM4 50/125 900 µm LC-2M
SYH9023

- Pigtail monomode OS2 9/125 900 µm SC/PC-2M
SYH9024

- Pigtail monomode OS2 9/125 900 µm LC/PC-2M
SYH9025

- Pigtail monomode OS2 9/125 900 µm SC/APC-2M
SYH9026

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 10 

SYH9030

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 20

SYH9031

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 50

SYH9032

- Protection d’épissure optique transparent OD : 2.4 mm
- lot de 100

SYH9033

Les principaux connecteurs

 ST
Straight

Tip

CS 
Subscrider
Connector

 Le connecteur ST  rappelle les fi ches BNC ; le verrouillage s’effectue par quart de tour de la bague externe.
Le connecteur ST est resté un standard pendant longtemps, mais cède de plus en plus sa place aux connecteurs SC et LC.
Il répond à la norme IEC 61754-2.   

CL 
Connector

Lucent

 Le connecteur SC  trouve sa place sur un grand nombre d’équipements actifs quelle que soit l’application (Ethernet, Fiberchannel...). Il présente de nombreux 
avantages par rapport aux connecteurs ST : dépassement moindre de l’embout donc pas de risque de pollution, conception «push-pull» donc pas de risque de 
déconnexion lors d’une traction sur le câble, section rectangulaire pour une meilleure prise en main et un guidage amélioré à l’intérieur du raccord. 
Il répond à la norme IEC 61754-4.

 JRTM 
Mechanical 
Transfert 

Registered Jack

 Le connecteur LC  dispose d’embouts de céramique de 125 mm et de corps plastique. 
Les fi bres sont espacées de 6,25 mm. Développé par AVAYA, le connecteur LC est le plus répandu et permet de réduire de moitié la taille des connecteurs existants, 
tout en conservant des technologies éprouvées. 
Il répond à la norme IEC 61754-20.

 Le connecteur MTRJ  est réalisé autour d’un embout rectangulaire à 2 positions en polymère chargé.
C’est un connecteur bivoie où les 2 fi bres dans l’embout sont espacées de 750 µm.
Il répond à la norme IEC 61754-18.
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Le PBO est un véritable interface entre la distribution verticale et les liaisons abonnés. Installation sur câbles standards et 
câbles à piquage tendu. Une zone de passage du câble vertical avec double amarrage. Une zone de lovage pour fibres et 
microtubes en passage ou en attente. 
Un organisateur 4 PAS de la génération BPEO Evolution. Un choix de cassettes de protection d’épissures fusions ou          
mécaniques. Capacité de 12 à 48 épissures.
L’amarrage des câbles est réalisé sur l’extérieur du boîtier avant la paroi d’étanchéité avec des colliers.
Dimensions : 204 x 158 x 52 mm

SYL0212F

SYL0224F

PBO équipé de cassettes pour fusion
Capacité 12 FO

PBO équipé de cassettes pour fusion
Capacité 24 FO

SYL0236F

SYL0248F

PBO équipé de cassettes pour fusion
Capacité 36 FO

PBO équipé de cassettes pour fusion
Capacité 48 FO

SYL0212E

SYL0224E

PBO équipé de cassettes pour épissures
Capacité 12 FO

PBO équipé de cassettes pour épissures
Capacité 24 FO

SYL0236E

SYL0248E

PBO équipé de cassettes pour épissures
Capacité 36 FO

PBO équipé de cassettes pour épissures
Capacité 48 FO

Boîtiers de distribution de palier (PBO)

* Point de Mutualisation de pied d’Immeuble (PMI)
- le boitier de mutualisation optique FTTH de pied d’immeuble permet l’épissurage, le couplage, la distribution 
et le brassage de fibre optique jusqu’à 72 fibres.
- les boitiers peuvent être superposés pour augmenter les capacités d’installations.
- les boitiers PMI sont équipés de traversées femelle/femelle SC/APC, de cassettes d’épissurages et divers 
accessoires.
* Pour tout renseignements, nous consulter.

* Boitier Pied d’Immeuble (BPI)
- Le BPI 3M* taille 2 est utilisé pour l’épissurage ou le colmatage dans les entrées de bâtiment ou les terminaux 
de distribution.
- Offrant une protection IP55, cette boite peut recevoir jusqu’a 144 épissures, avec 12 plateaux BPEO mesurant 
5mm.
* Pour tout renseignements, nous consulter.
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Systèmes et solutions de connectivité électrique, voix, données et multimédia 
pour les postes de travail dans les environnements professionnels et ou industriels.
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Gamme Simon 500 CIMA
La gamme Simon 500 CIMA garantit rapidité, commodité, sécurité et facilité d’installation. Il s’agit de la meilleure solution 
de connectique voix, données, multimédia dans les environnements professionnels.

Connexion à déplacement d’isolant

Exemple de choix de solution

Kit :
Kit poste de travail mural à 3 modules avec des 
plaques V&D, compatible avec les principales 
marques de connecteurs RJ45 du marché.

Surface :
Base de boîte murale à 3 modules

Encastré :
Boîtier mural à 3 modules

réf. 51050003-030 réf. 51020103-039réf. 51007301-030*

ou+

NOUVEAU 
Gamme appareillage 
sans outil « un click »

* Kit comprenant :   
1x prise double blanche
1x prise double détrompée rouge
2x prises RJ45 Cat6.A
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Kits boîtes murales - en saillie et à encastrer

2 Modules doubles
- 1 double prise
- 2 plaques V&D avec 2 connecteurs RJ45 Cat.6A FTP

51007201-030

51050002-030
Base pour boîte murale en saillie

51020102-039
Base pour boîte murale à encastrer

3 Modules doubles
- 1 double prise
- 1 double prise pour ASI
- 2 plaques V&D avec 2 connecteurs RJ45 Cat.6A FTP

51007301-030

51050003-030
Base pour boîte murale en saillie

51020103-039
Base pour boîte murale à encastrer

+

+

Prises de courant et accessoires

50000468-030
Double prise 2P+T à déplacement d’isolant
1 Click® sans LED

50000469-037
Double prise 2P+T à déplacement d’isolant
1 Click® avec fiche PIN pour
déverrouiller l’obturateur de sécurité

50000996-039
Accessoire de raccordement de 2 doubles prises 
pour boîtes murales et coffrets métalliques 500 CIMA

50000803-039
Fiche PIN pour déverrouiller l’obturateur de 
sécurité

50012088-030
Plaque d’adaptation individuelle pour solutions K45
(permet d’installer tout type de produit K45 dans la 
solution 500 CIMA)

Prévoir 2 adaptateurs par 
module 500 CIMA

Option boite 2 modules

Option boite 3 modules

50000468-038
Double prise 2P+T à déplacement d’isolant 
1 Click® sans LED 
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Noyaux

Plastrons 45x45

911722
Plastron 45 x 45 blanc

911731
Plastron 22,5 x 45 blanc

585997
Plastron 45 x 45 Blanc pour moteur 3M™

281511
Plastron double 45 x 45 Blanc pour moteur 3M™

911711
Plastron incliné 45 x 45 Blanc 2 prises

911712
Plastron incliné 45 x 45 Blanc 1 prise

911713
Plastron incliné 22,5 x 45 Blanc 1 prise

Option Panneau vide 3M 
voir P.15 Chapitre Réseau 

SYD586027
Connecteur Cat.6A - 3M™
Connecteur RJ45 catégorie 6A, STP, entrée droite

SYD56006
Noyau RJ45 Cat.6, 1 Giga (format keystone)
- Pour câble monobrin ou multibrins : AWG22 ou AWG26. Format : keystone
- SLIM - SFTP (total blindé)
- Raccordement : outil 110 ou Krone
- Nouveau colisage vente sachet x8

SYD56007
Noyau RJ45 - Cat.6
- Pour câble monobrin ou multibrins : AWG23 ou AWG24. Format : keystone
- Raccordement : sans outil, connecteurs autodénudants

SYD586020
Noyau RJ45 Cat.6 3M™
- Pour câble monobrin ou multibrins : AWG23 ou AWG24. Format : keystone 3M
- Raccordement : sans outil, connecteurs autodénudants

SYD587005
Noyau RJ45 Cat.6A - 3M™
- 3 sorties de câblage possible
- Nouveau colisage vente
- Sachet x8

Plastrons Cima 50x50
50000085-030 
Plastron 50x50 CIMA 1 RJ45 blanc 

50000081-030
Plastron 50x50 CIMA 1 RJ45 incliné blanc  

Autres types de produits 
sur demande 

Pour l’utilisation de module 45x45 dans un produit CIMA, 
la pose de l’adaptateur ref 50012088-030 est obligatoire.

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2098891
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2098892
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2536681
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2536677
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2098889
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2098890
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2098888
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456948
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456944
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456945
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456947
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1930118
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1930121
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5042740


Colonnes et distribution 86

Colonnes et
distribution

Goulottes aluminium mécanismes K45

Accessoires pour goulottes K45

TK11081/8

TK11102/8

TK11122/8

TK11143/8

Goulotte Alu 1 compartiment
- Dimensions : 90 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 6

Goulotte Alu 2 compartiments 
- Dimensions : 130 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 6

Goulotte Alu 2 compartiments 
- Dimensions : 160 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 4

Goulotte Alu 3 compartiments 
- Dimensions : 185 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 4

Accessoire de raccordement pour créer des multiprises
À utiliser uniquement des prises de courant à connexion rapide

Angle plat pour goulotte.  Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 1

Angle plat pour goulotte. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 1

Angle plat pour goulotte. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 1

Angle plat pour goulotte. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 1

AC11

TKA101208/8

TKA1305505/8

TKA101112/8

TKA101214/8

K22/14 K22/9 K22/6
Prise 220V 2P+T, K25
Avec obturateur de protection
Coloris : graphite RAL 7021

Prise 220V 2P+T, K45
Avec obturateur de protection 
Coloris : blanc

Prise 220V 2P+T, K45
Avec obturateur de protection 
Coloris : rouge

Prises conseillées

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Goulottes et accessoires gamme Alu
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Accessoires pour goulottes K45 : angles extérieurs

Accessoires pour goulottes K45 : angles intérieurs

Accessoires pour goulottes K45 : embouts

Angle extérieur variable pour goulotte. Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte. Dimensions : 90 x 55 mm. UV :1

Embout pour goulotte. Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 5

Angle extérieur variable pour goulotte. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 5

Angle extérieur variable pour goulotte. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 5

Angle extérieur variable pour goulotte. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 5

TKA102208/8

TKA103208/8

TKA905502/8

TKA1305506/8

TKA1305507/8

TKA1305502/8

TKA1605506/8

TKA1605507/8

TKA1605502/8

TKA1855506/8

TKA1855507/8

TKA1855502/8

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct
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Accessoires pour goulottes K45 : couvres-joints

Guide de choix accessoires goulottes alu

Couvre-joints pour goulotte. Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 5

Couvre-joints pour goulotte. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 5

Couvre-joints pour goulotte. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 5

Couvre-joints pour goulotte. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 5

TKA105208/8

TKA1305508/8

TKA105212/8

TKA105214/8

Goulottes Accessoires

Matériau : 
Aluminium 

anodisé
Matériau : Thermoplastique peint en couleur aluminium

Longueur 2 m Angle plat Angle ext. variable Angle int. variable Embout Couvre-joint
Dimensions : 90 x 55 mm 1 compartiment

TK11081/8
TKA101208/8 TKA102208/8 TKA103208/8 TKA905502/8 TKA105208/8

Dimensions : 130x 55 mm 2 compartiments

TK11102/8

TKA1305505/8 TKA1305506/8 TKA1305507/8 TKA1305502/8 TKA1305508/8

Dimensions : 160 x 55 mm 2 compartiments

TK11122/8
TKA101112/8 TKA1605506/8 TKA1605507/8 TKA1605502/8 TKA105212/8

Dimensions : 185 x 55 mm 3 compartiments

TK11143/8

TKA101214/8 TKA1855506/8 TKA1855507/8 TKA1855502/8 TKA105214/8

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct
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Goulottes PVC mécanismes K45

TK12081/9

TK12102/9

TK12122/9

TK12143/9

Goulotte PVC 1 compartiment
- Dimensions : 90 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 12

Goulotte PVC 2 compartiments 
- Dimensions : 130 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 12

Goulotte PVC 2 compartiments 
- Dimensions : 160 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 12

Goulotte PVC 3 compartiments 
- Dimensions : 185 x 55 mm. Longueur 2 m. UV : 6

Accessoires pour goulottes PVC K45 

Accessoire de raccordement pour créer des multiprises
À utiliser uniquement des prises de courant à connexion rapide

Angle plat pour goulotte PVC.  Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 1

Angle plat pour goulotte PVC. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 1

Angle plat pour goulotte PVC. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 1

Angle plat pour goulotte PVC. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 1

AC11

TKA101208/9

TKA1305505/9

TKA101212/9

TKA101214/9

Clipsage 
direct

K22/14 K22/9 K22/6
Prise 220 V 2P+T, K25
Avec obturateur de protection
Coloris : graphite RAL 7021

Prise 220 V 2P+T, K45
Avec obturateur de protection 
Coloris : blanc

Prise 220 V 2P+T, K45
Avec obturateur de protection 
Coloris : rouge

Prises conseillées

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Goulottes et accessoires gamme PVC
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Accessoires pour goulottes PVC K45 : angles extérieurs

Accessoires pour goulottes PVC K45 : angles intérieurs

Accessoires pour goulottes PVC K45 : embouts

Angle extérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte PVC. Dimensions : 90 x 55 mm. UV : 5

Angle extérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte PVC. Dimensions : 130 x 55 mm. UV : 5

Angle extérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte PVC. Dimensions : 160 x 55 mm. UV : 5

Angle extérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 1

Angle intérieur variable pour goulotte PVC. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 1

Embout pour goulotte PVC. Dimensions : 185 x 55 mm. UV : 5

TKA102208/9

TKA103208/9

TKA905502/9

TKA1305506/9

TKA1305507/9

TKA1305502/9

TKA1605506/9

TKA1605507/9

TKA1605502/9

TKA1855506/9

TKA1855507/9

TKA1855502/9

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct
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Goulottes Accessoires

Matériau : 
PVC Matériau : Thermoplastique

Longueur 2 m Angle plat Angle ext. variable Angle int. variable Embout
Dimensions : 90 x 55 mm 1 compartiment

TK12081/9
TKA101208/9 TKA102208/9 TKA103208/9 TKA905502/9

Dimensions : 130 x 55 mm 2 compartiments

TK12102/9

TKA1305505/9 TKA1305506/9 TKA1305507/9 TKA1305502/9

Dimensions : 160 x 55 mm 2 compartiments

TK12122/9
TKA101212/9 TKA1605506/9 TKA1605507/9 TKA1605502/9

Dimensions : 185 x 55 mm 3 compartiments

TK12143/9

TKA101214/8 TKA1855506/8 TKA1855507/8 TKA1855502/8

Guide de choix accessoires goulottes PVC Clipsage 
direct

Accessoires fonctionnels pour goulottes PVC K45

TKA901/9

TKA902

TKA903 RTT001/9

Raidisseur de goulotte K45. 
Apporte de la rigidité aux groupes de solutions.
Peut servir d’enjoliveur de raccord de couvercles.
Fourni avec la goulotte 90 x 55 mm.

Séparateur de 45 mm.
Fourni en sections de 1 mètre

Raccord de goulottes.
Relie les sections de goulotte et aide à niveler et 
à améliorer l’apparence de la finition.

Couvercle avant de 2 mètres pour goulottes K45 
de 55 mm de profondeur en PVC.
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Passage de sol aluminium 

Embouts pour passage de sol aluminium 

Passage de sol, socle + couvercle
Dimensions : 85 x 18 mm. Longueur 2 m. UV : 4

Embout aluminium pour goulotte 85 x 18 mm. UV : 5

Passage de sol, socle + couvercle
Dimensions : 130 x 18 mm. Longueur 2 m. UV : 4

Embout aluminium pour goulotte 130 x 18 mm. UV : 5

Passage de sol, socle + couvercle
Dimensions : 240 x 34 mm. Longueur 2 m. UV : 4

Embout aluminium pour goulotte 240 x 34 mm. UV : 5

TF11172/8

TFA904417/8

TF11183/8

TFA904418/8

TF11193/8

TFA904419/8
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Boîtiers nourrices et boîtes de sol IP66 K45 (45x45)

Porte mécanisme acier, 
fermeture manuelle 1x K45
Non équipé

Porte mécanisme acier, 
fermeture de sécurité 1x K45
Non équipé

Porte mécanisme acier, 
fermeture manuelle +1x 2P+T

Cuvette d’encastrement 
à sceller

Cuvette d’encastrement 
pour faux plancher

Accessoire pour relier des cuvettes étanches à 
encastrer dans un revêtement de sol

KSE0/23/72 KSE0SEC/23/72

KSE2/23/72

KGE170/23

KGE170TF/23

ACSE

Possibilité de regrouper les boîtes 
sur tout le périmètre du registre 
pour disposer de plusieurs points de 
connexion.

IP66 IP66

IP66

IP66

Pour une installation dans les planchers 
techniques de jardins et terrasses, les 

estrades en bois, le parquet, etc.Fermeture de sécurité
Idéal pour restreindre l’accès 

aux connexions dans les espaces 
publics

Fermeture manuelle
Adapté aux environnements 

moins exigeants

UN PORTE-MÉCANISMES POUR CHAQUE ENVIRONNEMENT

Résistance maximum
Lorsque la boîte est 
connectée, elle supporte le 
poids des personnes tout 
en protégeant le câble des 
pressions et des tensions. 

Lorsqu’elle est fermée, elle accepte une 
charge maximale de 1000 kg.

Porte mécanisme laiton, 
fermeture manuelle +1x 2P+T

 KSE2/23/71
IP66

2P+T

2P+T

Porte mécanisme acier, 
fermeture manuelle +1x 
2P+T +1 RJ45 Cat.6

KSE26U/23/72
IP66

2P+T

RJ 
cat.6

clé 
sécu
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Boîtes de sol vides gris graphite K45 (45 x 45) - dalle béton

KF1270/14

KF870/14

Boîte de sol vide pour 12x K45 (dalle béton). 
Non équipé
* registre plastique à prévoir 

Boîte de sol vide pour 8x K45 (dalle béton). 
Non équipé
* registre plastique à prévoir 

INFO :
Seulement 9 cm d’épaisseur

KF270/14
Boîte de sol vide pour 2x K45 (dalle béton). 
Non équipé
* registre plastique à prévoir 

à 
sceller

KF470/14
Boîte de sol vide pour 4x K45 (dalle béton). 
Non équipé
* registre plastique à prévoir 

KF670/14
Boîte de sol vide pour 6x K45 (dalle béton). 
Non équipé
* registre plastique à prévoir 

Boîtes de sol et accessoires

Boîtes de sol vides gris graphite K45 (45 x 45) - plancher technique

KF410/14 KF810/14

KF210/14

KF610/14 KF1210/14

Boîte de sol vide pour 4x K45 
(plancher technique). Non équipé

Boîte de sol vide pour 8x K45 
(plancher technique). Non équipé.

Boîte de sol vide pour 2x K45 
(plancher technique). Non équipé

Boîte de sol vide pour 6x K45 
(plancher technique). Non équipé

Boîte de sol vide pour 12x K45 
(plancher technique). Non équipé

INFO :
Seulement 9 cm d’epaisseur

à 
encastrer

à 
encastrer

à 
encastrer

à 
encastrer

à 
encastrer

à 
sceller

à 
sceller

à 
sceller

à 
sceller
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Accessoires pour boîtes de sol : couvercles de finition

Accessoires pour boîtes de sol : boîtes à sceller

52052101-035

52053101-035

52052102-035

52053102-035

52052104-035

52053106-035

52052103-035

52053103-035

52052106-035

Registres plastiques

Registre plastique pour boîte de sol 2 modules 
pour KF270/14

Couvercle enjoliveur d’arasement pour 
boîte 2x K45 pour KF270/14 et KF210/14

Registre plastique pour boîte de sol 4 modules 
pour KF470/14

Couvercle enjoliveur d’arasement pour 
boîte 4x K45 pour KF470/14 et KF410/14

Registre plastique pour boîte de sol 8 modules 
pour KF870/14

Couvercle enjoliveur d’arasement pour 
boîte 12x K45 pour KF870/14 et KF810/14

Registre plastique pour boîte de sol 6 modules 
pour KF670/14

Couvercle enjoliveur d’arasement pour 
boîte 6x K45 pour KF670/14 et KF610/14

Registre plastique pour boîte de sol 12 modules 
pour KF1270/14

52053104-035
Couvercle enjoliveur d’arasement pour 
boîte 8x K45 pour KF1270/14 et KF1210/14
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Mini-colonnes : Gamme Simon 500 CIMA
Mini-colonnes 1 face

Mini-colonnes 2 faces

52550112-030

52550222-030

52550112-033

52550222-033

52550113-030

52550223-030

52550113-033

52550223-033

52550114-030

52550224-030

52550114-033

52550224-033

52550115-030

52550225-030

52550115-033

52550225-033

- 2 modules doubles
- Dimensions :  304 x 110 mm
- Finition blanche

- 2 modules par face
- Dimensions :  304 x 110 mm
- Finition blanche

- 2 modules doubles
- Dimensions :  304 x 110 mm
- Finition aluminium

- 2 modules doubles
- Dimensions :  304 x 110 mm
- Finition aluminium

- 3 modules doubles
- Dimensions :  439 x 110 mm
- Finition blanche

- 3 modules par face
- Dimensions :  439 x 110 mm
- Finition blanche

- 3 modules doubles
- Dimensions :  439 x 110 mm
- Finition aluminium

- 3 modules par face
- Dimensions :  439 x 110 mm
- Finition aluminium

- 4 modules doubles
- Dimensions : 574 x 110 mm
- Finition blanche

- 4 modules par face
- Dimensions : 574 x 110 mm
- Finition blanche

- 4 modules doubles
- Dimensions : 574 x 110 mm
- Finition aluminium

- 4 modules par face
- Dimensions : 574 x 110 mm
- Finition aluminium

- 5 modules doubles
- Dimensions : 709 x 110 mm
- Finition blanche

- 5 modules par face
- Dimensions : 709 x 110 mm
- Finition blanche

- 5 modules doubles
- Dimensions : 709 x 110 mm
- Finition aluminium

- 5 modules par face
- Dimensions : 709 x 110 mm
- Finition aluminium

Caractéristiques communes :
Socle, enjoliveur et couvercle supérieur inclus. Coloris blanc (modèles 030) ou aluminium (modèles 033) 
pour les mini-colonnes, couvercle et enjoliveur couleur graphite. 
Type d’installation :  Convient pour l’installation dans n’importe quel type de sol, plancher technique 
ou revêtement de sol. Type de fixation :  Utilisation des vis fournies.
Profondeur :  72 mm
Indice d’étanchéité :  4X

Caractéristiques communes :
Socle, enjoliveur et couvercle supérieur inclus. Coloris blanc (modèles 030) ou aluminium (modèles 033) 
pour les mini-colonnes, couvercle et enjoliveur couleur graphite. 
Type d’installation :  Convient pour l’installation dans n’importe quel type de sol, plancher technique 
ou revêtement de sol. Type de fixation :  Utilisation des vis fournies.
Profondeur :  127 mm
Indice d’étanchéité :  4X

Ces images représentent 
la solution combinée de 
différentes références

Alu

Alu

Alu

Alu

Alu

Alu

Alu

Alu

Prof. 
72mm

Prof. 
127mm

Prises réf. 50000468-030, réf. 50000468-038 (P.84)
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Pièces de rechange pour mini-colonnes

52551803-038

52551804-038

52551801-030

52551805-030

52550900-030

52551802-030

52551801-038 52551802-038

52551806-030

52551805-038

52550900-033

50012088-030 50010800-030

52551806-038

Socle d’entrée pour mini-colonnes à 1 face
Coloris graphite

Socle d’entrée pour mini-colonnes à 2 faces
Coloris graphite

Enjoliveur pour mini-colonnes 
à 1 face. Coloris blanc

Couvercle supérieur pour mini-colonnes 
à 1 face. Coloris blanc

Cadre et support blanc 
1 module double

Enjoliveur pour mini-colonnes 
à 2 faces. Coloris blanc

Enjoliveur pour mini-colonnes 
à 1 face. Coloris graphite

Enjoliveur pour mini-colonnes 
à 2 faces. Coloris graphite

Couvercle supérieur pour mini-colonnes
à 2 faces. Coloris blanc

Cadre et support graphite 
1 module double

Couvercle supérieur pour mini-colonnes 
à 2 faces. Coloris graphite

Cadre et support 
aluminium 1 module 
double

Plaque d’adaptation 
individuelle pour 
solutions K45.
Coloris blanc

Plaque aveugle 
individuelle. 
Coloris blanc.

Couvercle supérieur pour mini-colonnes 
à 2 faces. Coloris graphite

Socle d’entrée

Enjoliveur 

Couvercle supérieur

Adaptation des mécanismes

Compatibilité :

Compatibilité :

Compatibilité :

52550900-038

INFO : un cadre obligatoire avec la pose d’un module prise

Plaque individuelle (50x50) :
en prévoir 2 pour un module à boucher

Graphite

Graphite

Graphite

Graphite

Graphite

Graphite

Graphite

Alu

Autres couleurs pour les plaques aveugle : 
50010800-038   Graphite
50010800-033   Alu
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Colonnes de Distribution K45 

Colonne K45 - 1 face

Colonne K45 - 2 faces

Rallonges pour colonnes K45 - 2 faces

ALK1100/8

ALK7200/8ALK2200/8

ALK22P05/8  ALK72P05/8

ALK22P10/8 ALK72P10/8

ALK22P15/8 ALK72P15/8

- Version : 1 face 
- Dimensions : 70 x 60 mm
- Vérin 500 mm 
- Hauteur : 3 m
- Finition : Métal 
- Matière : Aluminium

Rallonge colonne 
carrée 2 faces 0,5 m

Rallonge colonne 
ovale 2 faces 0,5 m

Rallonge colonne 
carrée 2 faces 1 m

Rallonge colonne 
ovale 2 faces 1 m

Rallonge colonne 
carrée 2 faces 1,5 m

Rallonge colonne 
ovale 2 faces 1,5 m

- Version : 2 faces (ovales) 
- Dimensions : 110 x 80 mm
- Vérin 500 mm 
- Hauteur : 3 m
- Finition : Métal 
- Matière : Aluminium

- Version : 2 faces (carrées)
- Dimensions : 80 x 80 mm
- Vérin 500 mm 
- Hauteur : 3 m
- Finition : Métal 
- Matière : Aluminium

La colonne à 1 face ne peut 
pas être agrandie à l’aide de 
rallonges

Aucune limite pour le reste des 
mécanismes

Conçue pour les prises de 
courant à connexion à vis sur 
1 face et VDI sur l’autre

3m

3m 3m

* Longueur de support de fixation 0,5 m. Raccords inclus* Longueur de support de fixation 0,5 m. Raccords inclus

0,5m 0,5m

1m 1m

1,5m 1,5m

Alu

Alu Alu

section
ovale

section
carrée

section
carrée

section
carrée

section
carrée

section
ovale

section
ovale

section
ovale
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Rallonges pour colonnes K45 - 2 faces

Accessoires pour colonnes K45

Colonne K45 - 4 faces

 ALK54P05/8

RALK007/8

RALK011/8

ALK54P10/8

ALK54P15/8

ALK5400/8

Rallonge colonne 
4 faces 0,5 m

Pied de fixation 
pour colonne 
2 faces carrée

Couvercle de finition 
pour colonne 
2 faces carrée

Rallonge colonne 
4 faces 1 m

Rallonge colonne 
4 faces 1,5 m

- Version : 4 faces (carrées)
- Dimensions : 125 x 125 mm
- Vérin 500 mm 
- Hauteur : 3 m
- Finition : Métal 
- Matière : Aluminium

N’accepte pas les prises de courant à connexion 
rapide sur 2 des 4 faces. 
Aucune limite pour le reste des mécanismes.

3m

Photo de mise en situation

* Longueur de support de fixation 0,5 m. Raccords inclus

0,5m

1m

1,5m

Alu

RALK008/8
Pied de fixation pour 
colonne 4 faces

RALK012/8
Couvercle de finition 
pour colonne 4 faces

Photo de mise en situation

2 
faces

2 
faces

4 
faces

4 
faces

section
carrée

section
carrée
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Electrobandes : système de connexion rapide

Goulottes électrobandes

Accessoires pour goulottes électrobandes

PE101/9 PE101/24
- Electrobande 
en bobine de 25 m
- UV : 25
- Coloris : blanc neige

- Electrobande 
en bobine de 25 m
- UV : 25
- Coloris : gris clair

25m 25m

PEA125/9

PEA120/24

PEA104/24

PEA132

Prises de courant goulottes 
électrobandes
- Prise 2P+T
- Coloris : blanc neige
- UV : 1

Accessoire pour 
installation murale :
- Boîte de Connexion
- UV : 1
- Coloris : gris clair

Accessoire pour 
installation murale :
- Embout
- UV : 1
- Coloris : gris clair

Pince à dénuder

PEA125/24
Prises de courant goulottes 
électrobandes
- Prise 2P+T
- Coloris : gris clair
- UV : 1

PEA110/9
Accessoire pour 
installation murale :
- Couvercle de protection 
goulotte électrobande 
en bobine de 25 m
- UV : 25
- Coloris : blanc

Alu

PEA100/8
Accessoire pour 
installation murale :
- Profilé en aluminium
- Longueur 2,5 m
- UV : 25

PEA120/9

PEA104/9

PEA131

Accessoire pour 
installation murale :
- Boîte de raccordement 
électrique 
- UV : 1
- Coloris : blanc neige

Accessoire pour 
installation murale :
- Embout
- UV : 1
- Coloris : blanc neige

Pince à cintrer

Indispensable pour 
alimenter la goulotte 
électrobande

Outil nécessaire 
à l’installation de goulottes Outil nécessaire

à l’installation de goulottes

Alu

PEA110/24 
Accessoire pour 
installation murale :
- Couvercle de protection 
goulotte électrobande en 
bobine de 25 m 
- UV : 25 
- Coloris : gris clair
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Boîtiers nourrices châssis alu K45 - Entrée câble latérale

KFC102/9
Boîtier nourrice pour 2 modules K45. UV : 1

KFC103/9
Boîtier nourrice pour 3 modules K45. UV : 1

KFC104/9
Boîtier nourrice pour 4 modules K45. UV : 1

KFC105/9
Boîtier nourrice pour 5 modules K45. UV : 1

KFC106/9
Boîtier nourrice pour 6 modules K45. UV : 1

KFC107/9
Boîtier nourrice pour 7 modules K45. UV : 1

KFC108/9
Boîtier nourrice pour 8 modules K45. UV : 1

KFC109/9
Boîtier nourrice pour 9 modules K45. UV : 1

KFC110/9
Boîtier nourrice pour 10 modules K45. UV : 1

KFC102/14
Boîtier nourrice pour 2 modules K45. UV : 1

KFC103/14
Boîtier nourrice pour 3 modules K45. UV : 1

KFC104/14
Boîtier nourrice pour 4 modules K45. UV : 1

KFC105/14
Boîtier nourrice pour 5 modules K45. UV : 1

KFC106/14
Boîtier nourrice pour 6 modules K45. UV : 1

KFC107/14
Boîtier nourrice pour 7 modules K45. UV : 1

KFC108/14
Boîtier nourrice pour 8 modules K45. UV : 1

KFC109/14
Boîtier nourrice pour 9 modules K45. UV : 1

KFC110/14
Boîtier nourrice pour 10 modules K45. UV : 1

Graphite

Clipsage 
direct

Clipsage 
direct

COMPREND TOUT LE MATÉRIEL NÉCESSAIRE

Chaque Ofi block Compact K45 est fourni 
avec le profi lé en aluminium, une plaque 
aveugle latéral, un couvercle latéral avec 
entrée directe de câble, la visserie et une 
plaque aveugle avant pour faciliter la 
distribution interne des câbles.

INSTALLABLE DANS UN PLANCHER 
TECHNIQUE

Installation de prises avec 
voyant lumineux sous le sol pour 
pouvoir localiser facilement les 
points de connexion. Idéal pour 
les planchers techniques peu 
profonds.

Différentes prises 2P+T et accessoires 
en P.106

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo
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Prévoir 2 pièces
par boîtier

Support pour fixation de table
KSF3

Support de fixation murale 
KSF4

Couvercle latéral entrée connexion 
rapide individuelle

ACFC03/24

Accessoires de connexion

Connecteur rapide à 
encastrer femelle à 3 pôles. 
- Fixation par ressort. 
- Connexion rapide
- Coloris : graphite

CR0001/14
Connecteur rapide à 
encastrer mâle à 3 pôles. 
- Fixation par ressort 
- Connexion rapide
- Coloris : graphite

Câble électrique à connexion 
rapide femelle-CEE mâle à 3 pôles. 
- 2 mètres
- PVC Section 3 x 1,5 mm²
- Coloris : graphite

Connecteur rapide aérien femelle à 3 pôles. 
- Fixation par ressort
- Connexion à vis
- Coloris graphite

Câble électrique à connexion rapide 
femelle extrémité dénudée à 3 pôles. 
- 2 mètres
- Câble RZ – 0,6/1 kV
- Sans halogène
- Section 3 x 2,5 mm²
- Coloris : graphite

Câble électrique à connexion 
rapide mâle-femelle à 3 pôles. 
- 2 mètres
- Câble RZ – 0,6/1 kV
- Sans halogène
- Section 3 x 2,5 mm²
- Coloris : graphite

Câble électrique à connexion 
rapide mâle-femelle à 3 pôles. 
- 3 mètres
- Câble RZ – 0,6/1 kV
- Sans halogène
- Section 3 x 2,5 mm²
- Coloris : graphite

Câble électrique à connexion 
rapide mâle-femelle à 3 pôles. 
- 4 mètres
- Câble RZ – 0,6/1 kV
- Sans halogène
- Section 3 x 2,5 mm²
- Coloris : graphite

Câble électrique à connexion 
rapide mâle-femelle à 3 pôles.
- 5 mètres
- Câble RZ – 0,6/1 kV
- Sans halogène
- Section 3 x 2,5 mm²
- Coloris : graphite

CR0002/14 

CR1020/14

CR0003/14 

CR4020/14 

CR2020/14 CR2030/14 

CR2040/14 CR2050/14 

Besoin du 
support 

AFC03/24

Graphite

GraphiteGraphite

GraphiteGraphite

GraphiteGraphite

Graphite

Graphite
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KSF7
Jeu de 2 griffes pour fixer plus facilement 
l’Ofiblock Line K45 (pour bureaux d’une épaisseur 
de 10 à 50 mm)

Solution de bureau
Ofiblock line : profilé K45 entrées câble arrière

Support de fixation

KFC131/14
1 mécanisme large K45 et 2 sorties de câble (pour meubles d’au moins 
10 mm d’épaisseur).
- Dimensions : 54 x 90 x 54 mm

KFC132/14
2 mécanismes larges K45 et 2 sorties de câble (pour meubles d’au 
moins 10 mm d’épaisseur).
- Dimensions : 54 x 135 x 54 mm

KFC134/14
4 mécanismes larges K45 et 4 sorties de câble (pour meubles d’au 
moins 10 mm d’épaisseur).
- Dimensions : 54 x 225 x 54 mm

KFC136/14
6 mécanismes larges K45 et 4 sorties de câble (pour meubles d’au 
moins 10 mm d’épaisseur).
- Dimensions : 54 x 315 x 54 mm 

DESIGN INTÉGRÉ

Cadre avec des lignes droites et une 
esthétique minimaliste qui s’intègre 
dans n’importe quel meuble.

INTÉGRATION FACILE

Entrées de câbles arrière qui 
permettent l’installation dans 
n’importe quel meuble avec une épais-
seur d’au moins 10mm.

INSTALLATION FACILE ET SÛRE

Le profi lé s’emboîte dans le cadre par 
la partie arrière et est fi xé de façon 
sûre grâce aux 4 encoches. 

Boîtiers nourrices châssis acier k45 montage encastré

KSF131/8
1 mécanisme large K45, acier chromé poli.
- Dimensions : 76 x 121 x 58 mm

KSF132/8
2 mécanismes larges K45, acier chromé poli.
- Dimensions : 76 x 121 x 58 mm

KSF134/8
4 mécanismes larges K45, acier chromé poli.
- Dimensions : 76 x 121 x 58 mm

KSF136/8
6 mécanismes larges K45, acier chromé poli.
- Dimensions : 76 x 121 x 58 mm

Acier
chromé

Clipsage 
direct

Encastré

Photo de mise en situation

Clipsage 
direct

Montage avec support 
de fixation KSF7

Différentes prises 2P+T et accessoires 
en P.106
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Téléblocks de cuisine ou informatique équipé

Téléblock informatique 
équipé

- Elévation manuelle
- 2 Prises 2P+T (graphite) + cordon 3G2,5 mm²
de longueur 2 m
- 2 Prises 2P+T (ROUGE) + cordon 3G2,5 mm2 
de longueur 2 m
- 2 Prises RJ45 Cat6 + cordon de longueur 2 m
* couvercle en option

KTL226FKTL222
Téléblock de cuisine 
équipée 2 prises 230 V

- Elévation manuelle
- 2 Prises 2P+T (graphite) + cordon 3G2,5 mm² 
de longueur 2 m
* couvercle en option

Couvercles de finition (en option)

KTLA1/14

- Couvercle de finition
- Coloris : graphite RAL 7021
- Ø 127 mm

KTLA1/31

- Couvercle de finition
- Coloris : chromage mat
- Ø 127 mm

Prises escamotables (Ø perçage 114 mm) montées et câblées

1

1

2

2

3

3

Appuyer

Soulever

Utiliser

Encastré Encastré

Clipsage 
direct

Cette photo  représente
la solution combinée de 
différentes références
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Téléblocks mécanismes K45 (45x45)

KTL202
- Téléblock pour 2 prises K45.
- Elévation manuelle
- Non équipé
- Dimensions : 103 x 60 x 242 mm
* couvercle en option

KTL203
- Téléblock pour 3 prises K45
- Elévation manuelle
- Non équipé
- Dimensions : 103 x 60 x 287 mm
* couvercle en option

KTL204
- Téléblock pour 4 prises K45
- Elévation manuelle
- Non équipé
- Dimensions : 103 x 60 x 332 mm
* couvercle en option

KTLE205
- Téléblock pour 5 prises K45
- Elévation automatique
- Non équipé
- Dimensions : 103 x 60 x 377 mm
* couvercle en option

Prises escamotables (Ø perçage 114 mm) non équipées 

Encastré

Encastré

Encastré

Encastré

Clipsage 
direct

Automatique !

K20/14
Plaque combinée câbles 
électriques et VDI

K18/14
Plaques pour connecteurs 
à connexion rapide
* connecteurs page 94

accessoires conseillés

KTL205
- Téléblock pour 5 prises K45
- Elévation manuelle
- Non équipé
- Dimensions : 103 x 60 x 377 mm
* couvercle en option

Encastré

KTL206
- Téléblock pour 6 prises K45
- Elévation manuelle
- Non équipé
- Dimensions : 103 x 60 x 422 mm
* couvercle en option

Encastré

Différentes prises 2P+T et accessoires 
en P.106
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Prise 2P+T avec obturateur de protection rouge
K22/6

Prise 2P+T avec obturateur de protection noir
K22/14

Prise 2P+T avec obturateur de protection blanc
K22/9

Prise 2P+T avec obturateur de sécurité 
(fiche PIN inclus)

KS22/6

Accessoire de raccordement pour créer des 
multiprises
À utiliser uniquement des prises de courant à 
connexion rapide

AC11

Plaque d’adaptation individuelle pour solutions K45
50012088-030

Accessoires produit en modules 45x45

Autres produits en P.85

911722
Plastron 45 x 45 blanc

281511
Plastron double 45 x 45 Blanc 
pour moteur 3M™

911712
Plastron incliné 45 x 45 Blanc 1 prise

Catalogue interactif
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Dispositifs électroniques de puissance permettant de générer des tensions et des 
courants alternatifs à partir d’une source d’énergie électrique de tension ou de 
fréquence différente.
C’est la fonction inverse d’un redresseur.
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Onduleurs dialog off-line

IDG600IDG400

- 600 VA / 360 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 90 x 232 x 192 mm (L x P x H)

- 400 VA / 240 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 90 x 232 x 192 mm (L x P x H)

400
VA

600
VA

Caractéristiques communes :
- Consommation d’énergie réduite et rendement égal à 99%
- Fiabilité maximale grâce au logiciel de contrôle Shutdown PowerShied
(à télécharger gratuitement depuis le site)
- Tension nominale : 220-240 VAC
- Tolérance tension d’entrée : 230 VAC (±25%)
- Fréquence : 50/60 Hz avec sélection auto

Accessoires :
- 2 câbles d’alimentation sortie
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge
- 1 manuel d’utilisation

IDG1200IDG800

- 1200 VA / 720 W monophasé
- Prises de sortie : 6 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 93 x 310 x 270 mm (L x P x H)

- 800 VA / 480 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 90 x 232 x 192 mm (L x P x H)

800
VA

1200
VA

IDG1600

- 1600 VA / 960 W monophasé
- Prises de sortie : 6 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 93 x 310 x 270 mm (L x P x H)

1600
VA

TEMPS DE 
CHARGE

6-8 h

Onde pseudo
sinusoïdale

Dialog

4x
IEC

4x
IEC

4x
IEC

6+2
IEC

6+2
IEC

Catalogue interactif
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Onde pseudo
sinusoïdale

Onde pseudo
sinusoïdale

Onduleur Iplug

IPG600SE
- 600 VA
- Compact et ergonomique. Flexibilité d’utilisation
- Redémarrage automatique
- 3 prises protégées contre les coupures de courant
- Possibilité d’allumer l’ASI même en absence de 
réseau (Cold Start)
- Positionnement sur bureau ou sol
- Câble d’alimentation inclus
- Built-in short circuit protection
- Auto restart (une fois le courant rétabli, après le 
déchargement des batteries)

Applications :
Ecran LCD, ordinateur, terminal vidéo, 
imprimante, scanner et fax (or lazer)

TEMPS DE 
CHARGE

6-8 h

Onduleurs off-line

Onduleurs plug off-line

IPG800FRIPG600FR

- 800 VA / 480 W
- Prises de sortie : 6 prises de type Schuko
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 185 x 313 x 99 mm (L x P x H)

- 600 VA / 360 W
- Prises de sortie : 6 prises de type Schuko
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 185 x 313 x 99 mm (L x P x H)

600
VA

800
VA

Caractéristiques communes :
- Compact et économique
- 3 prises protégées contre les coupures de courant + 2 prises IEC C13
- 3 prises protégées contre les surtensions de l’alimentation
- Tension nominale : 220-240 VAC
- Tolérance tension d’entrée : 230 VAC (+20/-25%)
- Fréquence : 50/60 Hz avec sélection auto
- Autonomie standard 15 min a 100% de charge.

600
VA

Plug Line

3+3x 
2P+T

5+1x 
IEC

3x 
2P+T

3+3x 
2P+T

Catalogue interactif
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Onduleurs net power line interactif (suite)

NPW800NPW600

- 800 VA / 480 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 142 x 287 x 100 mm (L x P x H)

- 600 VA / 360 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 142 x 287 x 100 mm (L x P x H)

600
VA

800
VA

Caractéristiques communes :
- Stabilisation et filtration du réseau par l’AVR et les filtres EMI
- Fiabilité élevée des batteries
- Gestion système dit «intelligent» par microprocesseur.
- Auto-restart
- Tension nominale : 220-230-240 VAC
- Tolérance tension d’entrée : 230 VAC (±25%)
- Fréquence : 50/60 Hz (+/-0,5%)
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge
Fourni avec :
- 2 câbles d’alimentation
- 1 manuel d’utilisation

NPW1500NPW1000

- 1500 VA / 900 W monophasé
- Prises de sortie : 6 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 146 x 397 x 205 mm (L x P x H)

- 1000 VA / 600 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB
- Dimensions : 146 x 350 x 160 mm (L x P x H)

1000
VA

1500
VA

NPW2000

- 2000 VA / 1200 W monophasé
- Prises de sortie : 6 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 146 x 397 x 205 mm (L x P x H)

2000
VA

TEMPS DE 
CHARGE

6-8 h

net power
Onde pseudo
sinusoïdale

4x
IEC

4x
IEC

4x
IEC

6x
IEC

6x
IEC
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VST2000
- 2000 VA / 1600 W monophasé
- Prises de sortie : 6 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 160 x 443 x 247 mm (L x P x H)

Applications :
Ecran LCD, ordinateur, terminal vidéo,
imprimante, scanner et fax (or lazer).
 

TEMPS DE 
CHARGE

4-6 h

Onduleurs line interactive

Onduleurs vision line interactif

VST1500VST1100

- 1500 VA / 1200 W monophasé
- Prises de sortie : 6 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 160 x 443 x 247 mm (L x P x H)

- 1100 VA / 880 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + 1 RS232
- Dimensions : 120 x 443 x 247 mm (L x P x H)

1100
VA

1500
VA

Caractéristiques communes :
- Tension nominale : 220-230-240 VAC sélectionnable
- Tolérance tension : 162 V - 290 V
- Fréquence : 50/60 Hz avec sélection automatique (+/-0,5%)
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge

2000
VA

Onde
sinusoïdale

Vision

3x
IEC

5+1x 
IEC

5+1x 
IEC

Catalogue interactif
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Onduleurs line interactive

Onduleurs vision dual line interactif (modèle tour ou rack)

VSD1500VSD1100

- 1500 VA / 1350 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13
- Prises d’entrée : 1 IEC 320 C14
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232 et contacts
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 450 x 425 mm (L x P x H) 
rack H 2U x 425 L

- 1100 VA / 990 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232 et contacts
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 450 x 425 mm (L x P x H) 
rack H 2U x 425 L

1100
VA

1500
VA

Caractéristiques communes :
- Tension nominale : 220-230-240 VAC
- Tension max admise : 300 VAC
- Fréquence : sélectionnable 50 ou 60 Hz ou à autoapprentissage
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge

VSD3000VSD2200

- 3000VA / 2700 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13 + IEC 
320 C19
- Prises d’entrée : 1 IEC 320 C20
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232 et contacts
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 450 x 625 (L x P x H) 
rack H 2U x 425 L

- 2200 VA / 1980 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13 + IEC 
320 C19
- Prises d’entrée : 1 IEC 320 C20
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232 et contacts
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 450 x 625 mm (L x P x H) 
rack H 2U x 425 L

2200
VA

3000
VA

RACKGUIDE

Kit de montage 19’’ pour baie de 800 mm de profond

TEMPS DE 
CHARGE

2-4 H

Option :

Onde
sinusoïdale

Vision dual

8x
IEC

8x
IEC

8+2
IEC

8+2
IEC
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Onduleurs sentinel pro on-line

SEP1000SEP700

- 1000 VA / 800 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 avec 
RS232 + port pour interface
- Dimensions : 158 x 422 x 235 mm (L x P x H)

- 700 VA / 560 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 
avec RS232 + port pour interface
- Dimensions : 158 x 422 x 235 mm (L x P x H)

700
VA

1000
VA

Caractéristiques communes :
- Tension filtrée, stabilisée et fiable : technologie On-Line à double conversion
- Auto-restart automatique programmable au rétablissement du réseau
- Fiabilité élevée des batteries
- Tension nominale : 220-230-240 VAC
- Tension max admise : 300 VAC
- Fréquence : 50/60 Hz
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge

Onde pseudo
sinusoïdale

SEP2200SEP1500

- 2200 VA / 1760 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 avec 
RS232 + port pour interface
- Dimensions : 190 x 446 x 333 mm (L x P x H)

- 1500 VA / 1200 W monophasé
- Prises de sortie : 4 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 
avec RS232 + port pour interface
- Dimensions : 158 x 422 x 235 mm (L x P x H)

1500
VA

2200
VA

SEP3000

- 3000 VA / 2400 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13 + 1IEC C19
- Communication : 1 port USB + avec DB9 avec 
RS232 + port pour interface
- Dimensions : 190 x 446 x 333 mm (L x P x H)

3000
VA

sentinel pro

4x
IEC

4x
IEC

4x
IEC

8x
IEC

8+1
IEC

Catalogue interactif
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Onduleurs sentinel dual low on-line (modèle tour et rack)

SDH1500SDH1000

- 1500 VA / 1350 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 625 x 450 mm
Rack 2U x425 mm

- 1000 VA / 900 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 625 x 450 mm 
Rack 2U x425 mm

1000
VA

1500
VA

Caractéristiques communes :
- Tension de sortie sélectionnable par logiciel
- Auto-restart automatique
- Stand-by sur Bypass. Bypass automatique sans interruption
- Tension nominale : 220-230-240 VAC
- Tension max admise : 300 V
- Fréquence : 50 Hz ± 5% / 60 Hz ± 5%
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge

SDH3000SDH2200

- 3000 VA / 2700 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13 + 1 IEC 
320 C19
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 625 x 450 mm
 Rack 2U x425 mm

- 2200 VA / 1980 W monophasé
- Prises de sortie : 8 prises IEC 320 C13 + 1 
IEC 320 C19
- Communication : 1 port USB + DB9 avec 
RS232
- Port pour interface communication
- Dimensions : 87 x 625 x 450 mm 
Rack 2U x425 mm

2200
VA

3000
VA

RACKGUIDE

TEMPS DE 
CHARGE

2-4 H

sentinel
dual low Onde

sinusoïdale

Onduleurs on-line

8x
IEC

8x
IEC

8+16
IEC

8+1
IEC

Kit de montage 19’’ pour baie de 800 mm de profond

Option :
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O
nduleurs

Onduleurs sentinel dual on-line

SDU4000

- 4000 VA / 3600 W monophasé
- Prises de sortie : 2 prises IEC 320 C13 + 1 IEC 
320 C20
- Communication : 1 port USB + RS232 + port 
pour interface
- Dimensions : 175 x 520 x 455 mm (L x P x H) 
4U x 520 mm

4000
VA

Caractéristiques communes :
- Tension de sortie sélectionnable
- Auto-restart automatique
- Stand-by sur Bypass. Bypass automatique sans interruption. Utilisation de modules IMS
- Tolérance de tension : 180-264 Vca (sélectionnable en Economy Mode et Smart active Mode)
- Tolérance fréquence : ± 5% (sélectionnable par l’utilisateur)
- Autonomie standard 15 min à 100% de charge

SDU6000SDU5000

- 6000 VA / 6000 W monophasé
- Prises de sortie : bornier + 8x IEC-C13 + 2x IEC 
C20
- Communication : 1 port USB + avec DB9 avec 
RS232 + port pour interface
- Dimensions : 175 x 660 x 455 mm (L x P x H) 
4U x 640 mm

- 5000 VA / 5000 W monophasé
- Prises de sortie : bornier + 2 XIEC-C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 
avec RS232 + port pour interface
- Dimensions : 175 x 660 x 455 mm (L x P x H) 
4U x 660 mm

5000
VA

6000
VA

SDU8000

- 8000 VA / 8000 W monophasé
- Prises de sortie : bornier + 2 IEC C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 avec 
RS232 + port pour interface
- Dimensions : 175 x 660 x 455 mm (L x P x H)
4U x 520 mm

8000
VA

Onduleurs on-line

Onde 
sinusoïdale

SDU10000

- 10000 VA / 10000 W monophasé
- Prises de sortie : bornier + 2 IEC C13
- Communication : 1 port USB + avec DB9 avec 
RS232 + port pour interface
- Dimensions : 175 x 660 x 455 mm (L x P x H)
4U x 520 mm

10000
VA

Kit de montage 19" pour onduleur
(livré par paire)

+
RACKGUIDE

SDU4000 SDU5000
SDU6000

SDU8000
SDU10000

2+1
IEC

2x
IEC

2x
IEC

2+3x 
IEC

2+3x 
IEC

TEMPS DE 
CHARGE

4-6 h

Bornier

Bornier

Bornier

Bornier Bornier
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Multi-prise

Onduleurs : accessoires

808510

Multiprise 3 prises 2P+T avec cordon IEC C14
- Spécial pour onduleur
- Câble : H05VVF 3 x 1,0 mm2

- Longueur cordon : 1,5 m
- Puissance : 10 A
- Prises avec protection enfant
- Coloris : blanc

791749

- 1 prise 10/16 A+T
- Protection : 2 connecteurs RJ 
45 (câble non fourni)
- Bloc prise
- Puissance max : 2500 W

Prise parafoudre

SYDA9108

- Format 19’’ - 1U
- 8 prises 2 pôles + terre 16 A
- Matériel : Aluminium 
- Cordon alimentation 1.8 m avec fiche C14 
(spécial onduleur)
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Wifi 120

W
ifi

W
ifi

Le Wi-Fi est un ensemble de protocoles de communication sans fil régis par 
les normes du groupe IEEE 802.11 (ISO/CEI 8802-11).
Grâce aux normes Wi-Fi, il est possible de créer des réseaux locaux sans fil à 
haut débit.



Wifi121

Courant porteur en ligne (CPL)

Kits CPL

- Kit CPL AV600 + ....  1 port Ethernet avec prise gigogne 2P+T
- Transfert de données jusqu’à 600 Mbps via le circuit électrique, 
idéal pour la diffusion de vidéos HD
- Prise électrique reportée garantissant qu’aucune prise électrique 
ne soit perdue
- Conception Plug and Play et chiffrement aisé par
 l’appui sur le bouton Pair
- Mode veille breveté réduisant automatiquement la consomma-
tion électrique de près de 85%*

* Donnée variable en fonction de la qualité du
 réseau électrique et de facteurs environnementaux.

SYCA100 SYCA110
Garantie

3 
ANS

600
MBPS

Garantie

3 
ANS

1000
MBPS

SIMPLICITÉ D’UTILISATION :

- Branchez et utilisez, aucune 
configuration n’est requise !

LOT        
DE 2

LOT        
DE 2

- Grâce à la technologie HomePlug AV2, le Kit 
est le premier élément de la nouvelle génération 
d’adaptateurs CPL capables de transmettre les 
données encore plus rapidement via un réseau 
électrique.
- Il met en oeuvre un système MiMo 2x2 et uti-
lise la formation de faisceaux afin que les utili-
sateurs bénéficient de vitesses de transfert de 
données allant jusqu’à 1 300 Mbps.
- Parfait pour les activités exigeantes en bande 
passante comme : la multi-diffusion de vidéos 
HD, les jeux en ligne et les transferts de gros fi-
chiers.

- Conforme à la norme HomePlug AV2, et offrant 
un débit allant jusqu’à 1300 Mbps, c’est le sup-
port de tous vos besoins réseaux.
- Le port Gigabit fournit une connexion sécuri-
sée aux clients du réseau, aux smart TV ou aux 
consoles de jeux.
- La prise femelle intégrée, vous garantit 
qu’aucune prise électrique ne soit perdue.

Branchez
et utilisez!
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W
ifi

LOT        
DE 2

Courant porteur en ligne (CPL)

Kits CPL (suite)

- Étend votre connexion Internet dans chaque pièce de la maison via le réseau électrique.
- Comporte un bouton de clonage Wi-Fi permettant d’étendre la couverture réseau, ce qui signifie qu’il peut copier auto-
matiquement le SSID et le mot de passe de votre routeur compatible WPS.
- Configuration Wi-Fi simplifiée et itinérance Wi-Fi aisée à domicile.
- Avec la technologie évoluée HomePlug AV,  le TL-WPA4220KIT fournit, un débit stable allant jusqu’à 600 Mbps sur une 
longueur de 300 mètres.
- Avec des débits sans fil allant jusqu’à 600 Mbps, vous pouvez facilement étendre votre réseau Wi-Fi depuis votre rou-
teur internet via votre réseau électrique et diffuser le Wi-Fi dans les autres pièces de votre maison ou de votre bureau 
pour y connecter vos appareils sans fil.
- Possède 2 ports RJ45 10/100 Mbps
- Simplicité d’utilisation et de mise en oeuvre.

SYCW100
Garantie

3 
ANS
600

MBPS

SIMPLICITÉ D’UTILISATION
1. Branchez un adaptateur CPL 
à proximité de votre connexion 

Internet (Box ou modem routeur)

2. Connectez des adaptateurs
supplémentaires pour relier via un 

câble Ethernet ou le Wi-FI

Branchez
et utilisez!

Accessoires pour kit SYCW100

SYCW111

Garantie

3 
ANS

600
MBPS

- Étend votre connexion Internet dans chaque pièce de la maison via le réseau électrique.
- Comporte un bouton de clonage Wi-Fi permettant d’étendre la couverture réseau, ce qui signifie qu’il peut copier auto-
matiquement le SSID et le mot de passe de votre routeur compatible WPS.
- Configuration Wi-Fi simplifiée et itinérance Wi-Fi aisée à domicile.
- Avec la technologie évoluée HomePlug AV,  le TL-WPA4220KIT fournit, un débit stable allant jusqu’à 600 Mbps sur une 
longueur de 300 mètres.
- Avec des débits sans fil allant jusqu’à 600 Mbps, vous pouvez facilement étendre votre réseau Wi-Fi depuis votre routeur 
internet via votre réseau électrique et diffuser le Wi-Fi dans les autres pièces de votre maison ou de votre bureau pour y 
connecter vos appareils sans fil.
- Possède 2 ports RJ45 10/100 Mbps
- Simplicité d’utilisation et de mise en oeuvre.

- Module CPL seul pour extension kit CPL

Wifi 4

Wifi 4
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- Adaptateur CPL spécialement conçu pour les applications domotiques et la maison intelligente.
- Technique CPL 1200 Mbits/s avec transmission MIMO (en plus sur le conducteur PE)
- Installation sur un profilé-support Rail DIN 35 mm dans l’armoire électrique
- Réseau IP via CPL (courant porteur en ligne) utilisé comme dorsale pour la lecture des données de consommation ou les 
applications de maison intelligente (Smart Home)
- Extension CPL de l’interface client MUC-C (pour relever les données de consommation)
- 1 port Gigabit Ethernet Auto MDI/X
- Branchement réseau monophasé / triphasé, couplage de phase interne
- Catégorie de surtension 3
- Portée : 400 m via le réseau électrique
- Cryptage de données AES par pression sur un bouton-poussoir sur le boîtier
- Configuration à distance avec le logiciel de configuration dLAN® 200 AVpro Manager fourni
- Plage de température étendue de -25°C à +55°C

SYCA330

Garantie

3 
ANS

1200
MBPS

Adaptateur CPL pour applications domotiques triphasés
Courant porteur en ligne (CPL)

Triphasé

SYCA331

- La meilleure connexion au réseau à domicile grâce à la technologie CPL. Le Wi-Fi à chaque prise de courant.
Déballez, branchez et à vous de jouer, tout simplement.
- Enfin le Wi-Fi en ac avec jusqu‘à 1200 Mbits/s pour les smartphones, tablettes, ordinateurs portables, etc.
- Quatre antennes intégrées assurent une excellente réception Wi-Fi ac.
- WiFi dual-band simultané 2,4 et 5 GHz pour une vitesse Wi-Fi maximale.
- Connexion CPL via les câbles électriques de la maison avec 1200 Mbits/s max.
- Deux ports Gigabits Ethernet intégrés pour vos périphériques

Produit compatible uniquement avec la gamme CPL Triphasé.

Catalogue interactif
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W
ifi

Wi-Fi Intérieur Grand Public

Points d’accès grand public  OMADA

- Point d’accès Wi-Fi 300 Mbps PoE actif 802.3af avec 
fixation en applique ou en plafonnier
- Installation facile avec socle indépendant 
(ne nécessite qu’un cordon RJ45 pour le raccordement 
au réseau).

SYK120

Garantie

3 
ANS

300
MBPS

- Standard Wi-Fi 300 Mbps 2T2R 2.4 GHz.
 - 2 antennes 3dB intégrées
- 2 ports RJ-45 10/100 : Entrée WAN/LAN 
PoE 802.3af 
- Sortie LAN (signal Ethernet 10/100)
- Mode de fonctionnement : 
Point d’accès / Répéteur / WISP / Client
- Bouton Reset : ré-initialisation
- Alimentation POE passif 24 VDC
- Consommation inférieure à 10 W

SYK121

Garantie

3 
ANS

300
MBPS

- Point d’accès Wi-Fi 300 Mbps PoE actif 802.3af avec 
fixation en applique ou en plafonnier
- Installation sur bureau
(ne nécessite qu’un cordon RJ45 pour le 
raccordement au réseau)

- Standard Wi-Fi 300 Mbps 2T2R 2.4 GHz
- 2 antennes 3 dB intégrées (2x2 MIMO)
- 1 port RJ-45 10/100 : Entrée WAN/LAN PoE 
802.3af
- Mode de fonctionnement : 
Point d’accès / Répéteur / WISP / Client
- Bouton Reset : ré-initialisation. 
- Appairage en WPS possible
- Alimentation POE passive ou 9 VDC / 0.6 A

SYK320

Garantie

3 
ANS

1200
MBPS

- Point d’accès Wi-Fi 300 Mbps PoE actif 802.3af avec 
fixation en applique ou en plafonnier 
- Installation facile avec socle indépendant (ne né-
cessite qu’un cordon RJ45 pour le raccordement au 
réseau) 
- Utilisation aisée avec kit alimentation POE fourni
- installation sur bureau + 4 antennes démontables  
pour 5 décibels de gain

- Normes Wi-Fi AC1200 bps 2.4 GHz et 5 GHz
- Modes : AP / Client / Répéteur / WDS
- 1 port RJ-45 10/100/1000 
Système d’alimentation POE passif par le 
cordon RJ-45
- Boutons : Power / WPS / Reset
- Appairage en WPS possible
- Alimentation 12 VDC ou POE passif 

Wifi 4

Wifi 4 Wifi 5

- Il existe en version 4RJ45 10/100 : ref SYK200
wi-fi 5 AC1200

- Il existe en version 4RJ45 Ggabit : ref SYK201 
wi-fi 5 AC1200
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Wi-Fi Intérieur Grand Public

Répéteur Wi-Fi

- Répéteurs Wi-Fi double bande 2.4 GHz (300 Mbps) et 
5 GHz (433 Mbps)
- Permet d’étendre la couverture réseau de façon 
pratique et d’améliorer la force d’un réseau sans fil 
existant afin d’éliminer les « zones d’ombre ».
- Boostez le Wi-Fi double bande de votre routeur.
- Nouvelle génération de technologie Wi-Fi 11AC avec 
bouton Range extender (permet d’étendre la couver-
ture réseau d’un simple appui).
- Encombrement minimal et simplification de mise en 
place (utilisation sur prise murale).
- Le mode extenseur de portée améliore parfaitement 
le signal sans fil jusqu’à des zones inatteignables ou 
difficiles à câbler.

SYKR101
- Répéteur Wi-Fi double bande 2.4 GHz (300 Mbps) et 
5 GHz (867 Mpbs)
- Permet d’étendre la couverture réseau de façon 
pratique et d’améliorer la force d’un réseau sans fil
 existant afin d’éliminer les « zones d’ombre ».
- Boostez le Wi-Fi double bande de votre routeur.
- Nouvelle génération de technologie Wi-Fi 11AC avec 
bouton Range extender (permet d’étendre la couver-
ture réseau d’un simple appui).
- Encombrement minimal et simplification de mise 
en place (utilisation sur prise murale).
- Le mode extenseur de portée améliore parfai-
tement le signal sans fil jusqu’à des zones inattei-
gnables ou difficiles à câbler.

SYKR301

Garantie

3 
ANS
750

MBPS

- Compatible avec les équipements 
Wi-Fi 802.11b/g/n et 802.11ac
- Débit Wi-Fi double bande jusqu’à 
750 Mbps
- Le port Ethernet permet à 
l’extenseur de portée de fonctionner 
tel un adaptateur Wi-Fi pour les 
appareils à connexion filaire
- Appairage en WPS possible

 Bouton Range       
extender

Mode 
Roaming

- Standard Wi-Fi : 
IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n
- Taux de transfert : 300Mbps 2T2R MiMo
- Fréquence : 2.4-2.4835 GHz
- Gain : 20 dBm(MAX)
- Taux de Transfert 802.11n : 40 MHz (300 Mbps, 270 
Mbps, 240 Mbps, 180 Mbps, 120 Mbps, 90 Mbps, 60 
Mbps, 30 Mbps) - 20 MHz (144 Mbps, 130 Mbps, 115 
Mbps, 86 Mbps, 57 Mbps, 43 Mbps, 28 Mbps, 14 
Mbps)
- Wireless Security Support 64/128-bit WEP, 
WPA-PSK/WPA2-PSK (TKIP/AES)
- 1 Bouton 2 en 1 : appairage WPS et Reset
- 2 antennes internes
- Compatible secteur : 100-240 VAC (prise bipolaire)
Compatible avec les équipements Wi-Fi 802.11b/g/n 
et 802.11ac 
- Débit Wi-Fi double bande jusqu’à 1200 Mbps 
- Le port Ethernet permet à l’extenseur de portée de 
fonctionner tel un adaptateur Wi-Fi pour les  appa-
reils à connexion filaire 
- Appairage en WPS possible

Garantie

3 
ANS
1200

MBPS
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Wi-Fi Intérieur Grand Public

Pack point d’accès 

SYK100

1200
MBPS

1200
MBPS

Caractéristiques techniques 
Ports : 2 ports Ethernet WAN/LAN Gigabit, 1 port 
- Alimentation · Boutons : 1 bouton Reset sous la 
base 
- Type d’antennes : 2 antennes bi-bande internes 
par boitier Deco 
- Flash : 16 Mo · SDRAM : 128 Mo 
- Dimensions : 190.5 × 90.7 × 90.7 mm. 
- Alimentation : 100-240 VAC / 12 V - 1.2 A
- Normes WIFi : IEEE 802.11 ac/n/a 5 GHz, IEEE 802.11 
b/g/n 2.4 GHz · 
- Fréquence : 2.4 GHz et 5 GHz
- Technologie MU-MIMO 
- Débit du Signal : 867 Mbps en 5 GHz, 300 Mbps en 
2.4 GHz

MESH MESH

RJ
Giga 
Bits

RJ
Giga 
Bits

Existe en version X3 pièces - Réf. SYK101

Wifi 5 Wifi 5
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Wi-Fi Intérieur Grand Public

SYK105

1200
MBPS

1200
MBPS

MESH MESH

Caractéristiques techniques 
Ports :  2 ports Ethernet WAN/LAN 10/100 Mbps
- Alimentation · Boutons : 1 bouton Reset sous la 
base 
- Type d’antennes : 2 antennes bi-bande internes 
par boitier Deco 
- Flash : 16 Mo · SDRAM : 128 Mo 
- Dimensions : 190.5 × 90.7 × 90.7 mm. 
- Alimentation : 100-240 VAC / 12 V - 1.2 A
- Normes WIFi : IEEE 802.11 ac/n/a 5 GHz, IEEE 802.11 
b/g/n 2.4 GHz · 
- Fréquence : 2.4 GHz et 5 GHz 
- Technologie MU-MIMO
- Débit du Signal : 867 Mbps en 5 GHz, 300 Mbps en 
2.4 GHz

Wifi 5 Wifi 5

RJ
10/100

RJ
10/100

Existe en version X3 pièces - Réf. SYK106

Technologie Mesh :
Les boitiers Deco fonctionnent ensemble pour former un seul réseau WiFi avec un SSID unique. Parcourez votre 
maison et restez connecté aux débits les plus rapides possibles grâce à la couverture transparente de Deco et à 
la technologie de maillage Plug-and-Play. 
Configuration par Appli «Deco» gratuit sur APstore ou Playstore 

Pack point d’accès 
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Wi-Fi Intérieur Grand Public

SYK110

1800
MBPS

1800
MBPS

Technologie Mesh :
Les boitiers Deco fonctionnent ensemble pour former un seul réseau WiFi avec un SSID unique. Parcourez votre 
maison et restez connecté aux débits les plus rapides possibles grâce à la couverture transparente de Deco et à 
la technologie de maillage Plug-and-Play. 
Configuration par Appli «Deco» gratuit sur APstore ou Playstore 

MESH MESH

Caractéristiques techniques 
Ports :  2 ports Ethernet WAN/LAN 10/100/1000 Mbps
- Alimentation · Boutons : 1 bouton Reset sous la base 
- Type d’antennes : 2 antennes bi-bande internes par boi-
tier Deco 
- Flash : 16 Mo · SDRAM : 128 Mo 
- Dimensions : 190.5 × 90.7 × 90.7 mm. 
- Alimentation : 100-240 VAC / 12 V - 1.2 A
- Normes WIFi : IEEE 802.11 ac/n/a 5 GHz, IEEE 802.11 b/g/n 
2.4 GHz · 
- Fréquence : 2.4 GHz et 5 GHz
- Technologie MU-MIMO 
- Débit du Signal : 867 Mbps en 5 GHz, 300 Mbps en 2.4 GHz

Wifi 6 Wifi 6

Existe en version X3 pièces - Réf. SYK111

RJ
GIGA

RJ
GIGA

Achat
Vente

Pack point d’accès 
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 Borne Wi-Fi intérieur pro
Gérez et surveillez des centaines de EAP en toute simplicité, le tout depuis un emplacement unique. Le logiciel du contrô-
leur TP-Link Omada fournit une interface de gestion intuitive. Contrôlez et mappez l’ensemble du réseau à partir de 
n’importe quel PC connecté. Il n’y a pas de coût supplémentaire et pas besoin de formation spéciale. La gestion WiFi des 
entreprises n’a jamais été aussi efficace et rentable.

Point d’accès intérieur

300
MBPS

Garantie
à 

vie

- Point d’accès plafonnier 300 Mbps Wireless N 
300Mbps.
- Fréquence : 2.4 GHz / ant 2x3 dBi
- 1 x Port RJ45 10/100 Mbps
- Alimentation POE actif IEEEE 802.3af
- Dimensions : 189.4 x 172.3 x 29.5 mm

SYK501

- Point d’accès Mural 300 Mbps Wireless N 300.
Mu-mimo
- Fréquence : 2.4 GHz  / ant 2x 1.8 dBi 
- 2 x Port RJ45 10/100 Mbps
- Alimentation POE actif IEEEE 802.3af
- Dimensions : 189.4 x 172.3 x 29.5 mm

SYK502

1300
MBPS

Garantie
à 

vie

- Point d’accès plafonnier 1350 Mbps Wireless AC1350.
- Fréquence : 2.4 GHz et 5 GHz / ant 2x3 dBi et 2x5 dBi
- 450 MHz en 2.4 GHz et 867 MHz en 5 GHz
- 1 x Port RJ45 10/100/1000 Mbps
- Alimentation POE actif IEEEE 802.3af ou passif 24 VDC
- Dimensions : 205.4 x 181.6 x 37.4 mm

SYK601

- Point d’accès plafonnier 1750 Mbps Wireless AC1750.
- Fréquence : 2.4 GHz et 5 GHz / ant 2x3.5 dBi et
3x4 dBi
- 450 MHz en 2.4 GHz et 1300 MHz en 5 GHz
- 2 x Port RJ45 10/100/1000 Mbps
- Alimentation POE actif IEEEE 802.3af ou passif 48 VDC
- Dimensions : 205.4 x 181.6 x 37.4 mm

SYK602

WiFi Mesh : les caractéristiques en bref

Le WiFi Mesh vous permet de vous connecter à votre réseau avec un seul nom de 
réseau et un seul mot de passe pour bénéficier d’une connexion Wi-Fi transparente 
dans toute votre maison.

Wifi 4

300
MBPS

Garantie
à 

vie

Wifi 4

Wifi 5

1750
MBPS

Garantie
à 

vie

Wifi 5

Achat
Vente

Achat
Vente
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W
ifi

300
MBPS

Garantie
à 

vie

- Permet une gestion de 50 points d’accès Wifi 
- Administration centralisée et multi-sites pour réseau WiFi (jusqu’à 100 PA max.)
- Accès Cloud pour gérer votre réseau depuis n’importe où, n’importe quand.
- Alimentation PoE (802.3af / 802.3at) pris en charge pour une installation facile.
- Compatible avec les nouvelles fonctions du Contrôleur Logiciel Omada (v3.0) : Fast Roaming, 
Mesh, Accès Cloud, Backup auto, upgrade en ligne

SYKC100

 Contrôleur Wi-Fi omada

SYKG200

750
MBPS

Aucune configuration requise ! Avec son modem 4G LTE intégré et son Slot SIM intégré, tout ce que vous avez à faire est 
d’insérer une carte SIM et de démarrer l’Archer MR200. Profitez d’un Wi-Fi stable, efficace et rapide connecté avec un ré-
seau 4G LTE n’a jamais été aussi facile.

Protection par firewall, compatible DHCP; prise en charge NAT, fonction NAPT, IGMP snooping, stateful packet inspection 
(SPI), filtrage par adresse MAC, liaison VPN, prise en charge du WDS (Wireless Distribution System), contrôle parental, fil-
trage par adresse IP, possibilité d’évolution vers de nouveaux micrologiciels, qualité de service (QDS)

Caractéristiques techniques 
- Protocole de liaison de données : 
Ethernet, Fast Ethernet, IEEE 802.11b, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 
802.11ac
-  Bande de fréquence : 2,4 GHz/5 GHz.
- Débit de tranfert de données : 300 Mbps en 2.4 GHz et 433 Mbps en 5 GHz.
- Capacité : Tunnels VPN IPSec : 10
- Protocole réseau/transport : TCP/IP, PPTP, L2TP, IPSec, PPPoE, FTP, DHCP, DDNS
-1 x câble réseau inclus 
- Dimensions : 20,2 X 14,1 X 3,36 cm (L X P X H)

Routeur Wi-Fi TP LINK 4G

4G
4

ports 
RJ

Carte
SIM

4G
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Injecteur POE GIGABIT

- L’injecteur TP-LINK PoE Gigabit est totalement compatible avec le standard IEEE 802.3af-2003, il est validé conforme 
au standard PSE (Power Source Equipment) et est capable d’alimenter tous les périphériques (PD : Powered Devices) 
supportant la norme officielle.
- Permet d’alimenter des périphériques réseau par le câble RJ45 sans avoir besoin d’une prise de courant à proximité
- Idéal pour les caméras IP, les téléphones IP et les points d’accès sans fil Wi-Fi

SYC2G100

- Compatible IEEE 802.3af
- Permet d’alimenter un appareil jusqu’à 100 mètres 
de cordon RJ45 CAT5 ou de qualité supérieure
- Auto-détection du courant nécessaire (PSE)
- Plug-and-Play, aucune configuration requise
- Green Technologie : actif uniquement si le périphé-
rique PoE est raccordé et allumé
- Dimensions : 143 x 60 x 40 mm

2 x RJ-45 interfaces
- 1-Port 10/100/1000 Mbps Data + POE sortie
  1-Port 10/100/1000 Mbps Data entrée
- 1 x AC 100-240 V entrée alimentation 
   Ultra Power over Ethernet PSE
Puissance 60 W sur 4-pairs UTP

LSN-9060

15.4W

60W

- L’injecteur TP-LINK PoE Gigabit est totalement compatible avec le standard IEEE 802.3af-2003, il est validé conforme 
au standard PSE (Power Source Equipment) et est capable d’alimenter tous les périphériques (PD : Powered Devices) sup-
portant la norme officielle.
- Permet d’alimenter des périphériques réseau par le câble RJ45 sans avoir besoin d’une prise de courant à proximité
- Idéal pour les caméras IP, les téléphones IP et les points d’accès sans fil Wi-Fi

SYC2G101

- Compatible IEEE 802.3af
- Permet d’alimenter un appareil jusqu’à 100 mètres de 
cordon RJ45 CAT5 ou de qualité supérieure
- Auto-détection du courant nécessaire (PSE)
- Plug-and-Play, aucune configuration requise
- Green Technologie : actif uniquement si le périphé-
rique PoE est raccordé et allumé
- Dimensions : 143 x 60 x 40 mm

30W
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Wi-Fi extérieur Grand Public

Borne Wi-Fi extérieur en 2.4 GHz 

- La Borne Wi-Fi Dual-Band d’extérieur intègre deux antennes directives à double polarisation.
- Combiné à une puissance de transmission élevée 20 dBi elle assure une qualité de signal optimale et un taux de trans-
fert performant quelque soit le mode utilisé dans les 2 bandes.
- Permet l’utilisation de modes différents sur chacune des fréquences (possibilité d’établir une liaison longue distance en 
utilisant le mode AP+WDS.
- Utilise la fréquence 2,4 GHz en mode Point d’accès, pour diffuser un accès Internet aux appareils Wi-Fi traditionnels.

SYKE101

- Standard Wi-Fi 11N 300 Mbps en 2.4 GHz avec la techno-
logie de 2x2 SU-MIMO
- Compatible 11n/g/b
- Modes : AP / Routeur / Client / WDS / WISP / Répéteur
- Double Antenne directive 2x4 dB
- Puissance de transmission de 20 dBi
- 1 port RJ-45 10/100 
- Kit d’alimentation POE Passif 24 V fourni
- Fixation sur poteau diamètre 40 à 60 mm
- Dimensions : 189.4 x172.3 x 29.5 mm

Borne exterieure pour une couverture wifi puissante et performante.
exemple : terrasse, jardin, exterieur piscine etc...

300
MBPS

MESH

Wifi 4

RJ
10/100
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- La Borne Wi-Fi Dual-Band d’extérieur intègre deux antennes directives à double polarisation 
- Combiné à une puissance de transmission élevée 20 dBi elle assure une qualité de signal optimale et un taux de trans-
fert performant quelque soit le mode utilisé dans les 2 bandes.
- Permet l’utilisation de modes différents sur chacune des fréquences (possibilité d’établir une liaison longue distance en 
utilisant le mode AP+WDS
- Utilise les fréquence 2,4 GHz et 5 GHz en mode Point d’acces, pour diffuser un accès Internet aux appareils Wi-Fi tradi-
tionnels.

SYKE301

- Standard Wi-Fi 11N 300 Mbps en 2.4 GHz et 5 GHz avec 
la technologie de 2x2 MU-MIMO
- Compatible 11n/g/b
- Modes : AP / Routeur / Client / WDS / WISP / Répéteur
- Double Antenne directive 2x4 dB
- Puissance de transmission de 20 dBi
- 1 port RJ-45 GIGA 
- Kit d’alimentation POE Passif 24 V fourni
- Fixation sur poteau diamètre 40 à 60 mm
- Dimensions : 189.4 x172.3 x 29.5 mm

Borne exterieure pour une couverture wifi puissante et performante.
exemple : terrasse, jardin, exterieur piscine etc...

1200
MBPS

Borne Wi-Fi extérieur en 2.4/5 GHz 

RJ
GIGA

MESH

Wifi 5
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Borne Wi-Fi extérieur spécial pont radio en 5 GHz 

SYKE151

- Antenne interne directionnelle MIMO 2x2 bi polarisée 13 dBi
- Modes opératoires : Point d’accès, Client, Répéteur, Routeur 
point d’accès, Routeur client point d’accès (WISP)
- L’adaptateur PoE passif fourni permet une distance de 60 m 
entre le CPE et sa source d’alimentation afin de le réinitialiser 
à distance
- Distance maxi 2 km champ libre
- Système d’exploitation Pharos 
- Alimentation POE passif 24 V
- Dimension : 224 × 79 × 60 mm

300
MBPS

Le fonctionnement d’un pont radio nécessite 2 bornes.
Il faut donc prévoir 2 réf. SKYE151 pour créer un pont.

INTERIEUR EXTERIEUR 

MUR EXTERIEUR 

Liaison FTP (RJ45) 

Injecteur POE 
220V 

Liaison FTP (RJ45) 

220V 

  
 

Injecteur POE 

220V

MUR EXTERIEUR 

EXTERIEUR INTERIEUR 

Exemple installation d’un pont Wi-Fi extérieur
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KIT WIFI PRO complet et pour des lieux recevant du public

Kit starter déploiement WIFI comprenant : 2 bornes WIFI 
AC1200, 1 switch 8P/4POE, 1 contrôleur de gestion, option 
Gestion Wifi client 

SYKA010
Kit starter déploiement WIFI comprenant : 2 bornes 
WIFI AC1200, 1 switch FULL 8POE, 1 contrôleur de 
gestion, option Gestion Wifi client

SYKA011

4POE 8POE

1200
MBPS

GIGA

Wifi 5

1200
MBPS

GIGA

Wifi 5

- 3 bornes Wifi max sur ce kit
- 50 connexions simultanées possibles

* détail du kit : * détail du kit :

- 7 bornes Wifi max sur ce kit
- 50 connexions simultanées possibles

Ce kit comporte une licence pour la gestion des logs 
lors d’une utilisation dans un lieu recevant du public.
Licence 3 premiers mois offerte.

Pour système plus important, nous consulter

SYK601 x2

SYC8PGS508 x1

SYKC100 x1

SYK601 x2

SYC8PG504 x1

SYKC100 x1
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Switch GIGA POE + module fibre spéciale
Gamme OMADA pour la gestion des réseaux wifi

Switch 8 ports 

- Switch OMADA 8 ports 1U Gigabit dont 4 
PoE+ 62 W métal 
- Mangeable N2

SYC8PG504

8 ports

SFP SFP

Switch 8 ports 

- Switch OMADA 8 ports 1U Gigabit Full PoE + 
2x SFP / 150 W métal  
- Mangeable N2

SYC8PGS508

8 ports

Switch 24 ports 

- Switch OMADA 24 ports 19’’ Gigabit full POE 
250 W + 4 x SFP métal
- Mangeable N2

SYC24PGS524

24 ports

SFP

19’’
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Adresse MAC : Chaque carte réseau de tout appareil connecté (ordinateur, tablette, smartphone, console de jeux) 
possède un identifiant unique lui permettant d’être identifiée parmi toutes les autres cartes réseau du monde.
Chaque adresse MAC permet ainsi d’identifier l’émetteur d’une requête.

Bande passante : C’est le débit binaire (d’informations) maximal qui peut circuler sur un réseau internet.
La bande passante est ainsi l’intervalle entre deux fréquences d’un même système.

DHCP : Permet de configurer les adresses IP, il simplifie clairement l’administration d’un réseau.
Le protocole DHCP délivre dynamiquement les adresses IP et indique combien de temps un ordinateur va garder 
une adresse IP avant de la renouveller.

IP fixe : Tout appareil connecté à Internet dispose d’une IP (numéro d’identification) qu’il va garder un certain 
temps. Une IP est fixe lorsque le fournisseur d’accès internet (FAI) fournit une seule et même IP pour l’appareil, à 
l’inverse de l’IP dynamique.

IP dynamique : Tout appareil connecté à Internet dispose d’une IP (numéro d’identification) qu’il va garder un 
certain temps. Une IP est dynamique lorsque le fournisseur d’accès internet (FAI) fournit à chaque connexion une IP 
différente pour l’appareil, à l’inverse de l’IP fixe.

Log : Un log est un fichier qui enregistre toutes les requêtes qui ont été adressées au serveur. Dans le processus 
de sécurisation du Wi-Fi les logs sont très importants puisqu’ils vont permettre de sauvegarder l’adresse IP, la date 
et l’heure de connexion, les sites visités, les destinataires des communications. Cela permet ainsi à l’opérateur qui 
fournit le service Wi-Fi de pouvoir répondre aux éventuelles requisitions Hadopi pour un téléchargement illégal 
par exemple.

SSID : C’est le nom utilisé par les réseaux sans fil et composé de 32 caractères au maximum.

WAN : Le Wide Area Network est le plus grand des réseaux, il s’étend sur des distances de plus de 1000 km. Un WAN 
peut ainsi connecter plusieurs LAN sur de très grandes distances et couvrir une région, un pays, un continent ou 
la planète entière.

Wi-Fi : Contraction de «Wireless Fidelity», le Wi-Fi est une technologie permettant de connecter sans aucun câble 
des machines à un réseau informatique. Sa portée est variable (d’une dixaine à une centaine de mètres) et dépend 
du type de matériel utilisé ainsi que de l’environnement dans lequel il se situe (arbres ou murs très épais peuvent 
jouer un rôle dans la baisse du signal Wi-Fi).

WIMAX : Le WIMAX est un mode d’accès à l’internet haut débit mais sans fil. Il offre de meilleurs performances que 
le Wi-Fi avec un plus haut débit et un périmètre plus étendu.

Glossaire
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Téléphonie139

Téléphone filaire monobloc 	 P 141
Téléphone grosses touches	 P 142
Téléphone bureau	 P 143
Téléphone hôtel 	 P 144
Téléphone mural d’urgence 	 P 145
Sonnerie déportée	 P 147
Accessoires de test	 P 148
Téléphone sans fil DECT	 P 149
Solution IP entreprise	 P 151
Talkies walkies	 P 153

Chapitre 8
Téléphonie



Téléphonie 140

Téléphonie

Forme de télécommunication essentiellement destinée à l’échange 
d’informations sous forme de parole. (Abréviation : phonie.)

Technique de transmission des sons à distance ; correspondance 
par un système de sons.



Téléphones filaires muraux141

Téléphones filaires

Téléphones filaires muraux monobloc

- Poste monobloc analogique filaire avec support pour utilisation mobile ou murale

- Réglage sonnerie fort / faible
- Clavier à haute lisibilité
- Touche secret micro
- Touche P (Pause)
- Rappel du dernier numéro  composé (BIS)
- Numérotation FV
- 1 seul cordon etiro / ligne avec
RJ45 + fiche PTT fournie
- Alimentation par ligne opérateur
(ni pile ni adaptateur secteur)
- Dimensions : 
200 x 73 x 59 mm Poids : 350 g
- Coloris : perlé
* Sans mémoire

NL010P

- Poste mobile ou mural

- Clavier touches dures (14 touches) 
- Éclairé
- Rappel du dernier numéro (BIS)
- Touche de transfert R
- Touche secret 
- Réglage flashing 100-300 ms
- Numérotation mixte décimale-
multifréquences
- Alimentation par ligne opérateur 
(ni pile ni adaptateur secteur)
- Dimensions : 
65 x 207 x 66 mm (H x L x P) 
- Poids : 480 g
- Coloris : Noir

NL100A
- Poste mobile ou mural

Clavier touches dures (14 touches) 
- Éclairé
- Rappel du dernier numéro (BIS)
- Touche de transfert R
- Touche secret
- Réglage flashing 100-300 ms
- Numérotation mixte décimale-
multifréquences
- Alimentation par ligne opérateur 
(ni pile ni adaptateur secteur)
- Dimensions : 
65 x 207 x 66 mm (H x L x P)
- Poids : 480 g
- Coloris : Perlé

NL100P

INDICATEUR
LUMINEUX
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Téléphonie

Téléphones filaires

Téléphones de bureau grosses touches / Urgence filaires 
(ou muraux)

- Installation mobile ou murale 
- Téléphone grosses touches
- Réglage du volume d’écoute jusqu’à + 30 dB
- Alimentation par ligne téléphonique et adaptateur 
secteur fourni
- Dimensions : 235 x 185 x 85 mm
- Poids : 1,41 kg
- Coloris : Perlé

PF000P
- Installation mobile ou murale 
- Téléphone grosses touches
- Mains libres
- Réglage du volume d’écoute jusqu’à + 30 dB
- Réglage du volume du combiné, haut parleur 
et sonnerie
- Alimentation par ligne téléphonique et adapta-
teur secteur fourni
- Dimensions : 235 x 185 x 85 mm
- Poids : 1,41 kg
- Coloris : Perlé

PF100P

Caractéristiques communes :
Téléphone grosses touches
- 3 mémoires à accès direct (16 digits)
- 10 mémoires à accès indirect (16 digits)
- Réglage du volume de sonnerie (faible-moyen-fort).
- Réglage de tonalité de sonnerie (aigue-grave)
- Touche rappel du dernier numéro (BIS), touche de mise en attente, 
touche de transfert R, touche pause
- Numérotation multifréquences
- Réglage flashing 100-300 ms

- Installation mobile ou murale 
- Téléphone grosses touches
- Touche de transfert R
- Mains libres
- 9 touches pour enregistrer les numéros de correspon-
dants avec une identification directe par une photo, 
une illustration ou un pictogramme
- Réglage du volume d’écoute jusqu’à + 30 dB
- Sauvegarde des numéros en mémoire Eeprom (pas de 
batterie ni d’alimentation secteur), pas de risque d’effa-
cement
- Alimentation par ligne téléphonique 
- Coloris : Perlé

PF200P
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Téléphones filaires

Téléphones de bureau filaires (ou muraux)

- Installation : mobile (5 inclinaisons) et murale avec ergot de mise en attente du combiné
- Mémoires : 10 touches à accès direct, 10 touches à accès indirect, avec étiquette
- LED message multi-PBX : courant d’appel / courant continu / inversion de polarité,
+ signal d’appel entrant
- Confidentialité : BIS effaçable
- Sécurité : Verrouillage des mémoires et du clavier (limité à 4 digits)
- Numérotation : Décimale / Fréquence Vocale, Flashing 100 - 200 - 300 ms
- Connectique : Port DATA intégré, cordon de ligne RJ45 et Prise en T
- Dimensions : 177 x 210 x 80 (l x L x H) mm 
- Poids : 830 g
- Coloris : Blanc
- Conformité : ROHS, CE

- Existe en noir REF PP200A

PP200P

PP300P
- Installation : mobile (5 inclinaisons) et murale avec ergot de mise en attente du com-
biné
- Écran : alpha-numérique 3 lignes  à fort contraste
- Affichage : nom et numéro de l’appelant, date et heure, numéro composé et pré-nu-
mérotation
- Listing : noms et numéros du répertoire (100), appels entrants (126),  appels sortants 
(16) : 
Fonctions -> rappel, édition, suppression ou mise en mémoire du contact sélectionné, 
ou effacement total de la liste
- Mémoires : 10 touches à accès direct avec étiquette, 11 mémoires à accès  indirect
 (clavier de num.)
- LED message multi-PBX : courant  d’appel / courant continu / inversion de polarité, 
+ signal d’appel entrant.
- Confidentialité : BIS effaçable,  discrimination et verrouillage total ou partiel
 (par bloc fonctionnel)
- Sécurité : Numéros d’urgence   toujours actifs même en verrouillage total
- Numérotation : Fréquence Vocale, Flashing 100 - 200 - 300 ms [+1000 ms].
- Horloge : Alarme / Rappel RDV
- Connectique : Port DATA intégré, cordon de ligne RJ45 et Prise en T.
- Dimensions : 177 x 210 x 80 (l x L x H mm)
- Poids : 830 g
- Coloris : blanc
- Conformité : ROHS, CE

- Existe en noir REF PP300A

Caractéristiques communes :
- Écoute amplifiée et mains libreS :
réglage du niveau mémorisé (5), large touche de prise de ligne avec témoin lumineux combiné :
compatibilité prothèses auditives, réglages du niveau mémorisé (5), touche secret micro avec témoin
lumineux de fonctionnement.
- Casque : réglage du niveau mémorisé (4), large touche de prise de ligne avec témoin lumineux,
entrée amplifiée pour casque (RJ9)
- Sonneries : 8 mélodies, 4 niveaux (off / faible / moyen / fort)

Avec écran
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Téléphone spécial hôtel 144

Téléphonie

Téléphones filaires

Caractéristiques communes :
- Installation : mobile ou murale
- Combiné avec réceptrice HAC (compatible prothèse auditive)
- Mains-libres. Réglage du volume sonnerie (fort-faible).
- Volume d’écoute amplifiée et combiné réglable
- Touche secret micro
- LED message configurable sur 3 systèmes de messagerie différents et reconfigurable en cas de changement de PABX
- Étiquette en face avant personnalisable (logo, adresse, téléphone, etc) avec choix de pictogrammes pour illustrer les 
services accessibles par les touches mémoires
- Accès à la programmation et aux réglages rendus inaccessibles aux clients pour éviter toute déprogrammation 
involontaire
- Sauvegarde des mémoires sur EEPROM (durée illimitée, ni pile ni batterie)

PY600A
- Dimensions : 83 x 218 x 142 mm 
- Poids : 900 g
- Coloris : Noir
- Touches d’accès direct : 5 touches à accès direct

PY600C
- Dimensions : 83 x 218 x 142 mm 
- Poids : 900 g
- Coloris : Blanc
- Touches d’accès direct : 5 touches à accès direct

Téléphone spécial hôtel

PY700A
- Dimensions : 83 x 218 x 142 mm 
- Poids : 900 g
- Coloris : Noir
- Touches d’accès direct : 10 touches à accès direct

PY700C
- Dimensions : 83 x 218 x 142 mm 
- Poids : 900 g
- Coloris : Blanc
- Touches d’accès direct : 10 touches à accès direct

5 
touches

appel
10 

touches
appel

10 
touches

appel
10 

touches
appel
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Téléphones muraux (réception - composition)

Téléphones muraux standards ou d’urgence

- HD2000 + clavier sans mémoire 
- Coloris : Noir
- Réception, composition des
appels par clavier 16 touches
- Réglages du flashing

PA000A
- HD2000 + clavier sans mémoire 
- Coloris : Noir
- Réception, composition des
appels par clavier 16 touches
- Réglages du flashing

PA000C
- HD2000 + clavier sans mémoire 
- Coloris : Noir
- Réception, composition des
 appels par clavier 16 touches
- Réglages du flashing

PA000R

- HD2000 + clavier 3 mémoires 
- Réception, composition des 
appels ou appel direct avec 
mémoires
- Coloris : Noir

PA100A
- HD2000 + clavier 3 mémoires
- Réception, composition des 
appels + appel direct avec 
mémoires
- Coloris : Blanc

PA100C
- HD2000 + clavier 3 mémoires 
- Réception, composition des 
appels + appel direct avec 
mémoires
- Coloris : Rouge

PA100R

Téléphones muraux (réception seule)

- HD2000 sans clavier 
- Réception d’appels seule
- Coloris : Noir

PA200A
- HD2000 sans clavier
- Réception d’appels seule
- Coloris : Blanc

PA200C
- HD2000 sans clavier
- Réception d’appels seule
- Coloris : Rouge

PA200R

3
mémoires
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Téléphonie

Téléphones muraux d’urgence

Téléphones muraux d’urgence

HD2000 urgence 1 auto / mémoire 
sans clavier 
- Poste pour appel d’urgence :
1 numéro en mémoire
- Coloris : Noir

PA300A
HD2000 urgence 1 auto /mémoire 
sans clavier
- Poste pour appel d’urgence : 
1 numéro en mémoire 
- Coloris : Blanc

PA300C
HD2000 urgence 1 mémoire 
sans clavier
- Poste pour appel d’urgence :
1 numéro en mémoire 
- Coloris : Rouge

PA300R

- HD2000 urgence
- 2 mémoires sans clavier
- 2 Appels , 2 boutons mémoire
- Coloris : Noir

PA400A
- HD2000 urgence 
- 2 mémoires sans clavier
- 2 Appels, 2 boutons mémoire
- Coloris : Blanc

PA400C
HD2000 urgence
- 2 mémoires sans clavier
- 2 Appels, 2 boutons mémoire
- Coloris : Rouge

PA400R

- HD2000 urgence
- 3 mémoires sans clavier
- 3 Appels, 3 boutons mémoire
- Coloris : Noir

PA500A
HD2000 urgence
- 3 mémoires sans clavier
- 3 Appels, 3 boutons mémoire
- Coloris : Blanc

PA500C
- HD2000 urgence 
- 3 mémoires sans clavier
- 3 Appels, 3 boutons mémoire
- Coloris : Rouge

PA500R

- HD2000 urgence + clavier
- 1 appel au décroche  automa-
tique + clavier à code pour identi-
fication
- Coloris : Noir

PA600A
- HD2000 urgence + clavier
- 1 appel au décroche auto-
matique + clavier à code pour 
identification
- Coloris : Blanc

PA600C
- HD2000 urgence + clavier
1-  appel au décroche auto-
matique + clavier à code pour 
identification
- Coloris : Rouge

PA600R

1 
mémoire

1 
mémoire

1 
mémoire

2
mémoires

2
mémoires

2
mémoires

3
mémoires

3
mémoires

3
mémoires

auto
1 appel

+ clavier

auto
1 appel

+ clavier

auto
1 appel

+ clavier
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Sonneries déportées

-  Niveau sonore : jusqu’à 92 dB (mesuré à 1 m avec 
courant de 80 V à 50 Hz)
-  Téléalimentée par le courant de sonnerie 
(pas d’alimentation extérieure) en alternatif ou 
continu
-  Réglage de volume accessible une fois la sonne-
rie installée
- Sonnerie déportée pour atelier + flash.
- Sonnerie «Performance» (PE) + avertisseur type 
éclat (TP)
-  Flash lumineux
-  Dimensions : 100 x 74 x 42 mm
-  Poids : 100 g

PS00TP

- Téléalimenté par le courant de sonnerie
(pas d’alimentation extérieure) en alternatif
ou continu
- Fonctionnel de 30 à 90 V en courant alternatif et 
de 30 à 60 V en continu
- Dimensions : 100 x 74 x 42 mm 
-  Poids : 90 g

PS00EC

Réservé de préférence à un environnement traditionnel 
(bureau, appartement...).

PS00ME
Destiné aux milieux et environnements bruyants 
(ateliers, lieux publics... + offre un choix 
de 4 tonalités et de 4 cadencements différents).

PS00PE

-  Niveau sonore : jusqu’à 87 dB (mesuré à 1 m 
avec courant de 80 Volts à 50 Hz)
- Téléalimentée par le courant de sonnerie
 (pas d’alimentation extérieure) en alternatif ou 
continu
-  Réglage de volume accessible une fois la son-
nerie installée
- Câblage sur bornier en parallèle sur la ligne 
téléphonique ou sur celle de la BOX du FAI
-  Dimensions : 100 x 74 x 42 mm
-  Poids : 90 g

-  Niveau sonore : jusqu’à 92 dB (mesuré à 1 m avec 
courant de 80 V à 50 Hz)
-  Téléalimentée par le courant de sonnerie (pas 
d’alimentation extérieure) en alternatif ou continu
-  Réglage de volume accessible une fois la sonnerie 
installée
-  Dimensions : 100 x 74 x 42 mm
-  Poids : 100 g

Destiné aux milieux et environnements bruyants 
(ateliers, lieux publics...).+ équipé d’un flash lumineux

- Produit un éclat lumineux de haute intensité 
permettant de localiser la provenance d’un appel 
en milieu bruyant ou, plus simplement, pour 
remplacer un signal sonore dans les locaux 
exigeant le silence (studios d’enregistrement, milieux 
hospitaliers...), ou pour aider les malentendants

Sonneries déportées
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Téléphonie

Accessoires de test

Accessoires de test

NE00FR NKTEST
Ensemble test pour combiné PTT

HD Generator :
- Fréquences d’émission : 
1200 Hz (+/- 150 Hz)
- Protection surtensions : 
60 V (cc), 100 V (CA)
- Raccordement par cordons équipés de
 fiches crocodiles ou modularité par RJ 11
- Alimentation : 2 piles AA 1,5 V
- Autonomie supérieure à 200 heures
- Dimensions : 40 x 40 x 110 mm
- Poids : 0,080 kg

HD Tracer :
- Alimentation : 2 piles AA 1,5 volts
- Impédance d’isolement supérieure à 10 m Ohms
- Autonomie supérieure à 200 heures
- Dimensions : 40 x 40 x 130 mm
- Poids : 0,050 kg

Traceur + testeur câble (PTT&FTP)

HD Tracer

HD Generator

PK4C00
Combiné essai PTT analogique

- Indicateur de polarités par bouton
- Ecoute discrète à haute impédance (>6 kΩ)
- Sonnerie électronique
- Rappel du dernier numéro (23 digits)
- Secret micro
- Protection aux surtensions
- Flashing
- Numérotation mixte DC/FV
- Cordon tissu modulaire
- Mousqueton d’accrochage avec ressort
- Surface anti-dérapante
(meilleur maintien sur l’épaule)
- Accès simplifié et protégé au 
changement sur site du cordon et des piles
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Téléphonie

Téléphones sans fil Gigaset

Téléphones sans fil (dect)

Le téléphone sans fil DECT Gigaset R650H Pro est un combiné offrant de nombreuses fonctions professionnelles, dont 
le son HD, un vibreur et des profils audios variés et configurables. 
IP 65, le téléphone est ainsi étanche à l’eau et à la poussière, et son boîtier en caoutchouc est résistant aux chutes et 
aux chocs.
Autonome, jusqu’à 14h en conversation, le Gigaset R650H Pro est compatible avec les environnements multi cellulaires 
Gigaset.
Vous bénéficierez ainsi d’une mobilité et d’une qualité de son optimale au bureau et en dehors. Il dispose d’une fonc-
tion vibreur, d’un mode mains-libres via prise casque ou haut parleur, ainsi que d’un répertoire de 200 contacts.
Gigaset conçoit ses combinés professionnels en y intégrant un système d’économie d’énergie Eco Dect,permettant de 
configurer la puissance émise en fonction de la distance à couvrir.

280633

- GAP toutes marques
- Etanche eau et poussière IP65
- Boîtier caoutchouc résistant aux chocs et chutes
-  Autonomie 14h en conversation
- Son HD
- Prise casque 2,5 mm
- Vibreur
- Mode économie d’énergie
- IP65

Téléphone DECT noir R650H PRO

Le Gigaset AS470 est équipé d’un haut-parleur d’une grande qualité sonore HSP (High Sound Performance). 
Vous pouvez mettre votre interlocuteur sur haut-parleur pour téléphoner les mains libres ou faire partager la conver-
sation autour de vous.
La batterie longue durée vous garantit une autonomie sans fil de 18 heures en conversation et 200 heures en veille. Le 
téléphone AS470 de Gigaset dispose également d’un grand répertoire de 100 noms et numéros. Grâce à la technologie 
Dect-Gap le gigaset AS470 a une portée jusqu’à environ 50m en intérieur et 300m en extérieur. 

284633
Téléphone DECT noir AS690 TRIO

284634
Téléphone DECT noir AS690 DUO

284635
Téléphone DECT noir AS690 SOLO

- Ecran rétro-éclairé blanc 18’’, 4 lignes
- Affichage grands caractères
- Touche de navigation 4 directions
- Mains-libres : haut-parleur haute qualité sonore - 
Son HSP
-  Gestion de la plage horaire des appels entrants
- 20 mélodies / 10 sonneries au choix
- Réglage du volume sur 5 niveaux
- Suppression de la mélodie des appels anonymes
- Menu ergonomique basé sur l’utilisation d’icones
- Répertoire de 100 noms et numéros
- Présentation du nom et du numéro
- Longue autonomie : 18h en communication et 200h 
en veille
- Affichage de l’heure, de la date, du niveau de la 
batterie, de la durée de la communication

- Touche secret : permet de couper le micro afin de 
ne pas être entendu par votre interlocuteur
- Fonction Bis (10 derniers numéros composés)
- Journal des 25 derniers appels reçus
- Fonction réveil
- Montage mural possible
- Plug & Play : installation facile
-  Evolutif jusqu’à 4 combinés par base
- Technologie Eco-DECT
- Batterie : 2 x AAA NiMH
- Couleur noir
- Garantie Gigaset 2 ans
Fonctions disponibles avec plus d’un combiné :
- 2 appels simultanés (1 ext  / 1 int)
- Conférence à 3 (1 ext / 2 int)
- Transfert d’appel aux autres combinés
- Interphonie gratuite

La gamme DECT peut changer à tout moment 
et sans préavis si celle-ci évolue.  
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La solution télécom professionnelle dédiée aux TPE de 1 à 20 postes

Petite entreprise (artisans, cabinets médicaux, commerces de proximité, agences, petits commerces) ne signifie pas que 
les problématiques et besoins sont différents de ceux des plus grandes entreprises. Avec l’éco-système Tiptel, nous répon-
dons à vos impératifs professionnels en vous proposant une solution adaptée à leur taille.

Des solutions de télécommunication flexibles et adaptées aux nouvelles technologies IP
• Central téléphonique tout-IP ou hybrique permettant de gérer des lignes traditionnelles et IP
• Une large gamme de téléphones fixes avec écran couleur ou téléphones sans fil pour la mobilité au sein de l’entreprise 
(ateliers, stocks, bureau)
• Des applications pour gérer vos appels : conférence, répertoires téléphoniques centralisés, fax-to-email, renvois de vos 
appels, messagerie et accueil personnalisés, files d’attente
• Des switches pour simplifier le câblage et sécuriser vos réseaux

D’être toujours joignable à distance, en télétravail et en déplacement
• Des applications pour être joignables où que vous soyez comme si vous étiez au sein de l’entreprise que ce soit sur votre 
mobile, ou sur votre PC

TIPTEL : solutions Télécoms d’entreprise

SYSTORM à vos côtés, en collaboration avec Tiptel

Un accompagnement commercial
Notre structure de commercialisation est basée sur la proximité et l’échange avec nos partenaires. 
Pour cette raison, nous mettons à votre service un service avant-vente et après-vente qualifié et 
professionnel sur les produits Tiptel pour vous épauler et vous soutenir tout au long de votre projet.
Pour nos partenaires, nous vous donnons accès aux outils et prestations suivantes :

• Assistance avant-vente pour tous les projets
• Formations des commerciaux
• Logistique rapide (livraison sous 24h/48h) en France métropolitaine

Un accompagnement technique

• Des formations techniques mensuelles en présentiel ou distanciel pour mieux maîtriser les solu-
tions et gagner en performance
• Une Hotline constructeur accessible et humaine pour vous assister
• Des extensions de garantie et de maintenance de 3 à 5 ans pour une protection optimale avec 
des possibilités d’échange avancé pour réduire les délais
• Des services de pré-configuration de la solution pour vous aider à faire vos premiers pas
• Mise en relation des sous-traitances des installations par des partenaires de proximité
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Téléphonie

Les IPBXS Tiptel Yeastar S412 et S20 sont les serveurs les plus petits de la gamme S-Series. Ils offrent une capacité de 20 
utilisateurs et jusqu’à 10 communications simultanées selon le modèle. Le Tiptel Yeastar S412 offre de base 8 interfaces 
analogiques en complément. Hybrides selon le besoin, ils disposent de 2 emplacements libres pour recevoir des modules 
d’extension analogiques ou Numéris. Un module GSM ou UMTS peut également y être intégré. Le Tiptel Yeastar S20/S412 
peut être installé au mur. 

1043050 1043007

- Jusqu’à 50 postes (20/S20 - 50/S412) 
- Jusqu’à 8 (S412) et 10 (S20) communications simultanées 
- 8 interfaces analogiques FXS (Tiptel Yeastar S412 uniquement)
- 2 emplacements libres pour extension de lignes ou de postes avec les modules MyPBX B2 (2 BRI), MyPBX 02 (2FXO), 
MyPBX S2 (2FXS), MyPBX GSM (1 ligne voix GMS), MyPBX UMTS (1 ligne voix et data 3G) 
- Richesse de fonctionnalités grâce à leurs applications téléchargeables (Appcenter) 
- Simplicité d’utilisation et d’installation grâce à une interface Web de programmation 
- Aucune licence utilisateur additionnelle 
- Compatible avec les postes IP Tiptel 32xx ainsi que de nombreux postes IP du marché 

IPBXS Tiptel YEASTAR S20 IPBXS Tiptel YEASTAR S412

Avec la nouvelle gamme de postes IP hautes performances Tiptel 3300, vous disposez du complément idéal pour vos 
serveurs de communication Tiptel All-IP et S-Series. Les trois téléphones Tiptel 3320, Tiptel 3330 et Tiptel 3340 combinent 
à la fois un niveau de confort, des fonctionnalités professionnelles, un design moderne avec un excellent rapport qua-
lité-prix. Grâce à son module d‘extension Tiptel KD40-33, le modèle haut de gamme Tiptel 3340 vous propose pour l’ac-
cueil par exemple des touches de fonctions supplémentaires. L’autoprovisioning des téléphones avec les systèmes tiptel 
8010/8020 All-IP et S-Series facilite le déploiement et propose un accès rapide à l‘utilisateur à toutes les fonctionnalités 
confort. 

1083320

- Ecran couleur graphique 2.8“/7.11 cm, 
retro-éclairé, 320 x 240 pixels 
- 4 touches à l’écran librement configu-
rables, sur 4 pages soit un total maxi-
mum de 12 touches personnalisables 
- Port LAN 10/100 Mbits/s 
- Faible encombrement, 17 x 20 cm

1083340

- Ecran graphique couleur 4.3“/10.9 cm, retro-éclairé, 480x272 
pixels 
- 10 touches à l’écran, librement configurables, sur 4 pages 
soit un total :
- maximum de 36 touches personnalisables 
- Extensible avec modules de touches supplémentaires Tip-
tel KD40-13 (jusqu’à 6 modules) 
- WiFi et Bluetooth 
- Switch Gigabit pour connexion ultra rapide (port LAN/PC 
10/100/1000 Mbits/s) 
- Connexion casque sans fil DECT via module EHS en option 
- Large design, 21 x 23 cm

Pour toute demande contacter votre 
service commercial ou Tiptel par mail  
info@tiptel.fr
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Talkies walkies motorola®

Réservé de préférence à un environnement traditionnel (bureau, appartement...).
284498

- Talkie Walkie Midland M99-S (Pack de 2)
- Portée : jusqu’à 10 km
- Radio PMR446 MHz
- 8 canaux
- Socles chargeur
- 2 Kits piéton oreillette
- Chargeur double avec alimentation USB uniquement

Talkies walkies

1X

1X

2X

2X

2X

2X
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Antennes

Dispositifs permettant de rayonner ou de capter des
ondes radioélectriques dans l’espace.
Une antenne de réception est dite collective si elle 
dessert plusieurs récepteurs.
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Antennes satellites

Antennes satellites en acier

Antenne satellite + LNB
- Gain : 36,3 dB
- Fixation sur mât : ø 30 à 60 mm
- Dimensions : ø 65 cm 
- Poids : 3 kg

0 141 200R13

Antenne satellite sans LNB
- Gain : 38,1 dB
- Fixation sur mât : ø 30 à 60 mm
- Dimensions : ø 80 cm 
- Poids : 4,7 kg

0 141 204R13

Antennes satellites fibre

Antenne satellite + LNB (SMC55)
- Gain : 34,5 dB
- Fixation sur tube : ø 30 à 60 mm
- Dimensions : ø 55 cm
-  Poids : 3,6 kg

0 140 863

Antenne satellite + LNB (SMC65)
- Gain : 36,2 dB
- Fixation sur tube : ø 30 à 60 mm
- Dimensions : ø 65 cm 
- Poids : 6 kg

0 140 299

Ø65 cm Ø80 cm

Ø55 cm Ø65 cm
Idéal pour 
la réception
en camping !

Idéal pour 
la réception
pour la maison

Fixation
FIBRE

Fixation
METAL

Fixation
METAL

Fixation
METAL
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Antennes

Antennes satellites

Antennes satellites fibre (suite)

Antenne satellite + LNB (SMC70)
- Gain : 36,5 dB
- Fixation sur tube : ø 30 à 60 mm
- Dimensions : ø 70 cm
- Poids : 6 kg

0 140 901

Tête de parabole double sortie pour raccorder 2 TV
Autre type tête LNB en P.160

LNB TWIN

Ø70 cm Recommandée
 pour la télévision 
haute définition !

Antenne satellite + LNB (SMC80)
- Gain : 38,25 dB
- Rendement : 70%
- Angle d’ouverture à 11,325 GHz : 1,9°
- Fixation sur tube : ø 50 à 60 mm
- Dimensions : ø 80 cm
- Poids : 9,5 kg

0 140 264

Ø80 cm
Fixation
Composite Fixation

MÉTAL

Antenne satellite sans LNB (SMC100V2)
- Gain : 39,7 dB
- Fixation sur tube : ø 50 à 60 mm
- Dimensions : ø 100 cm
- Poids : 9,5 kg

- Elle est particulièrement adaptée à la réception
des satellites de moyenne et faible puissance et
à la réception collective 6° des satellites 
Astra 19,2°E et Hotbird 13°E.

0 140 880

Antenne satellite sans LNB (SMC120)
- Gain : 41,8 dB
- Fixation sur tube : ø 60 à 80 mm
- Dimensions : ø 120 cm
- Poids : 23 kg

0 140 851
Ø100 cm Ø120 cm
Fixation
MÉTAL Fixation

MÉTAL

Antenne
multifonction !

Produit
AV Produit

AV

0 914 513
Option support 6° pour gestion 2 satellites Astra 
19.2° et Hotbird 13°

- Elle est particulièrement adaptée à la réception
des satellites de moyenne et faible puissance et
à la réception collective 6° des satellites 
Astra 19,2°E et Hotbird 13°E.
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Antennes satellites
Antennes satellites plates manuelles (fibre)

Vue de profil

Antenne satellite plate + LNB single 
- Gain : 33 dB
- Fixation sur tube : ø 50 à 60 mm
- Dimensions : 33 x 56 cm (H x L) 
- Poids : 4,8 kg

0 141 305

Fixation
METAL

1TV

Antenne satellite plate + LNB TWIN
- Gain : 33 dB
- Fixation sur tube : ø 50 à 60 mm
- Dimensions : 33 x 56 cm (H x L)
- Poids : 4,8 kg

0 140 999

Fixation
METAL

2TV

Antenne satellite plate + LNB QUAD
- Gain : 33 dB
- Fixation sur tube : ø 50 à 60 mm
- Dimensions : 33 x 56 cm (H x L) 
- Poids : 4,8 kg

0 141 306

4TV

Fixation
METAL

0 141 048R13

Antenne satellite plate + LNB QUAD
- 10 satellites préprogrammés.
- Fréquence d’entrée LNB : 10,7 ~ 12,75 GHz
- Gain : 33,7 dBi à 12,7 GHz
- IP67
- Poids 10.3 kg
- Alimentation 12 VDC

4TV

Fixation
METAL

Antenne satellite entièrement automatique

- Idéal pour le montage sur le toit d’un camping-car.
- Grâce au module GPS intégré et à l’entraînement à commande électronique, l’antenne s’aligne automatiquement au 
simple toucher d’un bouton. Vous recevez votre programme habituel désiré même en voyage, tant que le satellite respec-
tif est disponible. Le SNIPE 3 se rétracte  automatiquement dès que vous éteignez le récepteur ou que vous démarrez le 
véhicule.

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1324726
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4155484


Têtes LNB 160

Antennes

Accessoires antennes

Têtes LNB

Convertisseur universel 1 sortie (Modèle 1 TV)
- Gain : 56-60 dB
- Consommation : 90 mA
- Fixation : ø 40 mm

0 914 795R13

Convertisseur universel 2 sorties (Modèle 2 TV)
- Gain : 56-60 dB
- Consommation : 140 mA
- Fixation : ø 40 mm

0 914 797R13

Convertisseur universel 4 sorties (Modèle 4 TV)
- Gain : 57-61 dB
- Consommation : 200 mA
- Fixation : ø 40 mm

0 914 799R13

Convertisseur universel 4 sorties VB-VH-HB-HH
(Modèle QUATTRO collectif)
- VB > Vertical Bas = 13V 
- VH > Vertical Haut = 13V + 22 kHz
- HB > Horizontal Bas = 18V 
- HH > Horizontal Haut = 18V + 22 kHz
- Gain : 57-61 dB
- Consommation : 200 mA
- Fixation : ø 40 mm

0 914 801R13

Caractéristiques communes :
- Fréquence d’entrée : bande basse 10.9-11.7 GHz - bande haute 11.7-12.75 GHz
- Fréquence de sortie : bande basse 950-1950 MHz - bande haute 1100-2150 MHz
- Fréquence OL : bande basse 9750 MHz - bande haute 10600 MHz

1TV 2TV

4TV Multi
TV

Tête LNB universel single
- Gain : 53-65 dB
- Faible facteur de bruit : 0,2 à 0,9 dB

SYM1131 

1TV
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Récepteurs satellites

Récepteurs satellites TEOX / VEOX ET TVS

- Fréquence d’entrée : 950-2150 MHz
- Entrée antenne : F femelle
- Norme de diffusion : MPEG-2 - MPEG-4
- Format Vidéo : Composite - RVB
- Standard Vidéo : SECAM - PAL 
- Son : Dolby® Digital Pus
- Format d’image : 4/3 - 16/9
- Contrôle parental 
- Télétextes - Sous-titres
- Eco-consommation : moins de 0.5 W en veille
- Dimensions : 17,5 x 13 x 4 cm

0 914 778R13

- Fréquence d’entrée : 950-2150 MHz
- Entrée antenne : F femelle
- Norme de diffusion : MPEG-2 - MPEG-4
- Format Vidéo : Composite - RVB
- Standard Vidéo : SECAM - PAL 
- Son : Dolby® Digital Pus
- Format d’image : 4/3 - 16/9
- Contrôle parental 
- Télétextes - Sous-titres
- Eco-consommation : moins de 0.5 W en veille
- Dimensions : 17,5 x 13 x 4 cm

0 914 806R13
Récepteur TNTSAT HD (TEOX HD) Récepteur FRANSAT HD (VEOX HD 2VA)

Carte HD Fransat 
incluse

- Fréquence d’entrée : 950-2150 MHz
- Entrée antenne : F femelle
- Norme de diffusion : 
DVB-S - DVB-S2 - MPEG-2 - MPEG-4
- Format Vidéo : Composite - RVB - HDMI
- Standard Vidéo : PAL - NTSC
- Résolution Vidéo 1080p - 1080i - 720p - 576p - 576i
- Format d’image : 4/3 - 16/9
- Connectique Multimédia 1 port USB
- Télétexte / sous titres, multilangue 
(anglais français)
- Mise à jour par USB
- Dimensions : 17,5 x 13 x 4 cm

0 914 809R13
Récepteur SATELLITE FTA (TVS 8100HD)

Connectiques :

- Connectique TV : 1 Péritel,1 HDMI,
1 RCA vidéo

- Sortie Audio Numérique : 2 RCA
(G/D) - SPDIF coaxiale

TNT 
SAT
HD

FRANSAT
HD

SAT
FTA
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Antennes

La TNT
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Antenne UHF TRI-NAPPE (TNT 18 HD) Antenne UHF TRI-NAPPE (TNT 17 HD)

Antennes terrestres

Antennes terrestres UHF TRI-NAPPE

- Rapport Av/Ar : 28 dB
- Gain : 18 dB
- Résistance au vent à 130 km/h
- Dimensions : longueur 1050 mm

0 145 253R13

- Rapport Av/Ar : 28 dB
- Gain : 17 dB
- Résistance au vent à 130 km/h
- Dimensions : longueur 1100 mm

0 145 239R13

TNT TNT

Kit antenne terrestre UHF TRI-NAPPE

Kit réception TNT avec antenne 17 HD
0 145 254R13 TNT

- Kit préampli-Alim VKA 101-5G
- 6 Connecteurs F 
- Dimensions : longueur 1100 mm

18dB 17dB

5g5g
Ready

17dB

Existe aussi avec Gain 18HD :
réf 0 145 273R13

Antennes terrestres UHF 

Antenne TNT (TNT 27HD)
- Canaux : 21-48 UHF
- Gain : 15 dB max
- Rapport Av/Ar : 25 dB
- Dimensions : longueur 1015 mm

0 145 242R13
Antenne TNT (TNT 27HD)

TNT 5g5g
Ready

Antenne TNT (TNT 13HD) 
- Canaux : 21-48 UHF 
- Gain : 13 dB max 
- Rapport Av/Ar : 20 dB 
- Dimensions : longueur 763 mm 

0 145 332R13 
Antenne TNT (TNT 13HD) 

15dB

13dB
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Antennes

Antennes terrestres

Antenne terrestre UHF digitale

- Canaux : 21-60 UHF
- Gain actif : 28 dB. Gain passif : 4,5 dB
- Rapport Av/Ar : >15 dB
- Montage sur mât ø 25-45 mm
- Avec alimentation 220 VAC / 12 VDC 100 mA
- Amplificateur intégré. Filtre 4G par filtrage SAW 
(onde de surface)
- Dimensions : 320 x 350 x 150 mm

0 145 181R13
Antenne digitale (SHARK 28)

TNT

SAWSAW
FILTRE 4g4g

Ready

Antenne TNT 5G râteau 
- G 14 dB_Ra/v 15-20 dB

SYM1112 
Antenne TNT 5G râteau 

TNT

5g5g
Ready

Antenne TNT Gamme Systorm standard

SYM1110  
Antenne TNT 5G Tri nappe G 18 dB_Ra/v 30 dB

SYM1111  
Antenne TNT 5G Tri nappe G 14 dB_Ra/v 15-20 dB
* idéale en ville

18dB 14dB
5g5g

Ready 5g5g
Ready

TNT TNT

14dB
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Antennes terrestres

Antenne FM circulaire Antenne FM en «S» 

Antennes terrestres FM

- 1 Polarisation H ou V
- Fréquence : 88-108 MHz
- Dimensions : ø 462 mm

0 145 183R13

- Fréquence : 88-108 MHz
- Double polarisation H+V
- Dimensions : 600 x 1200 mm

0 145 184R13

FM FM

Antennes TNT et RNT (Radio Numérique Terrestre)

0 145 290R13

RNT
- Gain à 12,625 GHz  26 dB   
- Bandes de fréquence  FM / VHF / RNT / UHF   
- Impedance  75 Ohms   
- Fréquence  VHF 87,5-240 MHz / 470-694 MHz   
- Facteur de bruit  < 3.5 dB
- Alimentation 12 VAC ou auto alimenté par le récepteur TNT
- Poids  0,5 kg
- Dimensions boîtier : 18.5 x 15.5 cm
- Coloris : Noir laqué

TNT

Réjecteurs 5G

0 145 237R13
Réjecteur 5G extérieur

5g5g
Ready

0 145 252R13
Réjecteur 5G sur câble
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Antennes

Récepteur TNT (DVB-T)

Adaptateurs TNT terrestres

- Mise à jour par USB
- Tension d’alimentation : 240 VCA - 50 Hz
- PVR Ready via USB Lecture multimédia

0 914 794R13

- Mise à jour par USB
- Tension d’alimentation : 5 V-1.5 A via alim. externe
- PVR Ready via USB Lecture multimédia
- Orientable à 180°
- Déport du capteur infrarouge
- Connections sur TV par prise Peritel ou HDMI
** jusqu’a épuisement du stock .

0 914 702R13
Adaptateur TNT HD (TVT290HD) Adaptateur TNT HD (TVT100HD)

TNT TNT
180°

Caractéristiques communes :
- Fréquence d’entrée : 170 - 860 MHz // Entrée IEC femelle
- Diffusion : DVB-T MPEG-2 / DVB-T HD MPEG-4
- Formats composite, RVB & HDMI
- PAL - NTSC // Format d’image 4/3, 16/9
- Sortie audio SPDIF optique
- Téléalimentation pour antenne amplifiée
- Multi-langue et gestion des sous-titres 
- Télétexte

Cordons TV

Condon TV IEC 9.52 Mâle / Femelle
SYE32015 Cordon TV fiche IEC 9,52 mâle / femelle 1,5 m

SYE3202 Cordon TV fiche IEC 9,52 mâle / femelle 2 m

SYE3205 Cordon TV fiche IEC 9,52 mâle / femelle 5 m

SYE3210  Cordon TV fiche IEC 9,52 mâle / femelle 3 m

SYE3215 Cordon TV fiche IEC 9,52 mâle / femelle 15 m

Cordon TV IEC 9.52 Mâle / Mâle
SYE34015 Cordon TV fiche IECE 9,52 mâle / mâle 1,5 m

SYE3402 Cordon TV fiche IECE 9,52 mâle / mâle 2 m

SYE3403 Cordon TV fiche IECE 9,52 mâle / mâle 3 m  

SYE3405  Cordon TV fiche IECE 9,52 mâle / mâle 5 m

SYE3410 Cordon TV fiche IECE 9,52 mâle / mâle 10 m

Cordon TV/F Mâle / Mâle
SYE3301 Cordon TV fiche F mâle / mâle 1 m

SYE3302 Cordon TV fiche F mâle / mâle 2 m

SYE3303 Cordon TV fiche F mâle / mâle 3 m  

SYE3305 Cordon TV fiche F mâle / mâle 5 m

SYE3310 Cordon TV fiche F mâle / mâle 10 m
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Coupleur TV-SAT Intérieur

Coupleur TV-SAT Extérieur

Accessoires antennes terrestres

Coupleurs

0 144 360

0 145 176R13

Coupleur TV/FM 3 Entrées
(UHF +1FM/VHF) Extérieur

0 145 198R13

Amplis et préamplis terrestres

Préamplificateurs et ampli terrestres

- Gain : 16 à 36 dB
- Alimentation DC : 24 V

0 145 177R13

- Gain : 5 à 25 dB
- Contrôle de gain FM + VHF + UHF séparé
- Nombre d’entrées : 1 entrée TV / 2 sorties

0 145 014R13

Préamplificateur seul UHF extérieur

Amplificateur intérieur seul

Contrôle 
de gain 
FM /UHF-VHF séparé

- Gain : 14 à 20 dB (penté)
- 1 entrée TV / 4 sorties
- Alimentation 230 V

0 145 298R13
Amplificateur intérieur VR seul

5g5g
Ready

Contrôle 
de gain 
FM /UHF-VHF séparé

1 sortie
F

4 
sorties

F
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Antennes

Amplis et préamplis terrestres

Préamplificateurs et ampli terrestres (suite) Gamme - Systorm standard

SYM1121
Ampli TV Intérieur 4 sorties F

- Alimentation 230 V
- Gain 38 dB
- 4 x sorties F

SYM1120
Ampli TV Intérieur 2 sorties CEI 9.52

- Alimentation 230 V
- Gain 25 dB
- 2 x sorties IEC 9.52

SYM1122
Ampli TV Intérieur 4 sorties IEC 9.52

- Alimentation 230 V
- Gain 10 dB
- 4 x sorties IEC 9.52

4 
sorties

F

2 
sorties

IEC

4 
sorties

IEC

Kits préamplificateurs

- Gain : 16 à 36 dB
- Nombre d’entrées : 1. Bande : UHF
- Fréquence : 470-790. Facteur de bruit : < 3
- Alimentation DC : 24 V

0 145 179R13

- Gain : 10 à 30 dB
- Nombre d’entrées : 2
- Bande : UHF / SAT
- Nombre de sortie : 1
- Alimentation 12 V

0 145 291R13

UHF UHF+SAT

Kit préamplificateur terrestre Kit préamplificateur alimentation + satellite + terrestre 
extérieur

5g5g
Ready

5g5g
Ready
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Amplis et préamplis terrestres

Alimentations et accessoires

0 145 032R13 0 144 900R13
Alimentation 24 V - 82 mA - 2 sorties Alimentation 12 V - 400 mA - 1 entrée - 1 sortie

KITDISTRI TNT/SAT-F

KITDISTRI TNT/SAT-RJ

kit de distribution TNT/SAT sur fiche F.
1 entrée TNT/SAT vers 4 sorties F
TV-SAT

kit de distribution TNT/SAT sur fiche RJ45.
1 entrée TNT/SAT vers 2 sorties F et 2 Sorties RJ45

Boîtiers de distribution TV-SAT

Les boîtiers de distribution permettent de distribuer les signaux terrestre + satellite dans le logement. 
Ils se montent sur RAIL DIN sans outil.
Le design innovant intègre une sortie coaxiale femelle (sortie n°3) qui permet de mettre en cascade 
plusieurs boîtiers afin d’obtenir différentes configurations.
La sortie 3 (coaxiale femelle) permet de rajouter un module passif pour étendre le nombre de sorties.
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Antennes

Le CAP 564 est un amplificateur TNT combinant le filtrage et l’amplification de différents signaux d’antennes dans un produit 
compact et simple d’utilisation. Il assure une excellente qualité de signal de sortie pour toutes les installation en collectif.

Cette nouvelle station programmable possède 3 modes de réglages :
Programmation automatique ou manuelle avec afficheur 2x12 digits
Programmation sur PC, avec logiciel téléchargeable gratuitement
Programmation sur tablette et Smartphone avec application Android gratuite à télécharger
En plus de ces réglages, le CAP 564 peut programmer jusqu’à 32 filtres monocanaux, pour un filtrage et une sélectivité opti-
male. Le contrôle automatique de gain régule le niveau de sortie d’amplification en temps réel. Les filtres LTE 700 avec techno-
logie SAW permettent une meilleure réjection des émetteurs 4G et 5G

Ampli digital programmable

Station de tête terrestre 

- Jusqu’à 32 canaux
- Filtre LTE 700 et 800 automatique (4G/5G)
- 5 entrées
- Gain et niveau de sortie élevés
- Fonction Auto-Scan
- Haute sélectivité des filtres numériques
- Nombre entrées : 2x UHF / 2x UHF/VHF / 1x BI/FM
- Bandes de fréquence (MHz) : 470-694 > 5G / 470-790 > 4G
- Largeur du filtre : 8 à 16 MHz (1 à 2 canaux)
- Gain (dB) : 40 (VHF) - 50 (UHF)
- Atténuateur (dB) :  20 + 30
- Facteur de bruit (dB) : 6.5
- Niveau max d’entrée (dBμV) : 60 ... 100
- Niveau max de sortie (dBμV) : 119
- Sélectivité (dB) : 35
- Passage cc commutable : 12 / 24 V sur UHF
- Alimentation* : 100-240 VAC - 7,5 VDC - jack 2.5 mm incluse
- Dimensions : L x l x H (mm) 192 x 217 x 37
- Consommation (W) : > 10

0 145 283R13

0 145 051R13
Cet ampli permet d’amplifier un signal (+40dB) sur une installation avec de longue distance. Utilisable sur une configuration 
en collectif ou grand résidentiel ou copropriété .

Ampli de ligne dit «ampli de pied de colonne»

- Nombre d’entrées : 1   
- Nombre de sorties : 1   
- Prises test  x 1 (-30 dB)   
- Bandes de fréquence (MHz)  88-790 + VR 5-65   
- Gain (dB) : 40   
- Atténuation (dB) : 0...20   
- Réglage de pente (dB) : 0...15   
- Gain VR (dB) : Passif   
- Niveau max. sortie (dBμV) : 119   
- Tension alimentation : 230 VAC   
- Consommation : 10 W   
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Multiswitchs autonomes satellites

Solutions 1 SAT+TER  SERIE 5

- Multiswitch autonome 4 entrées satellite
 + 1 entrée UHF
- 8 sorties TV + satellite
- Utilisation avec tête Quatro uniquement
- Dimensions : 230 x 150 x 80 mm
- Poids : 1 kg

0 145 300R13

- Multiswitch autonome 4 entrées satellite
 + 1 entrée UHF
- 12 sorties TV + satellite
- Utilisation avec tête Quatro uniquement
- Dimensions : 230 x 150 x 80 mm
- Poids : 1 kg

0 145 301R13

- Multiswitch autonome 4 entrées satellite 
+ 1 entrée UHF
- 16 sorties TV + satellite
- Utilisation avec tête Quatro uniquement
- Dimensions : 330 x 150 x 80 mm
- Poids : 1,22 kg

0 145 302R13

- Multiswitch autonome 4 entrées satellite
 + 1 entrée UHF
- 24 sorties TV + satellite
- Utilisation avec tête Quatro uniquement
- Dimensions : 330 x 150 x 80 mm
- Poids : 1,24 kg

0 145 303R13

Caractéristiques communes :
- 1 entrée terrestre, 4 entrées satellite
- Télé-alimentation 12V/100mA pour pré-amp. terrestre
- 6 / 8 / 12 / 16 sorties
- Compatibles LNB QUATTRO
- Alimentation plug & play
- Solutions 2 sat + ter serie 9 disponible sur demande

5
entrées

8
sorties

TV

5
entrées

12
sorties

TV

5
entrées

16
sorties

TV

5
entrées

24
sorties

TV
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Antennes

Distributeurs / dérivateurs passifs de distribution

Répartiteurs

- Répartiteur 2 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes passages :
 <4,5 dB (5-1000 MHz) / <6,5 dB (1000-2300 MHz)

0 144 882R13

0 144 883R13

Répartiteur 3 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes passages :
<7,5 dB (5-1000 MHz) / <10 dB (1000-2300 MHz)

Répartiteur 4 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes passages : <9 dB (5-1000 MHz) 
- Pertes passages : <11 dB (1000-2300 MHz)

0 144 884R13

Répartiteur 6 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes passages : <12,5 dB (5-1000 MHz)
- Pertes passages : <16 dB (1000-2300 MHz)

0 144 885R13

Répartiteur 8 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes passages : <14 dB (5-1000 MHz)
- Pertes passages : <18 dB (1000-2300 MHz)

0 144 886R13

Exemple d’installation collective terrestre multi logements

0 145 283R13

0 144 198

0 144 197

0 144 196

0 144 198

0 144 197

0 144 196

0 144 882R13

R+2

R+1

RDC

R+2

R+1

RDC

Colonne 1 Colonne 2

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802221
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802222
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802223
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802224
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802225


Distributeurs / dérivateurs173

Dérivateurs 2 sorties

Dérivateur 2 sorties
- Bandes : 5-2300 Mhz
- Pertes dérivation : H0 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <3,5 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <4,2 dB

0 144 190

Dérivateur 2 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 15 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2,7 dB 
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <3,5 dB

0 144 192

Exemple d’installation collective terrestre
multi logements

0 145 283R13

0 144 198

0 144 197

0 144 196

0 144 07

R+2

R+1

RDC

Dérivateur 2 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 20 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2,5 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <3,2 dB

0 144 193

Dérivateur 2 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 25 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <3 dB

0 144 194

Le positionnement des dérivateurs ce fait du plus de perte au moins de perte en partant de la station 
de tête. 
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Antennes

Dérivateur 4 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 12 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <4,5 dB 
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <5,5 dB

0 144 196

Dérivateur 4 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 15 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <3 dB 
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <3,7 dB

0 144 197

Dérivateur 4 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 20 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2 dB 
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <3 dB

0 144 198

Dérivateur 4 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 25 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <1,5 dB 
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <2,5 dB

0 144 199

Dérivateurs 4 sorties

Le positionnement des dérivateurs ce fait du plus de perte au moins de perte en partant de la station de tête. 
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Passifs de distribution

Dérivateurs 6 sorties

Dérivateur 6 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 18 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <3,5 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <7 dB

0 144 200 0 144 201

Dérivateur 6 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 20 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <3 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <6 dB

Dérivateur 6 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 25 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2,5 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <5 dB

0 144 202

Dérivateurs 8 sorties

Dérivateur 8 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 20 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2,2 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <6,5 dB

0 144 204

Dérivateur 8 sorties
- Bandes : 5-2300 MHz
- Pertes dérivation : 25 dB
- Pertes passages (5-1000 MHz) : <2 dB
- Pertes passages (1000-2300 MHz) : <5,5 dB

0 144 205

Le positionnement des dérivateurs ce fait du plus de perte au moins de perte en partant de la station de 
tête. 
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Antennes

Connecteurs et accessoires

Fiches à visser

Connecteurs F sans outil
(utilisation intérieure uniquement)

0 914 287

Fiche F à visser + joint
(utilisation intérieure / extérieure)

0 144 473

Fiches à sertir

Fiche F à sertir - 19/17 VATC

0 144 243

Fiches à compression

Fiche F à compression - 19/17 VATC

0 144 342

Fiche IEC Mâle à compression - 19/17 VATC

0 144 573

Fiche IEC Femelle à compression - 19/17 VATC

0 144 574

Connecteurs TV

Fiche TV Mâle - 19/17 VATC

0 144 725

Fiche TV Femelle - 19/17 VATC

0 144 781R13

Fiche TV Mâle 90°- 19/17 VATC

0 144 787R13

Fiche TV Femelle 90°- 19/17 VATC

0 144 788R13

Fiche TV Mâle - 19/17 VATC

0 144 257

Fiche TV Femelle - 19/17 VATC

0 144 258

Fiche 
F

IEC

IEC

IEC

IEC

Fiche 
F

Fiche 
F

Fiche 
F

IEC

IEC

IEC

IEC
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Connecteurs et accessoires

Raccords fiches F

Raccord fiche F vers IEC Mâle

0 145 192R13 0 145 193R13

Raccord fiche F vers IEC Femelle

Raccord fiche F Femelle / Femelle

0 144 247 0 144 077

Bouchon de charge 75 Ohms

Pinces et divers

Pince pour fiche F à sertir

0 144 262 0 144 373

Pince pour fiche F à compression

Pince pour fiche F et fiche TV à compression

0 144 344

IEC-M/F
IEC-F/F

Fiche
F/F
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Mesureurs de champ

Mesureurs de champ et pointeurs

- Écran tactile 7 pouces
- Pointeur satellite & terrestre
- Utilisation simple. Boîtier robuste
- Faible poids : 1,2 kg

0 145 027R13

- Mesure dBμV / C/N / BER / MER. 
- Affichage du spectre
- Décodage de l’image. 
- HEVC (H.265) & MPEG-4 (H.264)
- Alimentation 220 V fournie
- Cordon allume cigare 12-24 V. 
- Data logger SAT & TNT
- Menu disponible en 6 langues : 
FR - EN - ES - DE - PT - AR

0 145 333R13
Mesureur de champ tactile terrestre + satellite Mesureur de champ compact terrestre + satellite

- Niveau de puissance C/N /BER/ MER. Affichage du spectre SAT & TNT
- Alimentation 220 V fournie
- Cordon allume cigare
- Menu disponible en 5 langues : FR - EN - ES - DE - IT

0 145 131R13
Mesureur de champ compact terrestre + satellite
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Mâts fixations galvanisées à chaud

Mât galvanisé emboitable
- Longueur 1,5 m - ø 35 mm

0 144 403

Mât galvanisé emboitable
- Longueur 1,5 m - ø 40 mm

0 144 405

Mât galvanisé emboitable
- Longueur 2 m - ø 40 mm

0 144 406

Mât galvanisé
- Longueur 1 m - ø 50 mm

0 144 407

Mât galvanisé
 - Longueur 1,5 m - ø 50 mm

0 144 488

Mât galvanisé
- Longueur 2 m - ø 50 mm

0 144 489

Mât galvanisé droit
- Longueur 3 m - ø 40 mm

0 144 490

Ø35 mm

1.5m

Ø40 
mm

1.5m

Ø50 
mm

2m

Ø40 
mm

1m

Ø50 
mm

1.5m

Ø40 
mm

3m

Ø50 
mm

2m
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Antennes

Fixations

Fixations murales

Fixation murale en M (X2) - Déport 10 cm

0 914 766R13 0 144 479

Fixation murale en U (x2) - Déport 25 cm

Fixation murale en U (x2)
+ Contre Plaque - Déport 35 cm

0 144 402 0 144 982R13

Fixation murale en U (x2)
+ Contre Plaque - Déport 45 cm

0 144 478

Fixation murale en U (x2)
+ Contre Plaque - Déport 55 cm

Fixations cheminées

Fixation cheminée simple à 2 tendeurs

0 144 400 0 144 401

Fixation cheminée double renforcée

Feuillards galvanisés

Feuillard galvanisé 4 cm x 5 m

0 144 408 0 144 409

Feuillard galvanisé 4 cm x 25 m

+10 +25

+35 +45 +55
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Fixations

Fixations universelles et diverses

Fixation universelle ø 40-50 mm

0 144 481

Fixation poutre orientable de 0 à 90°

0 144 482

Fixation poutre fixe + 2 vis

0 144 483

Fixation poutre déport 30 cm ajustable

0 144 480

Accessoires

Accessoires divers

Fausse tuile malléable Zinc 50 x 40 cm

0 144 491

Manchon néoprène pour fausse tuile

0 144 492
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Fixations

Fixations universelles et diverses

Support mural en aluminium Ø 50 / déport 
150 mm

SYM1140

Support mural en aluminium Ø 50 / déport 
250 mm

SYM1141

Support mural en aluminium Ø 50 / déport 
450 mm

SYM1142

Gamme standard Systorm

ALU ALU

ALU
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Accessoires

Supports sat et pieds de terrasse

- Support sat galvanisé ø 40 mm 
- Déport 25 cm
- Hauteur 30 cm

0 914 763R13 0 914 764R13

- Support sat galvanisé  ø 40 mm
- Déport 35 cm
- Hauteur 30 cm

- Support sat galvanisé ø 50 mm
- Déport 40 cm
- Hauteur 35 cm

0 914 765R13 0 914 061

- Support sat galvanisé ø 60 mm
- Déport 40 cm
- Hauteur 40 cm

- Pied de terrasse ø 50 mm
- Hauteur 100 cm
- Base 20 x 20 cm

0 144 596 0 914 040

- Pied de terrasse ø 60 mm
- Hauteur 85 cm
- Base 20 x 20 cm

- Pied de terrasse ø 76 mm
- Hauteur 100 cm
- Base 25 x 25 cm

0 144 331

DEPort
25cm

Ø40 
mm

Ø40 
mm

DEPort
40cm

DEPort
40cm

Ø50 
mm

DEPort
40cm

Ø60 
mm

Ø50 
mm

H 
100cm

Ø60 
mm

H 
85cm

H 
100cm

Ø76 
mm

Catalogue interactif
Cilquez sur la photo

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802333
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802334
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=175958
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2802335
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=1183373
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=175956
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=175898


Antennes 184

Antennes



Câbles185
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Câbles
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Câbles

Un câble est un « gros cordage » fait d’un
ensemble de diverses fibres végétales,
synthétiques ou de fils métalliques
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Câbles PTT

Câbles PTT avec ou sans écran

1099T1099

- Câble série 298 sans écran
- Touret de 500 m

- Câble série 298 sans écran
- Couronne de 100 m

PTT PTT

Ame :
Alliage cuivré CCA - monobrin
5/10ème AWG 24

Gaine extérieure :
PVC
Couleur : blanc
Ø nom. = 4,90 mm

Isolation :
PE
Code couleur selon NF C 93-530
Paire 1 : gris / blanc
Paire 2 : rose / bleu
Paire 3 : orange / jaune
Paire 4 : violet / marron

Fil de déchirement

Câble de communication BUS type LIYCY

2082
Câble LIYCY 2X0.75 Blindé
- EN 50575 : 2014 + A1 :2016 Eca .
- Tenue au feu EN 60332-1 
- Diamètre câble : 5.30 mm
- Couronne 100 m

2082T
Câble LIYCY 2X0.75 Blindé
- EN 50575 : 2014 + A1 :2016 Eca .
- Tenue au feu EN 60332-1 
- Diamètre câble : 5.30 mm
- Touret 500 m 

6/10ème 6/10ème

2084T
Câble LIYCY 4X0.75 Blindé
- Touret 500 m 

2084
Câble LIYCY 4X0.75 Blindé 
- Couronne 100 m
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Câbles

Câbles téléphoniques

Câbles PTT téléphonique SYT avec écran Cca 6/10éme

1013
Câble SYT 1 paire AWG24 (6/10). Couronne 100 m

1013T
Câble SYT 1 paire AWG24 (6/10). Touret 500 m

1015
Câble SYT 2 paires AWG24 (6/10). Couronne 100 m

1015T
Câble SYT 2 paires AWG24 (6/10). Touret 500 m

1016
Câble SYT 3 paires AWG24 (6/10). Couronne 100 m

1016T
Câble SYT 3 paires AWG24 (6/10). Touret de 500 m

1017
Câble SYT 5 paires AWG24 (6/10). Couronne 100 m

1017T
Câble SYT 5 paires AWG24 (6/10). Touret 500 m

1026
Câble SYT 1 paire AWG20 (9/10). Couronne 100 m

1026T
Câble SYT 1 paire AWG20 (9/10). Touret 500 m

1028
Câble SYT 2 paires AWG20 (9/10). Couronne 100 m

1028T
Câble SYT 2 paires AWG20 (9/10). Touret 500 m

1029
Câble SYT 3 paires AWG20 (9/10). Couronne 100 m

1029T
Câble SYT 3 paire AWG20 (9/10). Touret 500 m

1030
Câble SYT 5 paires AWG20 (9/10). Couronne 100 m

1030T
Câble SYT 5 paires AWG20 (9/10). Touret 500 m

Câbles Téléphonique SYT avec écran Cca 9/10ème

9/10ème

6/10ème
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Câbles Informatiques

Câbles Informatiques F/UTP

2275* 
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 PVC souple (250 MHz). Couronne 100 m

2180TN/D
Câble F/UTP 4 paires Cat.6A LSOH (500 MHz). Touret 500 m

2171TN*
Câble F/FTP 4 paires grade3 LSOH (900 MHz). Touret 500 m

1

2

3

4

5

6

1. Ame massive en cuivre recuit nu AWG 24
2. Enveloppe isolante en polyéthylène coloré
3. Assemblage en paires
4. Ruban complexe aluminisé
5. Fil de déchirement
6. Gaine extérieure en matériau LSOH de 
couleur grise

1
2
3

4

5
6
7

1. Ame massive en cuivre recuit nu AWG 24
2. Enveloppe isolante en polyéthylène coloré
3. Assemblage en paires
4. Séparateur ( cross �ler)
5. Ruban complexe aluminisé 
6. Fil de déchirement
7. Gaine extérieure en matériau LSOH 
de couleur grise 

1

2

3

4

5

1. Ame massive en cuivre recuit nu AWG 24
2. Enveloppe isolante en polyéthylène coloré 
3. Ecran individuel aluminium polyester 
4. Ecran général
5. Gaine extérieure en matériau LSOH de 
couleur blanche

*Blindage général + blindage par paire

2140N/D
Câble F/UTP 4 paires Cat.5E LSOH (200 MHz). Box 305 mNexans

2154
Câble F/UTP 4 paires Cat.5E LSOH (200 MHz). Touret 500 m

2157
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 LSOH (250 MHz). Touret 500 m Standard

2157N/D
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 LSOH (450 MHz). Touret 500 mNexans

2157C100N/D
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 LSOH (450 MHz). Couronne 100 mNexans

2157C200N/D
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 LSOH (450 MHz). Couronne 200 m
(format compatible avec dérouleur Page suivante réf : 30044593)

Nexans

2157BOX
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 LSOH (250 MHz). Box 305 m 

2157BOX N/D
Câble F/UTP 4 paires Cat.6 LSOH (450 MHz). Box 305 mNexans

2143N/D
Câble F/UTP 2x4 paires Cat.6 LSOH (450 MHz). Touret 500 mNexans

2180T
Câble F/FTP Cat.6A 4 paires LSZH GRIS (500 MHz)   Standard

3395TN/D
Câble F/FTP Cat.6A 2x4 paires LSZH GRIS (500 MHz)   Nexans

3536T   
Câble F/FTP 4 paires Grade 3TV Cca 2150 MHz. Touret 500mStandard

Câbles spécial Vidéo EXT

SYE05100PE    
Câble RJ Cat.5E UTP AWG24 PE/Extérieur  - Couronne 100 m

SYE05305PE
Câble RJ Cat.5E UTP AWG24 PE/Extérieur - BOX 305 m

Standard

Standard

Nexans

Standard
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Câbles

Câbles antennes coaxial

Câbles antennes intérieur sat. + ter.

2014T2014

Coaxial 17 VATC Classe B
- Touret 500 m
- Perte : 17 dB/100 m

Coaxial 17 VATC Classe B
- Couronne 100 m
- Perte : 17 dB/100 m

INT. INT.

Câbles antennes extérieur sat. + ter.

2116T2116

Coaxial 17 PATC Classe B
- Touret 500 m
- Perte : 17 dB/100 m

Coaxial 17 PATC Classe B
- Couronne 100 m
- Perte : 17 dB/100 m

EXT. EXT.

2115T

Coaxial 19 PATC Classe B
- Touret 500 m
- Perte : 19 dB/100 m

EXT.

gaine extérieure
6,8 mm

âme
1,13 mm

ruban �lm
polyester

tresse
5,3 mm

diélectrique
4,8 mm

PE PE

PE
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Câbles téléreport

Câbles téléreport

2020T2020

Téléreport 2 paires 0,6/10 - Non Armé
- Touret 500 m

Téléreport 2 paires 0,6/10 - Non Armé 
- Couronne 100 m

2021T

Téléreport 2 paires 0,6/10 - Armé
Touret 500 m
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Câbles

Câbles alarme et sonorisation

Câbles alarme PVC rigide

2004

Câble alarme 3P 6/10 PVC 
blanc 100 m

3P

Câbles alarme PVC souple

2022
Câble alarme 2P 0,22 souple PVC blanc 100 m2P
2023
Câble alarme 4P 0,22 souple PVC blanc 100 m4P
2025
Câble alarme 3P 0,22 souple PVC blanc 100 m3P
2025T
Câble alarme 3P 0,22 souple PVC blanc 500 m3P
2026
Câble alarme 5P 0,22 souple PVC blanc 100 m5P
2028
Câble alarme 1P 0,75 + 2P 0,22 PVC blanc 100 m1P

2P/
2029
Câble alarme 1P 0,75 + 3P 0,22 blanc 100 m1P

3P/

Câbles HP audio

2012
Câble HP audio 2 x 0,75 PVC 
rouge/noir 100 m0,75

mm²

3313
Câble HP audio 2 x 1,5 PVC 
rouge/noir 100 m1,5

mm²

2164
Câble HP audio 2 x 1 PVC 
rouge/noir 100 m1

mm²

2165
Câble HP audio 2 x 2,5 PVC 
rouge/noir 100 m2,5

mm²
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Câbles vidéo et incendie

Câbles vidéo

2015T2015

Câble coaxial KX6 - 75 Ω
Touret 500 m

Câble coaxial KX6 - 75 Ω
Couronne 100 m

2167

Câble coaxial RG59 + 2x0,75 mm 
Couronne 100 m noir

Câbles incendie

2161
Câbles & connectiques alarme, 
SYS 1P20R 
- Coloris : Rouge 
- Conditionnement : 100 m

2161T
Câbles & connectiques alarme, 
SYS 1P20R SE
-  Coloris : Rouge 
- Conditionnement : 500 m

2162
Câbles & connectiques alarme,
SYS 2P20R ECR
- Coloris : Rouge 
- Conditionnement : 100 m

2162T
Câbles & connectiques alarme, 
SYS 2P20R ECR 
- Coloris : Rouge 
- Conditionnement : 500 m

2163
Câbles & connectiques alarme,
SYS 1P20R ECR
- Coloris : Rouge
- Conditionnement : 100 m

2163T
Câbles & connectiques alarme, 
SYS 1P20R ECR
- Coloris : Rouge 
- Conditionnement : 500 m

0870
Câbles & connectiques alarme, 
CR1C1 1P 20G
- Coloris : Orange 
- Conditionnement : 100 m

0870T
Câbles & connectiques alarme, 
CR1C1 1P 20G
- Coloris : Orange 
- Conditionnement : 500 m

0813
Câbles & connectiques alarme, 
CR1C1 2x1,5
- Coloris : Orange 
- Conditionnement : 100 m

0813T
Câbles & connectiques alarme, 
CR1C1 2x1,5
- Coloris : Orange 
- Conditionnement : 500 m

2167T  

Cable coaxial RG59 + 2x0,75 mm. 
Touret 500 m noir
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Choisir son Vidéoprojecteur 	 P 197
Supports	 P 198
Ecrans 	 P 199
Accessoires	 P 200
Stockage des données	 P 201
Bureautique	 P 202

Chapitre 11
Vidéoprojection/ Bureautique



Bureautique 196

Vidéoprojection

Un vidéoprojecteur est un appareil de projection conçu pour reproduire une 
source vidéo dite vidéogramme ou informatique, sur un écran séparé ou sur une 
surface murale blanche. On associe parfois le terme vidéoprojection avec la 
notion « frontale » pour le distinguer de la rétroprojection. 
Ainsi, le rétroprojecteur est un appareil d’affichage vidéo ou un téléviseur 
de grande taille qui utilise un vidéoprojecteur, une optique et un écran 
semi-opaque ou blanc.



Vidéoprojection197

Vidéoprojecteurs
Comment choisir un vidéoprojecteur ?

Que ce soit dans les salles de classe, dans les salles de réunion des entreprises, dans les salons des par-
ticuliers, le vidéoprojecteur est devenu incontournable pour diffuser des images de qualité sur un écran 
ou sur un mur. De plus en plus petit, il se fait désormais nomade pour accompagner les professionnels 
dans leurs déplacements.
Techniquement, un vidéoprojecteur est composé d’une lampe haute-puissance et d’une optique qui 
permet de créer les images. A partir de là, le choix du vidéoprojecteur dépend d’un certain nombre de 
paramètres : 
1 - Le type d’utilisation
2 - Les conditions d’utilisation
3 - La résolution d’image souhaitée
4 - La distance de projection
5 - La connectivité
6 - Les accessoires

- Les vidéoprojecteurs sont polyvalents et permettent des projections de résolution WXGA 1280x800 pixels 
particulièrement adaptée à la projection depuis un ordinateur portable au format 16/9.
Pour un cadre événementiel (très grande surface d’affichage, utilisation en extérieur où la luminosité 
est difficilement maîtrisable), un vidéoprojecteur avec une très forte luminosité (4000 lumens minimum) 
sera requis.

- La distance de projection dépend de la configuration de la salle et de l’écran. En fonction de ces 
deux paramètres, l’image projetée sera plus ou moins grande. Pour atteindre la taille de l’image souhai-
tée, il faut donc calculer la distance de recul du vidéoprojecteur. 
Exemple pour un rapport de projection de 1,75 (information sur le produit) et une image de 3 mètres, le 
vidéoprojecteur devra être installé à 1,75x3 = 5,25 mètres de l’écran.
Pour les salles disposant d’une distance de projection limitée, le vidéoprojecteur à focale courte ou ultra 
courte-focale permet de projeter des images de grande taille avec un minimum de recul.
 

Produits relatifs à évolution rapide, pour toutes demandes d’information, contactez votre commercial.
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Vidéoprojection

Accessoires vidéoprojecteurs

Supports divers

903089

- Inclinaison -25 à +25°
- Rotation 360°
- Dimensions : Longueur du bras 22 cm
- Ø platine : 25 à 31 cm
- Poids supporté : 13,5 kg maxi

903102

903099

- Inclinaison -25 à +25°
- Rotation 360°
- Dimensions : Longueur du bras 51 à 110 cm
- Ø platine : 31 cm
- Poids supporté : 13,6 kg maxi

- Inclinaison -30 à +30°
- Rotation 360°
- Dimensions : Longueur du bras 28 à 36 cm
- Ø platine : 38 cm
- Poids supporté : 11 kg maxi

903109

- Inclinaison -25 à +25°
- Rotation 360°
- Dimensions : Longueur du bras 82 à 
120 cm
- Ø platine : 18 à 40 cm
- Poids supporté : 30 kg maxi

902982

- Inclinaison -25 à +25°
- Rotation 360°
- Dimensions : Longueur du bras 40 à 57 cm
- Ø platine : 32 cm
- Poids supporté : 15 kg maxi

903093

- Inclinaison 90°
- Rotation 360°
- Dimensions : Hauteur totale 27 cm
- Dimensions maxi du vidéoprojecteur : 27 x 
24 x 11 cm
- Poids supporté : 10 kg maxi

Pour toutes autres demandes, contactez 
votre représentant.   

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2464890
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2603785
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2916824
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2705369
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2513319
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2712418
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Accessoires vidéoprojecteurs

Écrans de projection

964121

Sur trépied
- Dimensions : Écran de 213 x 213 cm

964142

Installation murale ou plafond
- Dimensions : 305 x 229 cm

964130

Installation murale ou plafond
- Dimensions : 171 x 128 cm

964150

Installation murale ou plafond
- Télécommande fournie
- Dimensions : 203 x 152 cm

964151

Installation murale ou plafond
- Télécommande fournie
- Dimensions : 243 x 182 cm

964152

Installation murale ou plafond
- Télécommande fournie
- Dimensions : 305 x 229 cm

Installation plafond
- Télécommande fournie
- Dimensions : 280 x 213 cm

Écrans de projection motorisé

Pour toutes autres demandes, contactez 
votre représentant.   

Pour toutes autres demandes, contactez 
votre représentant.   

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=3633382
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2705370
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2181565
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2544051
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Vidéoprojection

Organiseurs de câbles et outil de pose

Organisateur de câbles

Pratique et réutilisable, facile à 
installer (outil de pose fourni)
- Dimensions : L bobine 25 m, 
Ø 20 mm , Ø de câble max 23 
mm	
- Coloris : blanc

SYI-33250 903623
Outil de pose

- Outil de pose pour 
organisateur de câbles

TC250/0
Organisateur de câbles

Pratique et réutilisable, facile à 
installer (outil de pose fourni)
- Dimensions : L 2 m, Ø 25 mm
- Coloris : Incolore

30m 2m

SYE4000

SYE4001

Cordon chargeur lighting Apple vers USB 0,5 m

Cordon chargeur lighting Apple vers USB 1 m

SYE4002
Cordon chargeur lighting Apple vers USB 2 m

SYE4003
Cordon chargeur lightning  + Micro USB vers USB 1 m  

Cordon pour iPhone et iPad permettant la synchronisation de données et la charge d’un iPhone (depuis l’iPhone 5), d’un 
iPad Mini (ou appareils ultérieurs utilisant ce connecteur) vers un port USB 2 ou 3. Il assure la totale compatibilité avec les 
versions actuelles d’iOS et de toutes les mises à jour à venir. Cordon de couleur blanche. 
Connecteur 1 : USB type A mâle. Connecteur 2 : Lightning mâle

Cordons Apple lightning, Micro USB, USB C

SYE4004
Cordon chargeur micro USB vers USB 1 m

SYE4005
Cordon chargeur USB C vers USB 1 m

SYE4006
Chargeur allume cigare double USB 2.1 Ah

SYE4007
Chargeur secteur double USB 2.1 Ah

SYE4008
Cordon chargeur micro USB C vers USB 2 m

SYE4009
Cordon chargeur USB C vers USB 2 m

IOS

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5346943
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=2573560
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=447309
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456019
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456021
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456022
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456023
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456024
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4456025
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=5042741
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Gamme HDD / Disque dur spécial Vidéosurveillance

1TB 3.5” Purple Drive
LSN-WD10PURZ

2TB 3.5” Purple Drive
LSN-WD20PURZ

4TB 3.5” Purple Drive
LSN-WD40PURZ

6TB 3.5” Purple Drive
LSN-WD60PURZ

Descriptif général
Conçus pour un fonctionnement continu, 24 h/24 et 7 j/7, dans des systèmes de vidéosurveillance haute définition.

Gamme carte micro SD ( SHDC )

Carte micro SDHC™- 16 Go /Class10/TLC R/W
LSN-SDTF-16G/P

Carte micro SDHC™- 32 Go /Class10/TLC R/W
LSN-SDTF-32G/P

LSN-SDTF-64G/P

Carte micro SDXC™- 128 Go /Class10/TLC+J9 R/W
LSN-SDTF-128G/P

Carte micro SDXC™- 64 Go /Class10/TLC R/W

Carte micro SDXC™- 128 Go /Class10/TLC+J9 R/W
LSN-SDTF-128G/P

Stockage des données

https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4224756
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4224755
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4224754
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4224753
https://www.yesss-fr.com/pdt-gate.php?p=4933798
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Vidéoprojection

Bureautique

Espace bureautique

Photos non contractuelles, les produits peuvent changer suivant arrivage. 

Pour toutes autres demandes, contactez votre représentant.   
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KF410/14 94
KF610/14 94
KF810/14 94
KF1210/14 94
KF270/14 94
KF470/14 94
KF670/14 94
KF870/14 94
KF1270/14 94
52052101-035 95
52052102-035 95
52052103-035 95
52052104-035 95
52052106-035 95
52053101-035 95
52053102-035 95
52053103-035 95
52053104-035 95
52053106-035 95
52550112-030 96
52550113-030 96
52550114-030 96
52550115-030 96
52550112-033 96
52550113-033 96
52550114-033 96
52550115-033 96
52550222-030 96
52550222-033 96
52550223-030 96
52550223-033 96
52550224-030 96
52550224-033 96
52550225-030 96
52550225-033 96
52551803-038 97
52551804-038 97
52551801-030 97
52551802-030 97
52551801-038 97
52551802-038 97
52551805-030 97
52551806-030 97

52551805-038 97
52551806-038 97
52550900-030 97
52550900-033 97
52550900-038 97
50012088-030 97
50010800-030 97
ALK1100/8 98
ALK2200/8 98
ALK7200/8 98
ALK22P05/8 98
ALK22P10/8 98
ALK22P15/8 98
ALK72P05/8 98
ALK72P10/8 98
ALK72P15/8 98
ALK5400/8 99
ALK54P05/8 99
ALK54P10/8 99
ALK54P15/8 99
RALK007/8 99
RALK011/8 99
RALK008/8 99
RALK012/8 99
PE101/9 100
PE101/24 100
PEA125/9 100
PEA125/24 100
PEA110/9 100
PEA100/8 100
PEA120/9 100
PEA110/24 100
PEA120/24 100
PEA104/9 100
PEA104/24 100
PEA131 100
PEA132 100
KFC102/9 101
KFC103/9 101
KFC104/9 101
KFC105/9 101
KFC106/9 101
KFC107/9 101
KFC108/9 101
KFC109/9 101
KFC110/9 101
KFC102/14 101
KFC103/14 101
KFC104/14 101
KFC105/14 101
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KFC106/14 101
KFC107/14 101
KFC108/14 101
KFC109/14 101
KFC110/14 101
KSF3 102
ACFC03/24 102
KSF4 102
CR0001/14 102
CR0002/14 102
CR0003/14 102
CR1020/14 102
CR4020/14 102
CR2020/14 102
CR2030/14 102
CR2040/14 102
CR2050/14 102
KFC131/14 103
KFC132/14 103
KFC134/14 103
KFC136/14 103
KSF131/8 103
KSF132/8 103
KSF134/8 103
KSF136/8 103
KSF7 103
KTL222 104
KTL226F 104
KTLA1/14 104
KTLA1/31 104
KTL202 105
KTL205 105
KTL203 105
KTL206 105
KTL204 105
KTLE205 105
K20/14 105
K18/14 105
K22/9 106
K22/6 106
K22/14 106
AC11 106
KS22/6 106
50012088-030 106
911722 106
281511 106
911712 106
IDG400 109
IDG600 109
IDG800 109

IDG1200 109
IDG1600 109
IPG600FR 110
IPG800FR 110
IPG600SE 110
NPW600 111
NPW800 111
NPW1000 111
NPW1500 111
NPW2000 111
VST1100 112
VST1500 113
VST2000 113
VSD1100 113
VSD1500 113
VSD2200 113
VSD3000 113
RACKGUIDE 113
SEP700 114
SEP1000 114
SEPT1000 114
SEP1500 114
SEP3000 114
SDH1000 115
SDH1500 115
SDH2200 115
SDH3000 115
RACKGUIDE 115
SDU4000 116
SDU5000 116
SDU6000 116
SDU8000 116
SDU10000 116
RACKGUIDE 116
808510 117
SYDA9108 117
791749 117
SYCA100 121
SYCA110 121
SYCW100 122
SYCW111 122
SYCA330 123
SYCA331 123
SYK120 124
SYK121 124
SYK320 124
SYKR101 125
SYKR301 125
SYK100 126
SYK105 127

SYK110 128
SYK501 129
SYK502 129
SYK601 129
SYK602 129
SYKG200 130
SYKC100 130
SYC2G100 131
SYC2G101 131
LSN-9060 131
SYKE101 132
SYKE301 133
SYKE151 134
SYKA010 135
SYKA011 135
SYC8PG508 135
SYC8PG504 135
SYC8PG504 136
SYC8PGS508 136
SYC24PGS524 136
NL010P 141
NL100A 141
NL100P 141
PF000P 142
PF100P 142
PF200P 142
PP200P 143
PP300P 143
PY600A 144
PY700A 144
PY600C 144
PY700C 144
PA000A 145
PA000C 145
PA000R 145
PA100A 145
PA100C 145
PA100R 145
PA200A 145
PA200C 145
PA200R 145
PA300A 146
PA300C 146
PA300R 146
PA400A 146
PA400C 146
PA400R 146
PA500A 146
PA500C 146
PA500R 146
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PA600A 146
PA600C 146
PA600R 146
PS00ME 147
PS00PE 147
PS00TP 147
PS00EC 147
NE00FR 148
NKTEST 148
PK4C00 148
280633 150
284633 150
284634 150
284635 150
1043050 152
1043007 152
1083320 152
1083340 152
284498 153
0 141 200 R13 157
0 141 204R13 157
0 140863 157
0 140 299 157
0 140 901 158
0 140 264 158
0 140 880 158
0 140 851 158
0 914 513 158
0 141 305 159
0 140 999 159
0 141 306 159
0 141 048R13 159
0 914 795R13 160
0 914 797R13 160
0 914 799R13 160
0 914 801R13 160
SYM1131 160
0 914 778R13 161
0 914 806R13 161
0 914 809R13 161
0 145 253R13 163
0 145 239R13 163
0 145 254R13 163
0 145 273R13 163
0 145 242R13 163
0 145 332R13 163
SYM1110 164
SYM1111 164
SYM1112 164
0 145 181R13 164
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0 145 183R13 165
0 145 184R13 165
0 145 290R13 165
0 145 237R13 165
0 145 252R13 165
0 914 794R13 166
0 914 702R13 166
SYE32015 166
SYE3202 166
SYE3205 166
SYE3210 166
SYE3215 166
SYE34015 166
SYE3402 166
SYE3403 166
SYE3405 166
SYE3410 166
SYE3301 166
SYE3302 166
SYE3303 166
SYE3305 166
SYE3310 166
0 144 360 167
0 145 176R13 167
0 145 198R13 167
0 145 177R13 167
0 145 014R13 167
0 145 298R13 167
SYM1121 168
SYM1120 168
SYM1122 168
0 145 179R13 168
0 145 291R13 168
0 145 291R13 169
0 144 900R13 169
KITDISTRI TNT/SAT-F 169
KITDISTRI TNT/SAT-RJ 169
0 145 283R13 170
0 145 051R13 170
0 145 300R13 171
0 145 301R13 171
0 145 302R13 171
0 145 303R13 171
0 144 882R13 172
0 144 886R13 172
0 144 883R13 172
0 144 884R13 172
0 144 885R13 172
0 144 190 173
0 144 192 173

0 144 193 173
0 144 194 173
0 144 196 174
0 144 197 174
0 144 198 174
0 144 199 174
0 144 200 175
0 144 201 175
0 144 202 175
0 144 204 175
0 144 205 175
0 914 287 176
0 144 473 176
0 144 243 176
0 144 342 176
0 144 573 176
0 144 574 176
0 144 725 176
0 144 781R13 176
0 144 787R13 176
0 144 788R13 176
0 144 257 176
0 144 258 176
0 145 192R13 177
0 145 193R13 177
0 144 247 177
0 144 077 177
0 144 262 177
0 144 373 177
0 144 344 177
0 145 027R13 178
0 145 333R13 178
0 145 131R13 178
0 144 403 178
0 144 405 179
0 144 406 179
0 144 490 179
0 144 407 179
0 144 489 179
0 144 488 179
0 914 766R13 180
0 144 479 180
0 144 402 180
0 144 982R13 180
0 144 478 180
0 144 400 180
0 144 401 180
0 144 408 180
0 144 409 180
0 144 481 181
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0 144 482 181
0 144 483 181
0 144 480 181
0 144 491 181
0 144 492 181
SYM1140 182
SYM1141 182
SYM1142 182
0 914 763R13 183
0 914 764R13 183
0 914 765R13 183
0 914 061 183
0 144 596 183
0 914 040 183
0 144 331 183
1099 187
1099T 187
2082 187
2084 187
2082T 187
2084T 187
1013 188
1013T 188
1015 188
1015T 188
1016 188
1016T 188
1017 188
1017T 188
1026 188
1026T 188
1028 188
1028T 188
1029 188
1029T 188
1030 188
1030T 188
2140N/D 189
2154 189
2157 189
2157N/D 189
2157C100N/D 189
2157C200N/D 189
2157BOX 189
2157BOX N/D 189
2143N/D 189
2275* 189
2180T 189
2180TN/D 189
3395TN/D 189

2171TN* 189
3536T 189
SYE05100PE 189
SYE05305PE 189
2014 190
2014T 190
2116 190
2116T 190
2115T 190
2020 191
2020T 191
2021T 191
2004 192
2022 192
2023 192
2025 192
2025T 192
2026 192
2028 192
2029 192
2012 192
3313 192
2164 192
2165 192
2015 193
2015T 193
2167 193
2167T 193
2161 193
2162 193
2161T 193
2162T 193
2163T 193
870 193
0870T 193
813 193
0813T 193
903089 198
903099 198
903102 198
903109 198
902982 198
903093 198
964121 199
964130 199
964142 199
964150 199
964151 199
964152 199
SYI-33250 200

TC250/0 200
903623 200
SYE4000 200
SYE4001 200
SYE4002 200
SYE4003 200
SYE4004 200
SYE4005 200
SYE4009 200
SYE4006 200
SYE4007 200
SYE4008 200
LSN-WD10PURZ 201
LSN-WD40PURZ 201
LSN-WD20PURZ 201
LSN-WD60PURZ 201
LSN-SDTF-16G/P 201
LSN-SDTF-32G/P 201
LSN-SDTF-64G/P 201
LSN-SDTF-128G/P 201
LSN-SDTF-128G/P 201
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